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Vilniaus knygų mugė verčia naują istorijos puslapį. Pirmą kartą pristato 
oficialų mecenatą — turto valdymo grupę Invalda INVL ir kultūrinės progra­
mos partnerį, kuriuo tapo didžiausias šalies knygynų tinklas Pegasas.

Knygynų tinklas Pegasas
Šiuolaikinė skaitymo kultūra kinta veikiama socialinių tinklų ir dirbtinio 
intelekto algoritmų rekomendacijų, o tai iš esmės keičia skaitymo kultūrą: 
greta populiariosios klasikos lentynose atsiranda komiksai, manga, gra­
finiai ar romantasy romanai, išmaniuosiuose įrenginiuose — audioknygos, 
o populiariausių knygų sąrašus ir pirkėjų pasirinkimus vis dažniau lemia 
tokios platformos, kaip TikTok. Šiuos pokyčius svarbu ne tik stebėti, bet ir 
aktyviai juose dalyvauti, suprantant, kad knyga nėra tik kultūros produktas, 
bet ir gyvas socialinis reiškinys, kuriam reikalinga palanki ekosistema 
atsiskleisti. Knygų mugė yra būtent ta erdvė, kur kartą per metus susitinka 
skirtingos skaitytojų kartos, leidėjai ir autoriai, todėl prisidėdamas prie ren­
ginio, didžiausias knygynų tinklas Pegasas prisiima atsakomybę kartu su 
mugės bendruomene kurti tokią skaitymo kultūrą, kurioje žodis visada rastų 
savo žmogų. 2003 m. įkurtas knygynų tinklas Pegasas šiuo metu visoje 
Lietuvoje vienija 25 knygynus.

Įmonių grupė Invalda INVL
Invalda INVL — pirmaujanti Baltijos šalyse turto valdymo grupė, veikianti 
daugiau nei 30 metų, valdanti alternatyvių investicijų fondus, kitas inves­
ticijas ir teikianti šeimos biuro paslaugas. Invalda INVL akcijos įtrauktos 
į Nasdaq Vilnius vertybinių popierių biržos sąrašus. Atsakingai saugome 
ir auginame klientų turtą, kuris šiuo metu viršija 2 mlrd. eurų. Investuodami 
kartu su klientais, dalijamės tiek atsakomybe, tiek rezultatais. Į kiekvieną 
sprendimą žiūrime per ilgalaikės vertės prizmę. Tikime, kad atviras požiūris 
ir įsigilinimas į naujas idėjas prisideda prie ilgalaikės sėkmės. Tapome 
Knygų mugės mecenatu, nes tikime, kad klestinčią Lietuvą kuria išsilavinę, 
smalsūs ir atsakingi žmonės. Knygos ir Knygų mugės renginiai ugdo sąmo­
ningumą, vedantį prie brandžių sprendimų finansų, kūrybos ir kasdienio 
gyvenimo srityse. Žinios įkvepia mintis, kurios skatina veikti, kurti ir prisi­
imti atsakomybę už ateitį. Susitikime ten, kur gimsta šios mintys!

Tarptautinis teisių centras
Lietuvos leidėjų asociacija pirmą kartą Vilniaus knygų mugėje pristato 
Tarptautinį teisių centrą (International Rights Centre), kuris sostinėje suburs 
specialistus iš įvairių Europos šalių. Ši speciali mugės zona orientuota ne 
į plačiąją publiką, o į leidėjus, literatūros agentus ir autorių teisių vadybi­
ninkus. Tokia nauja iniciatyva kvies megzti tarptautinius ryšius, bendra­
darbiauti ir stiprinti leidybos verslą.

Mugės naujienos Nusiųsk linkėjimų mokyklos bibliotekai
Tavo išrinkta knyga kam nors gali tapti atradimu, įkvėpimu ar net gyve­
nimo kryptimi. Knygų mugės metu kviečiame padovanoti knygą mokyklos 
bibliotekai — su trumpu asmeniniu linkėjimu būsimam skaitytojui.  
Dovanok: knygą, kurią myli, knygą, kurią rekomenduotum, knygą, kuri 
paliko didžiausią įspūdį… Pripildykime mokyklų bibliotekų lentynas istorijų, 
kurios augina, drąsina ir įkvepia.

Kokių linkėjimų mokyklos biblioteka laukia:
   · laiko patikrintos grožinės literatūros vaikams ir jaunimui
   · naujausių lietuvių ir užsienio autorių kūrinių
   · apdovanotos, kritikų ir skaitytojų įvertintos literatūros
   · saviugdos, emocinio intelekto ugdymo, motyvacinių knygų jaunimui
   · literatūros, rekomenduojamos atnaujintose bendrojo ugdymo
     programose

Knygos-linkėjimai priimami Jaunųjų skaitytojų salės Edukacijų erdvėje. 
Knygas bus galima pažymėti specialiu mugės antspaudu ir įrašyti linkėjimą.  
Iniciatyvą organizuoja Vilniaus knygų mugė, Lietuvos leidėjų asociacija, 
Lietuvos bibliotekininkų draugija, Lietuvos mokyklų bibliotekų darbuotojų 
asociacija.

Vilniaus vandenų stotelės
Ištroškai? Vilniaus vandenys šiemet rūpinasi, kad vandens galėtum atsigerti 
nemokamai. Ieškok vandens stotelių 3, 4 ir 5 salėse. 

Lietuvos leidėjų asociacijos renginių erdvė
Šiais metais lankytojų lauksime naujoje Lietuvos leidėjų asociacijos renginių 
erdvėje, įsikūrusioje 3 salės II aukšto galerijoje.
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02 26  |  ket virtadienis

	  15.00	 Ketveri karo metai Ukrainoje: kūryba kaip gynyba ir liudijimas  
Moderuoja Audrius Ožalas, dalyvauja Marius Burokas, Milda Matulaitytė-
Feldhausen, Justinas Žilinskas. (Lietuvos leidėjų asociacija)

Minint ketvirtąsias Rusijos invazijos į Ukrainą metines šioje diskusijoje bus 
kviečiama atsigręžti į visuomenę, kultūros bendruomenę ir save: kas pasi­
keitė per tą laiką? Ar transformavosi mūsų atsparumas melui, atsakomybė 
ir pilietinis jautrumas? Kaip pasikeitė kūryba ir tai, kaip mes suprantame 
literatūros reikšmę ir menininkų laikyseną ugdant kritinį mąstymą? Kokių 
pamokų vis dar neišmokome ir ar esame brandesnė visuomenė nei prieš 
ketverius metus?

	  15.00	 Lietuvos žydų istorijos ir kultūros pasaulis: prarastas ar atrastas?  
Moderuoja Akvilė Naudžiūnienė, dalyvauja Arūnas Gelūnas, 
Lara Lempertienė, Jurgita Verbickienė. (Lietuvos leidėjų asociacija)

Pastaraisiais dešimtmečiais Lietuvoje išleista keliolika žydų istoriją ir Holo­
kaustą nagrinėjančių mokslo studijų, buvo ir yra gausu grožinės literatūros, 
edukacinių ir kultūrinių renginių, pristatančių žydų istorijos ir kultūros 
Lietuvoje temas. Diskusijoje bus kalbama apie tai, ką šioje gausoje atra­
dome ir kas joje pasimetė — kokie žydų istorijos siužetai labiausiai domina 
mokslininkus, menininkus ir visuomenininkus, kokį supratimą jų įvedimas 
į Lietuvos istorijos diskursą suteikia visuomenei, kokie siužetai vis dar lieka 
neatrasti ir kodėl. Kaip nepasiklysti fikcinės ir nefikcinės literatūros lauke 
ir atskirti istorinę tikrovę nuo su(si)kurtų vaizdinių? Ar jau turime didįjį 
Lietuvos žydų istorijos naratyvą ir kaip vietinis pasakojimas apie Lietuvos 
žydus sąveikauja su tarptautiniu pasakojimu, mus pasiekiančiu globaliame 
mokslo ir meno pasaulyje? Šiuos klausimus svarstys trys istorikai, kuriems 
žydų istorijos ir kultūros tematika yra kasdienio darbo dalis.

02 27  |  penk tadienis

	  12.00	 Žmogiškumo žodyno beieškant: kaip naujausia lietuvių literatūra 
kalba apie pasaulį ir mus?  
Moderuoja Jūratė Čerškutė, dalyvauja Sigita Pūkė, Akvilė Rėklaitytė, 
Dalia Satkauskytė, Mantas Tamošaitis. (Lietuvos leidėjų asociacija)

Pagrindinis diskusijos klausimas užkoduotas jau pačiame jos pavadinime, 
bet norėdami į jį atsakyti diskusijos dalyviai pabandys pasiaiškinti, kas 
šiandien yra ta naujausioji literatūra, kokios pastarųjų metų lietuvių lite­
ratūros tendencijos — ar esama naujų madų? Koks yra šiuolaikinės lietuvių 
literatūros žodynas? Kaip kūrėjai reaguoja (o gal nereaguoja?) į pastarąjį 
penkmetį pasaulį kankinančias geopolitines įtampas, karus, eižėjančią sau­
gumo architektūrą? Kur visame šiame paveiksle yra žmogus — tiek kuriantis, 
tiek skaitantis? Ar literatūra gali padėti išgyventi negandas? Jei taip, ar 
svarbu, kokio žanro kūriniai? 

Diskusijų klubo programa 	  16.00	 Knyga prieš algoritmą: ar dar skaitome savo galva?  
Moderuoja Živilė Kropaitė, dalyvauja Lina Girčytė-Juškė, Karolis Rimkus, 
Jurga Sakalauskaitė. (Vilniaus knygų mugės kultūrinės programos 
partneris Pegasas)

Diskusijos metu su savo sričių ekspertais bus nagrinėjama, kaip algoritmai 
veikia mūsų skaitymo pasirinkimus, ar jie padeda atrasti vertingas knygas, 
ar vis dėlto palaipsniui suvienodina skaitytojų skonį. Taip pat bus aptarta, 
ką šiandien reiškia žodžiai „geriausiai vertinama knyga“ ir kokie veiksniai 
lemia jos sėkmę — leidėjo patirtis ir intuicija ar duomenų modeliais grįsti 
sprendimai. Diskusijoje bus keliama ir skaitymo kaip atradimo patirties 
tema — ar ji vis dar įmanoma nuolat kintančių rekomendacijų ir trumpalaikių 
literatūrinių „žvaigždžių“ sraute. 

	  18.00	 Skirtingos knygos gyvavimo formos  
Moderuoja Ignas Andriukevičius, dalyvauja Dainius Jakučionis, Inga Vilimė, 
Nora Žaliūkė. (Lietuvos leidėjų asociacija)

Knyga šiandien gyvena ne tik lentynoje — ji skamba ausinėse, automobilyje, 
ant bėgimo takelio ar virtuvėje. Sparčiai augant audioknygų populiarumui, 
dalis žmonių nuo tradicinio skaitymo pereina prie klausymo, o tekstas 
įgauna balsą, tempą ir interpretaciją. Ar keičiasi mūsų santykis su kūriniu, 
kai skaitome patys ir kai jis mus pasiekia kito žmogaus balsu? Kaip šios 
dvi knygos gyvavimo formos kurią skirtingą dėmesio, vaizduotės ir teksto 
suvokimo patirtį?

02 28  |  šeštadienis

	  12.00	 Investicija į žmogų 2035: ką skaitysime, kai viską už mus 
galės parašyti algoritmai? 
Moderuoja Aidas Puklevičius, dalyvauja Alfredas Bumblauskas,  
Ignas Dilys, Ramunė Dirvanskienė, Andrius Načajus, Kristupas Sabolius. 
(Vilniaus knygų mugės mecenatas Invalda INVL)

		  Nuo kalbos išradimo ir žodžiu perduodamų mitų iki kubitais dozuojamos 
kvantinės kompiuterijos — žmogus ieškojo vis tobulesnių būdų perduoti tai, 
kas jam atrodė svarbu. Iki šiol visi išradimai, kad ir kokie jie būtų — tapyba, 
raštas, kinas, muzika, rasdavo vietą ir puikiai sugyveno. Dirbtinio intelekto 
populiarėjimas vėl paskatino kelti amžiną klausimą — ar tikrai tik žmogus 
yra istorijas pasakojantis gyvūnas? Ar po kelių dešimtmečių vaikai supras 
mįslę: „Baltos lankos, juodos avys, kas išmano, tas jas gano“?

	  14.00	 Tautos identiteto paieškos vidinių ir išorinių grėsmių akivaizdoje 
Moderuoja Vaidotas Beniušis, dalyvauja Danutė Gailienė, Linas Kojala, 
Edward Lucas (Jungtinė Karalystė). (Lietuvos leidėjų asociacija)

Atkurdama valstybę Lietuva rėmėsi tautinio atgimimo jėga, nacionalizmo 
pergale prieš priverstinį internacionalizmą. Kaip kurti sveiką tapatybę 
2026-ųjų Lietuvoje? Kaip ją kreipiame patys ir kaip ją kreipia geopolitiniai, 
demografiniai ir technologiniai lūžiai? Kaip mūsų pasitikėjimą savimi lemia 
istorinių traumų gijimas? Kaip kinta mūsų europinė tapatybė? Iki 15.30
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	  14.00	 Geras klausimas ieško žmogaus. Kaip ugdyti vaikų smalsumą, 
kritinį mąstymą, atsakomybę DI laikais?  
Moderuoja Rimantė Kulvinskytė, dalyvauja Austėja Landsbergienė, 
Donatas Puslys, Ingrida Šimonytė. (Kibirkštis)

Tikime, kad svarbu puoselėti vaikų gebėjimą ir drąsą klausti, užduoti 
ne bet kokį, o gerą klausimą, tokį, kuris leidžia atrasti. Tikime ir tuo, kad 
itin svarbu ugdyti vaikų smalsumą. Ne vieną dešimtmetį buvome mokomi 
patylėti, neklausti, nujausti, gąsdinami, kad klausdami pasirodysime 
kvailesni, būsime nepatogūs, išsišoksime. Tačiau gebėjimas užduoti gerus 
klausimus skatina kūrybingumą, ugdo kritinį mąstymą, padeda būti ats­
pariems, autentiškai prisiimti atsakomybę.

	  17.00	 Žodžių karas ar idėjų mūšis — kas laukia laisvo žodžio?  
Kognityvinis mūšio laukas: kaip verslo rykliai, tironai ir išdavikai 
formuoja mūsų mentalinį kraštovaizdį 
Moderuoja Margarita Šešelgytė, dalyvauja Edward Lucas 
(Jungtinė Karalystė), Kristina Sabaliauskaitė, Siarhej Šupa (Čekija).  
Renginio kalbos EN/LT. (Baltos lankos)

Iššūkiai laisvos raiškos ir medijų informacinės erdvės principams, autori­
tarizmų ir technologijų poveikis laisvam žodžiui: kaip įgyti imunitetą?

03 01  |  sekmadienis

	  12.00	 Žodis ieško angliškai kalbančio paauglio. Ar Lietuvoje kuriama  
pakankamai kokybiško turinio paaugliams gimtąja kalba?  
Moderuoja Eglė Baliutavičiūtė, dalyvauja Alius Avčininkas, Aistė Jūrė, 
Monika Skerytė-Kazlauskienė. (Lietuvos leidėjų asociacija)

Angliškas žodis vis stipriau galynėjasi su lietuvišku žodžiu, vis dažniau 
ir daugiau žiūrime ir skaitome angliško turinio — nuo trumpučių rylsų, 
tinklalaidžių, serialų iki storutėlių romanų. Paauglių auditorija nėra išimtis. 
Kokius kalbinius, socialinius, žinių ir kitokius pokyčius tai lemia? Kodėl 
norime, kad paaugliai vartotų daugiau lietuviško turinio? Ar užtikriname, 
kad jie turėtų pakankamai lietuviško turinio pasirinkimų? Ką šiandien 
paaugliai gali rasti lietuviškuose kanaluose ir knygų lentynose? Kokią pa­
pildomą vertę lietuviškas turinys turi, palyginti su anglišku?
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Edwardas Lucasas — žinomas britų žurnalistas, nagrinėjantis energetinio 
saugumo, šnipinėjimo, užsienio ir saugumo politikos bei Rytų Europos 
politikos ir ekonomikos temas. Jis yra penkių knygų autorius, dvi jų išleistos 
lietuvių kalba: „Naujas šaltasis karas“ (2018), kurioje analizuojama Putino 
Rusija, ir „Apgaulė. Šnipai, melas ir kaip Rusija mausto Vakarus“ (2013). 
Edwardas Lucasas yra skaitęs viešas paskaitas Harvardo, Oksfordo, Kem­
bridžo ir kituose prestižiniuose universitetuose. Jis mokėsi Vinčesterio 
koledže, Londono ekonomikos mokykloje ir Jogailos universitete Krokuvoje. 
Lietuvos žiniasklaidoje dažnai publikuojami jo komentarai ir apžvalgos. 

Kviečiame į Edwardo Lucaso renginius

02 28  |  šeštadienis

	 14.00	 Diskusijų klubas. Tautos identiteto paieškos vidinių ir išorinių grėsmių 
akivaizdoje. Moderuoja Vaidotas Beniušis, dalyvauja Danutė Gailienė, 
Linas Kojala, Edward Lucas. (Lietuvos leidėjų asociacija). Iki 15.30

	 17.00	 Diskusijų klubas. Žodžių karas ar idėjų mūšis — kas laukia laisvo žodžio? 
Kognityvinis mūšio laukas: kaip verslo rykliai, tironai ir išdavikai  
formuoja mūsų mentalinį kraštovaizdį. Moderuoja Margarita Šešelgytė, 
dalyvauja Edward Lucas, Kristina Sabaliauskaitė, Siarhej Šupa (Čekija). 
Renginio kalbos EN/LT. (Baltos lankos)

	 19.00	 Diskusija „Baimės frontas: kaip Rusija kovoja informacinį karą ir kaip 
ją įveikti?“. Dalyvauja Edward Lucas, Vytautas Matulevičius.  
Renginio kalba EN. (Bosanova)

Mugės garbės svečias Edwardas Lucasas
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Muzikos salės programa |  pokalbių scena 1 koncertų scena 2

02 26  |  ket virtadienis

	 12.00	 Lietuvos muzikos kapitalas. Tyrimo pristatymas  
apie muzikos industrijos vertę

	 13.00	 Išausta tapatybė
	 14.00	 Dainų šventės galia: nuo emocijos iki tautos ilgaamžiškumo
	 15.00	 xguscia ir obsalon
	 16.00	 Elektroninės muzikos simfonija „Didysis čiurlys“
	 17.00	 Sisyphean
	 18.00	 FC Baseball

02 27  |  penk tadienis

	 11.00	 Biplan
	 12.00	 The Ditties
	 13.00	 Kristijonas Ribaitis
	 14.00	 Martynas Kavaliauskas 
	 15.00	 Colours of Bubbles
	 16.00	 Sisters on Wire
	 17.00	 G&G Sindikatas
	 18.00	 Du maestro: Kernagis ir Kulikauskas — 150 metų jubiliejus
	 19.00	 Solo Ansamblis
	 20.00	 Benas Aleksandravičius (ba.)

02 28  |  šeštadienis 

	 11.00	 Lietuvos muzikos informacijos centrui — 30 
	 12.00	 Kėdainiai — Lietuvos kultūros sostinė: kodėl tai įspūDIDINGA?
	 13.00	 Veronika Povilionienė
	 14.00	 Bix
	 15.00	 Gabrielius Vagelis
	 17.00	 Jazzu
	 18.00	 Kamanių šilelis
	 19.00	 Evgenya Redko
	 20.00	 punktò

03 01  |  sekmadienis

	 11.00	 Mikalojus Konstantinas Čiurlionis. „Miške“ — 1942 m. įrašo  
naujos plokštelės pristatymas

	 12.00	 Saulės Kliošas vaikams — „Pasauliukai“
	 13.00	 Laimis Vilkončius
	 14.00	 Mes taip nesitarėm 
	 15.00	 Giedrius Kuprevičius

02 26  |  ket virtadienis

	 15.30	 Vakaris Mirė
	 16.30	 Bohemos tarifas
	 17.30	 Mantville

02 27  |  penk tadienis

	 12.30	 Varža
	 13.30	 Juodvarnis
	 14.30	 Sandra Carrillo
	 15.30	 Spurr
	 16.30	 McLoud
	 17.30	 dadcap
	 18.30	 Skamp
	 19.30	 Superkoloritas
	 20.30	 Arklio galia

02 28  |  šeštadienis 

	 10.30	 LiuKaBu
	 11.30	 Choras „Dainuojam!“. Atvira choro patirtis
	 12.30	 Tamsaulė ir Donatas Bielkauskas
	 13.30	 Black Spikes
	 14.30	 dans turbulans
	 15.30	 Eiktubaiktu
	 16.30	 Vytauto Kernagio „Dainos teatras“ — rimtosios estrados pionieriai
	 17.30	 Vilnius JJAZZ Ensemble „Ravenjazz“
	 18.30	 Gamka
	 19.30	 Barbora Matuzaitė
	 20.30	 Gytis Ambrazevičius ir grupė

03 01  |  sekmadienis

	 11.30	 Aistė Smilgevičiūtė ir Rokas Radzevičius „Mažųjų lopšinės“
	 12.30	 Būgnų mokymosi dirbtuvės: Wannadrum | Mastery Pad & App
	 13.30	 Knygų vaikai
	 14.30	 Monika Pundziūtė

Muzikos salės organizatorius — asociacija Agata
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Kultūrinių renginių programa 

02 26  |  ket virtadienis

	 13.00	 Ar pasaka prašyte prašosi ypatingos kalbos? Eglė Baliutavičiūtė  
ir Neringa Vaitkutė kalbasi apie knygą „Odilės pasaka“. (Aukso žuvys)

	 13.20	 Trumpas pokalbis apie atgrasius vyrus. Miglė Anušauskaitė ir Virginija 
Kulvinskaitė kalbasi apie Davido Fosterio Wallace’o knygą „Trumpi pokalbiai 
su atgrasiais vyrais“. (Rara)

	 13.40	 Trumpa „Seismografo“ naudojimo instrukcija. Neringa Butnoriūtė  
ir Marius Burokas kalbasi apie poezijos knygą „Seismografas“. (Lapas)

02 27  |  penk tadienis

	 13.00	 Kokias istorijas slepia senieji Kauno namai? Audrius Ožalas  
ir Viktorija Vitkauskaitė kalbasi apie knygą „Namai ir likimai“. (Tyto alba)

	 13.20	 Ar atvirumo gali būti per daug? Vitalija Maksvytė ir Lina Buividavičiūtė 
kalbasi apie knygą „Kelionių“. (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla)

	 13.40	 Autofikcija ir pramanai: nuo Linos iki Elenos. Virginija Kulvinskaitė  
ir Lina Simutytė kalbasi apie knygą „Raudonasis albumas“. (Tyto alba)

02 28  |  šeštadienis

	 13.00	 Naujų pasaulių kūrimas. Jurga Tumasonytė ir Gražina Kelmelytė  
kalbasi apie knygą „Motinos“. (Lietuvos rašytojų sąjunga)

	 13.20	 Kaip užrašyti šiurpą? Akvilina Cicėnaitė ir Indrė Motiejūnaitė kalbasi apie 
apsakymų rinkinį „Mūsų miestelis“. (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla)

	 13.40	 Undinė eina per miestą. Laima Kreivytė ir Alina Borzenkaitė  
kalbasi apie knygą „Undinės žvejoja“. (Slinktys)

03 01  |  sekmadienis

	 13.00	 Kas suvaldo ironiją? Akvilė Rėklaitytė ir Giedrė Kazlauskaitė kalbasi  
apie eilėraščių rinkinį „Marialė“. (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla)

	 13.20	 Romanas be kompleksų? Andrius Jakučiūnas ir Rimantas Kmita  
kalbasi apie knygą „Editas kompleksas. Normalūs žmones nesišypsa“. 
(Tyto alba)

	 13.40	 Tarp mito ir geno. Agnė Cesiulė ir Vitalija Maksvytė kalbasi apie knygą  
„Ne kraujo, ne pieno“. (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla)

Šortai |  15min forumas
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26
	 02 26	 ketvirtadienis |  bičiulių diena 	 konf. salė 5.5	 Knygos „Geltona moteris. Antano Samuolio (1899–1942) 

retrospektyva ir inspiracijos“ (sud. Genovaitė Bartulienė,  
Inesa Kuliavaitė-Čepaitienė) pristatymas. Dalyvauja sudarytojos, 
Aušra Andziulytė, Eglė Gineitytė, Julija Tolvaišytė-Leonavičienė. 
(Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus)

	 15min forumas	 Diskusija „Kiek kalbos torto sluoksnių norime ir galime apžioti?“. 
Dalyvauja Giedrius Arbačiauskas, Alius Avčininkas, Darius Ivoška, 
Laimantas Jonušys, Danutė Kalinauskaitė, Žydronė Kolevinskienė, 
Violeta Meiliūnienė. (Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas)

	 rašytojų kampas	 Raimondos Ragauskienės knygos „Mažoji Didžiosios Lietuvos 
istorija. Kunigaikščių Radvilų Vyžuonos (xv–xviii amžiai)“ 
pristatymas. Dalyvauja autorė, Deimantas Karvelis, Dainora 
Pociūtė-Abukevičienė. (Vilniaus universiteto leidykla)

	LLA  renginių erdvė	 Diskusija „Autizmo tema vaikų literatūroje. Kaip kalbėti apie 
jautrias temas?“. Dalyvauja Eglė Baliutavičiūtė, Aigustė Vykantė 
Bartkutė-Poderienė, Žydrė Gedrimaitė, Kristina Košel-Patil,  
Gintarė Šatė. (Debesų ganyklos)

	 amfiteatras 1.1	 DI ir muzika: tarp grėsmės ir proveržio. Renginio kalba EN. (AGATA)

	 konf. salė 1.2	 Kotrynos Rekašiūtės knygos „Masonai kultūriniame Prūsijos 
Lietuvos ir Klaipėdos krašto gyvenime: XVIII–XX a. pirma pusė“ 
pristatymas. Dalyvauja autorė, Arūnas Baublys, Sigitas Narbutas, 
Silva Pocytė. (Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka)

	 konf. salė 1.3	 Giedrės Kvieskienės, Ebbos Ossiannilsson, Vytauto Kvieskaus, 
Emilijos Kvieskaitės, Giedrės Misiūnienės, Eszteros Salamon, Lucos 
Jankos Laszlo knygos „Sumaniosios edukacijos komunikacija: 
Fluxus grįstas švietimas“ pristatymas. Dalyvauja autoriai,  
Eglė Celiešienė, Vilija Targamadzė. (Vytauto Didžiojo universitetas)

13.00
	 konf. salė 5.1	 Kun. Beno Lyrio knygos „365 įkvėpimai gyventi“ pristatymas. 

Dalyvauja autorius, Emilija Mackevičienė, Laisvė Radzevičienė. 
(Alma littera)

	 konf. salė 5.2	 Jameso Raveno knygos „Kas yra knygos istorija?“ pristatymas. 
Dalyvauja Aušra Navickienė, Arvydas Pacevičius, Armandas Rumšas. 
(Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka)

	 konf. salė 5.3	 Peterio Frankopano knygos „Šilko keliai“ pristatymas. Dalyvauja 
Konstantinas Andrijauskas, Tomas Marcinkevičius-Baronas,  
Audrius Ožalas. (Kitos knygos)

	 konf. salė 5.5	 Trys poezijos rinktinės. Vitalijos Bogutaitės knygos „Purenant 
svetimą žemę“ (sud. Martynas Pumputis), Kazio Borutos knygos 

„Gluosniai! Gluosniai! Gatvės! Gatvės! (sud. Martynas Pumputis)  
ir Salio Šemerio knygos „Dirgsnių dinamitas“ (sud. Linas Daugėla) 
pristatymas. Dalyvauja sudarytojai, Paulius Čižinauskas, Mantas 
Tamošaitis. (Slinktys)

10.00
	 konf. salė 5.1	 Mugės atidarymas

11.00
	 konf. salė 5.2	 Kornelijaus Platelio knygos „Su Ferdinandu“ pristatymas. 

Dalyvauja autorius, Darius Kuolys, Saulius Vasiliauskas. (Odilė)

	 konf. salė 5.3	 Vlado Braziūno knygos „Laikas yra arti. Filotopinės skiautės“ 
pristatymas. Dalyvauja autorius, Donata Mitaitė, Petras 
Vyšniauskas. (Slinktys)

	 konf. salė 5.5	 Knygos „Theōsis. Dievėjimo sampratos nuo Antikos iki Nau
jausių laikų. Plotinas, šv. Bazilijus Cezarietis, šv. Augustinas“ 
(sud. Saulius Rumšas op, Tatjana Aleknienė, Gintaras Sungaila, 
Rasa Valienė, Kristina Mitalaitė) pristatymas. Dalyvauja sudarytojai, 
Darius Alekna. (Lietuvos kultūros tyrimų institutas)

	 15min forumas	 Žemaitės „Marti“ prabyla kitaip: klasikinė literatūra lengvai 
suprantama kalba. Dalyvauja Justina Bružaitė-Liseckienė, 
Asta Geibel, Paulius Godvadas, Irena Kruopienė, Rasa Urbutienė. 
(Lietuvos audiosensorinė biblioteka)

	 rašytojų kampas	 Šv. Kotrynos Sienietės „Dialogo apie Dieviškąją Apvaizdą“ 
pristatymas. Dalyvauja Vytautas Ališauskas,  
arkivysk. Gintaras Grušas, Audrius Musteikis, Kęstutis Smilgevičius. 
(Katalikų pasaulio leidiniai)

	LLA  renginių erdvė	 Martyno Mažvydo „Forma Chrik∫tima“ (1559) kritinio leidimo (aut. 
Ilja Lemeškin, Pietro U. Dini, sud. Tomáš Hoskovec) pristatymas.  
Dalyvauja autoriai, Sigitas Narbutas. (Lietuvių kalbos institutas)

	 amfiteatras 1.1	 Vilniaus muzikos ekosistema: nuo žemėlapio iki vizijos.  
Renginio kalba EN. (Murmurs)

	 konf. salė 1.2	 Liutauro Degėsio knygos „Sapnuojantys nemiega“ pristatymas. 
Dalyvauja autorius, Birutė Skaisgirienė, Eglė Urbonė,  
Eglė Zalatoriūtė. (Eglės leidykla)

12.00
	 konf. salė 5.1	 Akcijos „Metų knygos rinkimai 2025“ nominantų paskelbimas. 

(Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, Lietuvos 
Respublikos kultūros ministerija, Lietuvos Respublikos švietimo, 
mokslo ir sporto ministerija)

	 konf. salė 5.2	 Kaip gamta keičia knygas? Selemono Paltanavičiaus knygos 
„Sukasi metų ratas“ pristatymas. Dalyvauja autorius, Lina 
Eitmantytė-Valužienė, Jonas Satkūnas. (Debesų ganyklos)

	 konf. salė 5.3	 Irenos Buivydaitės ir Jolitos Herlyn knygos „Tango šokamas dviese“ 
pristatymas. Dalyvauja autorės, Eglė Kupčinskienė, Vitalija 
Maksvytė. (Alma littera)
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	 15min forumas	 Šortai
	 13.00	 Ar pasaka prašyte prašosi ypatingos kalbos? Eglė Baliutavičiūtė  

ir Neringa Vaitkutė kalbasi apie knygą „Odilės pasaka“.  
(Aukso žuvys)

	 13.20	 Trumpas pokalbis apie atgrasius vyrus. Miglė Anušauskaitė  
ir Virginija Kulvinskaitė kalbasi apie Davido Fosterio Wallace’o 
knygą „Trumpi pokalbiai su atgrasiais vyrais“. (Rara)

	 13.40	 Trumpa „Seismografo“ naudojimo instrukcija. Neringa Butnoriūtė 
ir Marius Burokas kalbasi apie poezijos knygą „Seismografas“. 
(Lapas)

	 rašytojų kampas	 Ievos Pleikienės knygos „Rimtautas Vincentas Gibavičius. 
Įkvėptasis (ne)pakirptais sparnais“ pristatymas.  
Dalyvauja Laima Kreivytė, Jolita Liškevičienė, Ernestas Parulskis, 
Laisvydė Šalčiūtė. (Vilniaus dailės akademijos leidykla)

	LLA  renginių erdvė	 Jimo Trelease’o knygos „Skaitymo garsiai vadovas“ pristatymas. 
Dalyvauja Medeina Andriulienė, Paulius Norvila, Rasa Railaitė, 
Kristina Savickytė, Vaiva Schoroškienė. (Lietuvos nacionalinė 
Martyno Mažvydo biblioteka)

	 amfiteatras 1.1	 Sick Bands, Sick Brands — kaip vizualinis raštingumas bei kiti 
triukai padeda atlikėjams iškilti virš perjungiamos vienodybės. 
Renginio kalba EN. (Murmurs)

	 konf. salė 1.2	 Anne Boyer knygos „Nemirštančios“ pristatymas. Dalyvauja 
Kristina Kanišauskaitė-Šaltmerė, Jurgita Marcinauskienė,  
Daiva Matarevič. (Vaga)

	 konf. salė 1.3	 Vinilinės plokštelės pristatymas: M. K. Čiurlionio simfoninė poema 
„Miške“, 1942 m. istorinis įrašas. Dalyvauja Asta Bielinskienė, 
Darius Kučinskas. (Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 
biblioteka)

14.00
	 konf. salė 5.1	 Kun. Mozės Mitkevičiaus knygos „Žiū — gi Dangaus karalystė! 

Provokacija Jėzaus palyginimuose“ pristatymas. Dalyvauja autorius, 
Rimas Šapauskas. (Alma littera)

	 konf. salė 5.2	 Sunzi traktato „Karybos dėsniai“ pristatymas. Dalyvauja Kęstutis 
Kilinskas, Vytis Silius, Teodoras Žukas. (Phi knygos)

	 konf. salė 5.3	 IBBY geriausių 2025 m. knygų vaikams ir paaugliams apdova
nojimų nominantų paskelbimas. Dalyvauja Džiuljeta Maskuliūnienė, 
komisijų nariai. (IBBY Lietuva)

	 konf. salė 5.5	 Diskusija „Jonas Maldžiūnas: istorinio lūžio tapytojas ir poetas“. 
Dalyvauja Antanas Andrijauskas, Eglė Ganda Bogdanienė,  
Alma Laužonytė, Inga Laužonytė, Juozas Žitkauskas.  
(Lietuvos kultūros tyrimų institutas)

	 15min forumas	 Europos Sąjungos literatūros prizas. 2025 m. tendencijos 
ir įspūdžiai iš Prahos. Dalyvauja Neringa Butnoriūtė, 
Jūratė Čerškutė, Kotryna Zylė, Sigita Pūkienė. (Aukso žuvys)

	 rašytojų kampas	 Jurgos Jonutytės knygos „Sniego spalva per balta. Norma ir galia 
sakytiniuose gyvenimo pasakojimuose“ pristatymas. Dalyvauja 
autorė, Viktoras Bachmetjevas, Valdas Kilpys, Virginija Kulvinskaitė. 
(Vytauto Didžiojo universitetas)

	LLA  renginių erdvė	 Jono Remigijaus Naujalio knygos „Nuodingieji augalai šalia mūsų“ 
pristatymas. Dalyvauja autorius, Aida V. Dobkevičiūtė, Radvilė 
Rimgailė-Voicik, Audrius Skridaila. (Vilniaus universiteto leidykla)

	 amfiteatras 1.1	 Nuo idėjos iki įgyvendinimo: Lietuvos kultūros taryba atveria 
naujas kūrybines perspektyvas. (Murmurs)

	 konf. salė 1.2	 Pokalbis apie baimę, neuroįvairovę ir teisę būti išgirstam  
„Kai žodis ieško drąsos“. Vilmos Makauskienės ir Ingos Minelgaitės 
knygos „Bam baimė. Drąsos knyga“ pristatymas. Dalyvauja 
autorės, Nerijus Žeronas. (Vitae litera)

	 konf. salė 1.3	 Knygos „Palemono šalies giesmės: XVI–XVII a. Lietuvos lotyni
škosios poezijos vertimų antologija“ (sud. Sigitas Narbutas) 
pristatymas. Dalyvauja sudarytojas, Ona Čiurinskienė, Asta 
Vaškelienė. (Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka)

15.00
	 konf. salė 5.1	 diskusijų klubas · Ketveri karo metai Ukrainoje: kūryba kaip  

gynyba ir liudijimas. Moderuoja Audrius Ožalas, dalyvauja 
Marius Burokas, Milda Matulaitytė-Feldhausen, Justinas Žilinskas. 
(Lietuvos leidėjų asociacija)

	 konf. salė 5.2	 Margaritos Pavlovič knygos „Kūno ženklai“ pristatymas.  
Dalyvauja autorė, Yulya Asovskaya. (Alma littera)

	 konf. salė 5.3	 Dariaus Juodžio knygos „Partizanų Vytautas. Jono Žemaičio-
Vytauto gyvenimo ir atminties vaizdai / Vytautas of the Partisans: 
Images of the Life and Memory of Jonas Žemaitis-Vytautas“ 
pristatymas. Dalyvauja autorius, Rimas Bružas. (Lietuvos gyventojų 
genocido ir rezistencijos tyrimo centras)

	 konf. salė 5.5	 Parodos katalogo „Nepažintas senųjų knygų pasaulis: Lietuvos 
Didžiosios Kunigaikštystės didikų paveldas Vilniaus bibliotekose“ 
pristatymas. Dalyvauja Alma Braziūnienė, Rima Cicėnienė,  
Sigitas Gužauskas, Aušra Navickienė. (Lietuvos mokslų akademijos 
Vrublevskių biblioteka)

	 15min forumas	 diskusijų klubas · Lietuvos žydų istorijos ir kultūros pasaulis: 
prarastas ar atrastas? Moderuoja Akvilė Naudžiūnienė,  
dalyvauja Arūnas Gelūnas, Lara Lempertienė, Jurgita Verbickienė.  
(Lietuvos leidėjų asociacija)

	 rašytojų kampas	 Juliuszo Słowackio knygos „Mindaugas, Lietuvos karalius. 
Kordianas / Mindowe, król Litewski. Kordian“ pristatymas. 
Dalyvauja Reda Griškaitė, Mateuš Kolpak, Regina Koženiauskienė, 
Pijus Vasiliauskas-Opera, Juozas Žitkauskas. (Slinktys)
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	LLA  renginių erdvė	 Diskusija „Biblioterapija: kaip atrasti gydančias knygas?“. 
Dalyvauja Rasa Derenčienė, Daiva Janavičienė.  
(Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka)

	 amfiteatras 1.1	 Nuo auditorijos iki kūrėjų: žmonės su negalia kaip neatsiejama 
muzikos ekosistemų dalis. Renginio kalba EN. (Murmurs)

	 konf. salė 1.2	 Kazuhiko Sawados knygos „Bronislovas Pilsudskis. Žmogus, 
vadintas ainų karaliumi“ pristatymas ir diskusija.  
Dalyvauja Linas Didvalis, Kristina Jonutytė, Andžej Pukšto.  
(Lietuvos nacionalinis muziejus)

	 konf. salė 1.3	 Justino Garbėno knygos „Justinas Garbėnas. Dienoraštis, 
1940–1946 m.“ pristatymas. Dalyvauja Regina Laukaitytė, 
Irma Serbentienė, Vitalija Stravinskienė, Artūras Svarauskas. 
(Lietuvos istorijos institutas)

16.00
	 konf. salė 5.1	 Knygos meno konkurso apdovanojimai. (Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerija). Iki 18.00

	 konf. salė 5.2	 Oskaro Milašiaus „Raštų“ pristatymas. Dalyvauja Vytautas 
Bikulčius, Vilma Bukaitė, Genovaitė Dručkutė, Nijolė Kašelionienė, 
Edita Šakalytė. (Žara)

	 konf. salė 5.3	 Susitikimas su baltarusių rašytoja Eva Viežnaviec ir jos knygos 
„Ko ateini, vilke?“ pristatymas. Kartu dalyvauja Jurgita  
Jasponytė-Burokienė, Virginija Kulvinskaitė, Vadimas Vileika. 
Renginio kalbos BEL/LT. (Kitos knygos)

	 konf. salė 5.5	 Jono Arundiniečio veikalo „Pal. Mykolo Giedraičio Gyvenimas“ 
(pareng. Darius Baronas, S. C. Rowell) pristatymas. Dalyvauja 
rengėjas, Mintautas Čiurinskas, Irena Vaišvilaitė, Gytis Vaškelis. 
(Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas)

	 15min forumas	 Karlo Jasperso knygos „Kaltės klausimas“ pristatymas. Dalyvauja 
Viktoras Bachmetjevas, Simas Čelutka, Simona Merkinaitė. (Hubris)

	 rašytojų kampas	 Diskusija „Iš žemaitiško žodžio istorijos“. Dalyvauja  
Jonas Drungilas, Danguolė Mikulėnienė, Loreta Sungailienė,  
Simona Vyniautaitė. (Lietuvių kalbos institutas)

	LLA  renginių erdvė	 Knygos „Islandų sagos“ pristatymas. Dalyvauja Rasa Baranaus­
kienė, Rasa Ruseckienė, Ieva Steponavičiūtė-Aleksiejūnienė. 
(Vilniaus universiteto leidykla)

	 amfiteatras 1.1	 Lietuvos regionų radijo stotys: mažų bangų didelė reikšmė. 
(Murmurs)

	 konf. salė 1.2	 Gabijos Kasparavičiutės-Kaminskienės ir Joanos Vitkutės knygos 
„Svetimas, tapęs savu: daugialypis meninio Vilniaus veidas“ 
(Vizualiųjų menų tekstai, t. 2) pristatymas. Dalyvauja autorės, 
Algė Andriulytė, Aistė Bimbirytė. (Lietuvos nacionalinis  
dailės muziejus)

	 konf. salė 1.3	 Knygos „Skaityk lengvai: tekstai lengvai suprantama kalba“ 
pristatymas. Dalyvauja Reda Andriekutė-Kestauskė, Justina 
Bružaitė-Liseckienė, Agnė Liucilė Grickevičė, Odeta Maziliauskienė, 
Rūta Norkūnė, Aistė Plaipaitė. (Vilniaus apskrities Adomo 
Mickevičiaus viešoji biblioteka)

17.00
	 konf. salė 5.2	 Viktorijos Voidogaitės knygos „Miesto dykuma“ pristatymas. 

Dalyvauja autorė, Laisvė Radzevičienė. (Alma littera)

	 konf. salė 5.3	 Grahamo Harmano knygos „Į objektus orientuota ontologija“ 
pristatymas. Dalyvauja Tomas Marcinkevičius-Baronas,  
Kasparas Pocius, Audronė Žukauskaitė. (Kitos knygos)

	 konf. salė 5.5	 Elvyros Kučinskaitės audioknygos „Rosita: gyvenimas kaip staigi  
mirtis ir lėtas prisikėlimas“ pristatymas. Dalyvauja autorė, 
Rosita Čivilytė, Gediminas Jaunius, Nomeda Marčėnaitė. (Audioteka)

	 15min forumas	 Jürgeno Habermaso knygos „Struktūrinė viešosios sferos 
transformacija“ pristatymas. Dalyvauja Viktoras Bachmetjevas, 
Kęstas Kirtiklis, Rūta Latinytė. (Hubris)

	 rašytojų kampas	 Knygos „Pasaka. Vaikystė Lietuvoje vėlyvuoju sovietmečiu“ 
(sud. Auksė Petrulienė, Vaiva Mikelionytė) pristatymas.  
Dalyvauja sudarytojos, Goda Damaševičiūtė, Linara Dovydaitytė, 
Aidas Kulbokas, Julija Tolvaišytė-Leonavičienė. (Nacionalinis 
M. K. Čiurlionio dailės muziejus)

	LLA  renginių erdvė	 Diskusija „How books travel from one language to another“  
(Kaip knygos keliauja iš vienos kalbos į kitą). Dalyvauja Benas 
Bėrantas, Ivan Fedechko (Ukraina), Anette Garpestad (Norvegija), 
Clara Kron (Švedija), Jolijn Swager (Nyderlandai). Renginio kalba EN. 
(Book Smugglers Agency)

	 amfiteatras 1.1	 Kaip naujam atlikėjui pasiekti klausytoją? (AGATA)

	 konf. salė 1.2	 Diskusija „Literatūros influenceriai: vertėjai ir kultūros spauda“. 
Ciklo „(Ne)matomi vertėjai“ renginys, dalyvauja Paulius 
Garbačiauskas, Toma Gudelytė, Dovydas Kiauleikis, Virginija 
Kulvinskaitė, Audrius Ožalas. (Lietuvos literatūros vertėjų sąjunga)

	 konf. salė 1.3	 Diskusija apie baltiškosios ir krikščioniškosios kultūrų virsmus 
Žemaitijos ir Aukštaitijos sankirtoje „Terra Kėdainiai Nevėžio 
žemėje“, Vaido Banio ir Vydo Bečelio knygos „Kėdainiai. Miestas 
ir kraštas“ pristatymas. Dalyvauja autoriai, Dalia Senvaitytė, Aivas 
Ragauskas, Darius Žeruolis. (Kėdainių istorijos ir kultūros klubas)

18.00
	 konf. salė 5.1	 Adolfo Meko „Raštų“ pristatymas. Dalyvauja Tomas Ivanauskas, 

Algirdas Kumža, Darius Kuolys, Rasa Paukštytė. (Odilė)

	 konf. salė 5.2	 Diskusija „Valstybė turi būti ne gelbėtoja, o kūrėja“: Marianos 
Mazzucato knygos „Versli valstybė“ pristatymas. Dalyvauja Marius 
Jokūbaitis, Aušra Maldeikienė, Andrius Navickas. (Hubris)
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	 konf. salė 5.3	 Knygos „Petras Repšys. 7 diena: metalo raižiniai“  

(sud. Giedrė Jankevičiūtė, Sigutė Chlebinskaitė) pristatymas. 
Dalyvauja sudarytojos, Jolanta Kryževičienė, Petras Repšys. 
(Vilniaus grafikos meno centras)

	 konf. salė 5.5	 Astos Balčiūnienės, Albino Drukteinio, Rūtos Kazlauskaitės, 
Jolantos Vaskelienės knygos „Praktinė bendrinės lietuvių kalbos 
gramatika“ pristatymas. Dalyvauja autoriai, Rima Bakšienė, 
Aurelija Baniulaitienė, Laura Kamandulytė-Merfeldienė, Violeta 
Meiliūnaitė, Vilija Ragaišienė. (Vilniaus universiteto leidykla)

	 15min forumas	 Tomo Šaltmerio knygos „A noji? „Syki Amerikuo“ i kėtas 
Tomsuona istuorijis“ pristatymas. Dalyvauja autorius, Artūras 
Morozovas. (Kitos knygos)

	 rašytojų kampas	 Jeano Mercier knygos „Kai klebonui nebelaiko nervai“ pristatymas. 
Dalyvauja kun. Gediminas Jankūnas, Algirdas Petronis,  
Giedrius Tamaševičius. (Magnificat leidiniai)

	LLA  renginių erdvė	 Tado Zaronskio knygos „Spalvinimo knygelė draugams“ 
pristatymas. Dalyvauja autorius, Julius Čepukėnas. (Baziliskas)

	 amfiteatras 1.1	 Kaip Lietuvai tapti pasauliniu muzikos žaidėju / fenomenu? (AGATA)

	 konf. salė 1.2	 Nijolės Bulotaitės, Ramunės Gedvilaitės, Kristinos Gudavičienės, 
Irenos Krivienės, Marijos Šaboršinaitės, Jonės Šulcaitės-Brollo 
knygos „Net žvaigždynai šiaurėje rengiasi šiltai, ir kitos Vilniaus 
universiteto bibliotekos istorijos“ pristatymas. Dalyvauja  
autorė Nijolė Bulotaitė, sudarytoja Jonė Šulcaitė-Brollo,  
Norbertas Černiauskas, Kęstas Kirtiklis, Laurynas Kudijanovas. 
(Vilniaus universitetas)

	 konf. salė 1.3	 Diskusija „Žalčio giesmė. Kodėl M. K. Čiurlionio kūryba atsiveria 
vis naujoms interpretacijos galimybėms?“. Dalyvauja  
Antanas Andrijauskas, Nida Gaidauskienė, Rasius Makselis, 
Žilvinas Svigaris. (Lietuvos kultūros tyrimų institutas)

	  

11.00
	 konf. salė 5.1	 Alphonso Lingio knygos „Art beginning again“ pristatymas. 

Dalyvauja Arūnas Gelūnas, Algis Mickūnas, Vytautas Oškinis,  
Dalia Staponkutė. (Lietuvos nacionalinis dailės muziejus)

	 konf. salė 5.2	 Knygos „Nematomi, bet reikalingi. Lietuvos ryšininkų atsiminimai, 
1991 metų sausis–rugpjūtis“ (sud. Valdas Selenis) pristatymas. 
Dalyvauja sudarytojas, Alfredas Antanas Basevičius,  
Linas Jašinauskas, Artūras Svarauskas, Irena Šutinienė.  
(Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras)

	 konf. salė 5.3	 Vaivos Rykštaitės audioknygos „Mama namuose. Trys valandos 
iš rytojaus“ pristatymas. Dalyvauja autorė (nuotoliu), Medeina 
Andriulienė. (Audioteka.lt)

	 konf. salė 5.5	 Giedriaus Subačiaus knygos „Simono Daukanto Žemaitijos 
ortografija (1846–1864)“ pristatymas. Dalyvauja autorius,  
Tamara Bairašauskaitė, Reda Griškaitė, Elona Ložytė,  
Pėteris Vanags. (Lietuvos istorijos institutas)

	 15min forumas	 „Lietuvos skaitytojų balso“ apdovanojimai. Audra Avižiūtė, 
Artūras Karosas (Knygos.lt), Aistė Petrošienė (Vaga), 
Jurga Sakalauskaitė (Pegasas). 

	 rašytojų kampas	 Knygos „Šviesa pro stiklo lubas: Magdalena Avietėnaitė  
(1892–1984) — tarpukario valstybės įvaizdžio kūrėja“  
(sud. Violeta Karmalavičienė, Kristina Stankaitė) pristatymas.  
Dalyvauja sudarytojos, Vilma Akmenytė-Ruzgienė, Julija Tolvaišytė-
Leonavičienė, Vytautas Žalys. (Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės 
muziejus)

	LLA  renginių erdvė	 Knygos „Gerbiamas Žydų mokslo institute!“ Vilniaus  
YIVO instituto korespondencijos antologija (1925–1941)“  
(sud. Lara Lempertienė) pristatymas. Dalyvauja sudarytoja, 
Julijana Andriejauskienė, Aivaras Poška, Rasa Stakauskaitė. 
(Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka)

	 amfiteatras 1.1	 Lietuvos gyventojų muzikos klausymosi įpročių analizė:  
jaunimo perspektyva. (Murmurs)

	 konf. salė 1.2	 Vaiko teisių gynėjų ir Paramos vaikams centro knygos „Ryšį 
kuriantys tėvai“ pristatymas ir diskusija. Dalyvauja Jūratė 
Čižauskaitė, Aušra Kurienė, Živilė Kropaitė-Basiulė, Skirmantas 
Malinauskas, Ilma Skuodienė. (Paramos vaikams centras, 
Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba)

	 konf. salė 1.3	 Diskusija „Grožinės literatūros vertėjų (ne)matomumas knygų 
pasaulyje“. Ciklo „(Ne)matomi vertėjai“ renginys, dalyvauja  
Irena Aleksaitė, Daiva Daugirdienė, Aurelija Leonavičienė, Donatas 
Puslys, Saulius Repečka. (Lietuvos literatūros vertėjų sąjunga)
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12.00
	 konf. salė 5.1	 Valdo Papievio knygos „Ankančiam pasauly“ pristatymas. 

Dalyvauja autorius, Raimundas Kubilius, Audrius Ožalas,  
Kęstutis Vaiginis. (Odilė)

	 konf. salė 5.2	 Tomas Dirgėla ir Mika Keränenas (Estija / Suomija): diskusija 
su vaikų detektyvų autoriais. Kartu dalyvauja Viktorija Girčiuvienė,  
Viltarė Urbaitė. Renginio kalbos Ee/LT. (Debesų ganyklos)

	 konf. salė 5.3	 Aelitos Ambrulevičiūtės ir Giedrės Polkaitės-Petkevičienės  
knygos „Vilniaus Didžioji Pohulianka (1795–1940)“ pristatymas. 
Dalyvauja autorės, Norbertas Černiauskas. (Aukso žuvys)

	 konf. salė 5.5	 Eglės Aleknaitės-Škarubskės ir Aušros Pažėraitės knygos  
„Alternatyvus religingumas sovietinėje Lietuvoje: bendruome
niškumo formų kaita“ pristatymas. Dalyvauja autorės, Adas Diržys, 
Rosita Garškaitė-Antonowicz, Egdūnas Račius. (Vytauto Didžiojo 
universitetas)

	 15min forumas	 diskusijų klubas · Žmogiškumo žodyno beieškant: kaip  
naujausia lietuvių literatūra kalba apie pasaulį ir mus?  
Moderuoja Jūratė Čerškutė, dalyvauja Sigita Pūkė,  
Akvilė Rėklaitytė, Dalia Satkauskytė, Mantas Tamošaitis. 
(Lietuvos leidėjų asociacija)

	 rašytojų kampas	 Linos Simutytės knygos „Raudonasis albumas“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Danutė Kalinauskaitė, Kotryna Lingienė. 
(Tyto alba)

	LLA  renginių erdvė	 Parodos katalogo „Senoji Lietuva Napoleono Ordos akvarelėse“ 
ir kitų leidinių pristatymas. Dalyvauja Vydas Dolinskas,  
Živilė Mikailienė, Ignas Račickas, Ramunė Šmigelskytė-Stukienė. 
(Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 
valdovų rūmai)

	 amfiteatras 1.1	 Mūsų regiono festivalių gidas. Renginio kalba EN. (Murmurs)

	 konf. salė 1.2	 Prano Šarpnickio knygos „Tarpukario Lietuva. Kai Kaunas skendo 
100 kartų“ pristatymas. Dalyvauja autorius, Evaldas Leskauskas, 
Virginijus Savukynas, Gintaras Vidmantas. (Lectio divina)

	 konf. salė 1.3	 Diskusija „Kai žodis ieško vaiko — kaip šiandien kalba lietuvių 
vaikų poezija?“. Dalyvauja Eglė Baliutavičiūtė, Evelina Daciūtė, 
Indrė Pliuškytė-Zalieckienė, Benas Bėrantas. (Alma littera)

13.00
	 konf. salė 5.1	 Byung-Chul Han knygos „Apie ritualų nunykimą“ pristatymas. 

Dalyvauja Donatas Puslys, Gediminas Tumėnas. (Kitos knygos)

	 konf. salė 5.2	 Gražiausių lietuvių autorių knygų vaikams pristatymas:  
įkvepiantys pasakojimai ir ryškios asmenybės. Dalyvauja 
Kristina Jakaitė, Augustė Jasiulytė, Diana Lekevičienė, Vaida 
Mandrijauskaitė, Ina Ogenskienė, Rebeka Una, Paulius Varnelė. 
(Švieskime vaikus)

	 konf. salė 5.3	 Tomo Mylistos knygos „Blogos manieros“ pristatymas.  
Dalyvauja autorius. (Alma littera)

	 konf. salė 5.5	 Eugenijaus Žmuidos knygos „Karas, kuris mus sukūrė:  
Didysis karas ir Nepriklausomybės kovos lietuvių literatūroje“ 
pristatymas. Dalyvauja autorius, Tomas Balkelis, Vasilijus 
Safronovas, Gytis Vaškelis. (Lietuvių literatūros ir tautosakos 
institutas)

	 15min forumas	 Šortai
	 13.00	 Kokias istorijas slepia senieji Kauno namai? Audrius Ožalas 

ir Viktorija Vitkauskaitė kalbasi apie knygą „Namai ir likimai“. 
(Tyto alba)

	 13.20	 Ar atvirumo gali būti per daug? Vitalija Maksvytė ir Lina 
Buividavičiūtė kalbasi apie knygą „Kelionių“. (Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla)

	 13.40	 Autofikcija ir pramanai: nuo Linos iki Elenos. Virginija Kulvinskaitė 
ir Lina Simutytė kalbasi apie knygą „Raudonasis albumas“. 
(Tyto alba)

	 rašytojų kampas	 Liudo Mažylio knygos „Europos laikai. Europos parlamentaro 
politinis dienoraštis“ (nr. 6) pristatymas. Dalyvauja autorius,  
Vilius Kaminskas, Simona Nedzinskaitė. (Vytauto Didžiojo 
universitetas)

	LLA  renginių erdvė	 Artūro Svarausko knygos „Lietuvos visuomenė 1939–1941 metais. 
Įtampos, konfliktai, transformacijos“ pristatymas. Dalyvauja 
autorius, Alfonsas Eidintas, Saulius Kaubrys, Česlovas Laurina­
vičius, Vladas Sirutavičius. (Lietuvos istorijos institutas)

	 amfiteatras 1.1	 Miestų širdys: regiono muzikos klubai, salės ir bendruomenės. 
Renginio kalba EN. (Murmurs)

	 konf. salė 1.2	 Kristupo Saboliaus, Sandros Kairės, Audriaus Pociaus, Rūtos 
Simutytės, Edvardo Šumilos knygos „Terpių teorija. Filosofija, 
aplinkodaira, ugdymas“ pristatymas. Dalyvauja autoriai, 
Vaiva Daraškevičiūtė. (Vilniaus universiteto leidykla)

	 konf. salė 1.3	 Knygos „Vadyba. Žmonės ir jų sąveika tvariam organizacijos 
valdymui“ (autorių kolektyvas) pristatymas. Dalyvauja Rūta 
Adamonienė, Agota Giedrė Raišienė, Inesa Rinkevičiūtė, Remigijus 
Samuilevičius, Ramunė Skestenienė, Andrius Stasiukynas,  
Ugnė Supranavičienė. (Mykolo Romerio universitetas)

14.00
	 konf. salė 5.1	 Mariaus Ivaškevičiaus knygos „Išvarymas. Kristus ir Čingis

chanas“ pristatymas. Dalyvauja autorius, Andrius Tapinas.  
(Laisvės media group)

	 konf. salė 5.2	 Artūro Morozovo fotoalbumo „Sutikau žmogų“ pristatymas. 
Dalyvauja autorius, Aistė Adomavičienė, Marius Eidukonis, 
Dalius Jonkus, Birutė Sabatauskaitė. (Lapas)
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	 konf. salė 5.3	 Mariaus Ėmužio knygos „Šeimininkas ir jo dvariškiai. Antanas 
Sniečkus ir jo aplinka (1926–1974)“ pristatymas. Dalyvauja 
autorius, Dovydas Pancerovas, Antanas Terleckas. (Aukso žuvys)

	 konf. salė 5.5	 Astos Savanevičienės ir Algimanto Sakalo knygos „Žmogiškųjų 
išteklių valdymas organizacijoje“ pristatymas. Dalyvauja autoriai, 
Tomas Urbonas. (Technologija)

	 15min forumas	 Kodėl mes skaitome detektyvus? Rašytojos ir psichoterapeuto 
diskusija. Dalyvauja Dainius Jakučionis, Dovilė Štuikienė. 
(Balto leidybos namai)

	 rašytojų kampas	 Diskusija „Kaip žodžiui išeiti į žmones?“. Dalyvauja Gabrielė 
Kloniūnaitė, Neda Mataitytė, Donatas Puslys, Irena Smetonienė, 
Rasuolė Vladarskienė. (Lietuvių kalbos institutas)

	LLA  renginių erdvė	 Knygos „Ignoto Grubinsko dienoraštis“ (sud. Asta Miltenytė) 
pristatymas. Dalyvauja Tomasz Błaszczak, Juozas Skirius,  
Giedrius Subačius. (Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 
biblioteka)

	 amfiteatras 1.1	 Balsai apie balsus: muzikos žurnalistika Baltijos ir Vidurio Europos 
regione. Renginio kalba EN. (Murmurs)

	 konf. salė 1.2	 Viktorijos Daujotytės knygų „Toks paprastas“ ir „Trumpės“ 
pristatymas. Dalyvauja autorė, Laima Kreivytė, Darius Kuolys. 
(Odilė)

	 konf. salė 1.3	 Klauso Richterio knygos „Fragmentacija Vidurio Rytų Europoje. 
Lenkija ir Baltijos šalys 1915–1929 m.“ pristatymas. Dalyvauja 
Zenonas Butkus, Alfonsas Eidintas, Česlovas Laurinavičius. 
(Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka)

15.00
	 konf. salė 5.1	 Lidios Yuknavitch knygos „Vandens chronologija“ pristatymas. 

Dalyvauja Virginija Kulvinskaitė, Kotryna Lingienė, Irma Pužauskaitė. 
(Kitos knygos, Kino pavasaris). 20.00 konf. salėje 5.3 — pagal knygą 
sukurto filmo seansas.

	 konf. salė 5.2	 Algio Bitauto knygos „Atminties karai“ pristatymas. Dalyvauja 
autorius, Aurimas Švedas. (Alma littera)

	 konf. salė 5.3	 Vytauto Landsbergio knygos „Pasakojimai apie mirusius. 
Memorijos“ pristatymas. Dalyvauja autorius, Vidmantas Valiušaitis. 
(Dominicus Lituanus)

	 konf. salė 5.5	 Gintauto Surgailio knygų „Vienuoliktasis pėstininkų Vilniaus 
pulkas“, „Lietuvos kariuomenės istorija 1918–2020“ (t. 2),  
mokslo žurnalo „Karo archyvas“ (t. 40) ir „Karo archyvo“  
I–XL tomų bibliografijos pristatymas. Dalyvauja autorius,  
Lietuvos karo akademijos bendruomenė, kviestiniai svečiai. 
(Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija)

	 15min forumas	 Susitikimas su estų rašytoju Tõnu Õnnepalu ir jo dviejų romanų 
knygos „Paribio valstybė. Rojus“ pristatymas. Kartu dalyvauja 
Dainius Dirgėla, Danutė Sirijos Giraitė. Renginio kalbos Ee/LT. 
(Slinktys)

	 rašytojų kampas	 Diskusija „Kas atsitiko, Sokratai?“ ir Platono dialogo „Eutifronas“ 
pristatymas. Dalyvauja Tatjana Aleknienė, Augminas Petronis, 
Saulius Rumšas. (Žara)

	LLA  renginių erdvė	 Žydros Markevičienės-Buziutės knygos „Stebėtoja. Kinezitera
peutės užrašai“ pristatymas. Dalyvauja autorė, Eglė Daugėlaitė-
Kryževičienė, Lina Dirmotė, Andrejus Žardeckis. (Gelmės)

	 amfiteatras 1.1	 „Tikiuosi, viskas gerai. Ar gavote mano paskutinį laišką?“. 
Ekspertų patarimai, kaip pasiekti, kad jūsų muzika būtų išgirsta 
tarptautinėje žiniasklaidoje ir radijuje. Renginio kalba EN. 
(Murmurs)

	 konf. salė 1.2	 Susitikimas su lenkų istoriku Adamu Michniku ir jo knygos 
„Chamai ir angelai. Rinktinė II“ (sud. Rimvydas Valatka) 
pristatymas. Kartu dalyvauja sudarytojas, Alvydas Nikžentaitis. 
Renginio kalbos PL/LT. (Lietuvos istorijos institutas)

	 konf. salė 1.3	 Manto Antano Davidavičiaus knygos „Gamtos išradėjai: Lietuvos 
ekosofijos transformacijos XX amžiuje“ pristatymas. Dalyvauja 
autorius, Rima Bertaševičiūtė, Jurga Jonutytė, Žymantas Morkvėnas, 
Vykintas Vaitkevičius. (Vytauto Didžiojo universitetas)

16.00
	 konf. salė 5.1	 RoRa ir jo bičiulių šortai. Rolando Rastausko knygos „Atminties 

stalčiai“ pristatymas-koncertas. Dalyvauja Giedra Radvilavičiūtė, 
Giedrė Kadžiulytė, Laura Lina Švedaitė, Arkadijus Gotesmanas, 
Pijus Opera. (Apostrofa, Literatūra ir menas, AGATA)

	 konf. salė 5.2	 Antano Terlecko knygos „Šiferio byla. Kolektyvizacijos Lietuvoje 
istorija“ pristatymas. Dalyvauja autorius, Norbertas Černiauskas, 
Rimvydas Valatka. (Tyto alba)

	 konf. salė 5.3	 Ginos Viliūnės audioknygos „Jono palikimas“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Gytis Laskovas, Laurita Peleniūtė, Ernestas 
Vasiliauskas. (Audioteka.lt)

	 konf. salė 5.5	 Donatos Mitaitės knygos „Žmogaus balsu. Apie Alfonsą Maldonį 
ir jo poeziją“ pristatymas. Dalyvauja autorė, Reda Pabarčienė, 
Akvilė Reklaitytė. (Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas)

	 15min forumas	 diskusijų klubas · Knyga prieš algoritmą: ar dar skaitome 
savo galva? Moderuoja Živilė Kropaitė, dalyvauja Lina Girčytė-
Juškė, Karolis Rimkus, Jurga Sakalauskaitė. (Vilniaus knygų mugės 
kultūrinės programos partneris Pegasas)

	 rašytojų kampas	 Jono Zdanio knygos „Išeivystės fragmentai: Atlanto pakrantėje“ 
pristatymas. Dalyvauja Mantas Tamošaitis, Rimas Užgiris. 
(Baziliskas)
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	 konf. salė 1.3	 Rositos Kanapeckaitės knygos „Realybės vadovėlis“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Jurgis Norvaiša, Viktorija Urbonaitė.  
(Tyto alba)

18.00
	 konf. salė 5.1	 Juozo Gaižausko knygos „Nojaus Arkos dienoraštis“ pristatymas. 

Dalyvauja autorius, Eimutis Kvoščiauskas, Gabrielė Malinauskaitė, 
Remigijus Vilkaitis, Vaidotas Martinaitis, Giedrius Arbačiauskas, 
Dalius Skamarakas, Živilė Mackevičiūtė, Aurimas Liudvinavičius, 
Džiugas Karoblis ir Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studentai. 
(Alma littera)

	 konf. salė 5.2	 Emilijos Tumės knygos „Nomadės šokis. Išraiškos šokio pradi
ninkės Danutės Nasvytytės kūrybinė biografija“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Birutė Letukaitė, Tomas Vaiseta. (Baltos lankos)

	 konf. salė 5.3	 Sigito Parulskio knygos „Voras tarp tavo lūpų“ pristatymas. 
Dalyvauja autorius, Mindaugas Klusas. (Tyto alba)

	 konf. salė 5.5	 Susitikimas su tunisiečių kilmės prancūzų rašytoju Elyesu Hachicha 
ir jo knygos „Rašytojas“ pristatymas. Kartu dalyvauja Lina 
Mumgaudytė, Viltenė Vaitkevičiūtė. Renginio kalbos EN/LT. (Vaga)

	 15min forumas	 diskusijų klubas · Skirtingos knygos gyvavimo formos. 
Moderuoja Ignas Andriukevičius, dalyvauja Dainius Jakučionis, 
Inga Vilimė, Nora Žaliūkė. (Lietuvos leidėjų asociacija)

	 rašytojų kampas	 Stanisławo Morawskio dienoraščių dvitomio „Keleri mano 
jaunystės metai Vilniuje. Atsiskyrėlio atsiminimai (1818–1825)“ 
(sud. Reda Griškaitė) pristatymas. Dalyvauja sudarytoja, 
Virgilijus Pugačiauskas, Brigita Speičytė, Gytis Vaškelis. 
(Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas)

	LLA  renginių erdvė	 Pauliaus Andriuškevičiaus knygos „Aš papuošiu žirgo galvą 
pinavijom. Vytautas Klova“ pristatymas. Dalyvauja autorius, Rūta 
Gaidamavičiūtė, Ričardas Grušas, Vaiva Klovaitė, Aušra Stasiūnaitė. 
(Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka)

	 amfiteatras 1.1	 Ar jaunimas yra naujoji klasikinės muzikos auditorija? (LRT klasika)

	 konf. salė 1.2	 Susitikimas su vokiečių istoriku Sönke Neitzeliu ir jo knygos 
„Pasirengęs karui? Bundesveras vakar ir šiandien“ pristatymas. 
Kartu dalyvauja Vykintas Pugačiauskas. Renginio kalba EN. (Briedis)

	 konf. salė 1.3	 Palydint Šveicarų literatūros metus: Gerhardo Meierio knygos 
„Amraino tetralogijos“ pristatymas. Dalyvauja Roland Begenat, 
Austėja Merkevičiūtė, Markus Roduner. (Hieronymus)

19.00
	 konf. salė 5.1	 Susitikimas su lenkų rašytoju Krzysztofu Czyżewskiu ir jo knygos 

„Mažasis pasaulio centras: idėjų praktiko užrašai“ pristatymas. 
Kartu dalyvauja Viktoras Bachmetjevas. Renginio kalbos EN/LT. 
(Hubris)

	LLA  renginių erdvė	 Ramūno Čičelio knygos „Literatūros filosofijos istorija  
ir vertinimai“ pristatymas. Dalyvauja autorius, Naglis Kardelis, 
Auksė Matiukė. (Vytauto Didžiojo universitetas)

	 amfiteatras 1.1	 Knyga + Kinas: metų kinematografiškiausių knygų pristatymas. 
Iki 18.00

	 konf. salė 1.2	 Susitikimas su latvių rašytoju Svenu Kuzminu ir jo knygos  
„Dizažio“ pristatymas. Kartu dalyvauja Laimantas Jonušys, 
Markus Roduner. Renginio kalbos EN/LT/LV. (Hieronymus)

	 konf. salė 1.3	 Edukacinio stalo žaidimo ETNO pristatymas. Dalyvauja Sandra 
Daugirdienė, Ona Drobelienė, Vilius Marma, Agnė Motiejūnė, 
Martynas Vingrys. (Vilniaus etninės kultūros centras)

17.00
	 konf. salė 5.1	 Andriaus Tapino ir Šarūno Černiausko knygos „Pagauti Palucką“ 

pristatymas. Dalyvauja autoriai, Rimvydas Valatka.  
(Laisvės media group)

	 konf. salė 5.2	 Violetos Palčinskaitės knygos „Aukštoje žolėje“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Dainius Gavenonis, Rasa Samuolytė,  
Lolita Varanavičienė. (Tyto alba)

	 konf. salė 5.3	 Genovaitės Petronienės knygos „Perrašytos schemos“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Andrius Jančiauskas. (Alma littera)

	 konf. salė 5.5	 XIX ir XXI a. Priekulės rašytojai. Ernsto Vicherto knygos „Lietuviški 
pasakojimai“ ir Editos Barauskienės knygos „Karo vaikų likimai“ 
pristatymas. Dalyvauja Endas Deinoravičius, Domas Kaunas, 
Ieva Perednienė, Rūta Steponavičienė, Eglė Zalatoriūtė, Priekulės 
meno ir kultūros centro Ernsto Wicherto mėgėjų teatro trupė. 
(Eglės leidykla)

	 15min forumas	 Susitikimas su poetais Gintaru Bleizgiu, Alina Borzenkaite, 
Edmundu Janušaičiu, Jonu Kalinausku, Vytautu Kaziela, 
Gvidu Lataku, Tautvyda Marcinkevičiūte, Jūrate Sučylaite, 
Kristina Tamulevičiūte ir jų knygų pristatymas. Kartu dalyvauja 
Dainius Dirgėla. (Slinktys)

	 rašytojų kampas	 Sondros Simanos knygos „Potvynis Bohemoje“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Audrius Ožalas. (Lietuvos rašytojų sąjungos 
leidykla)

	LLA  renginių erdvė	 Mildos Baltrimienės knygos „Žvilgsnis į Gorgonę. Liudijimo 
literatūros aktualumas žmogaus teisių sampratai“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Brigita Speičytė, Justinas Žilinskas.  
(Vilniaus universiteto leidykla)

	 konf. salė 1.2	 Jerzy Giedroyco knygos „Autobiografija keturioms rankoms“ 
pristatymas. Dalyvauja Anna Bernhardt (Prancūzija),  
Leonardas Armonas, Piotras Drobniakas, Alvydas Nikžentaitis, 
Barbara Orševska, Barbara Stankiewicz, Kazys Uscila.  
Renginio kalbos pl/LT. (Mintis)
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	 konf. salė 5.2	 Markaus Gabrielio knygos „Kodėl pasaulio nėra“ pristatymas. 
Dalyvauja Kęstas Kirtiklis, Agnė Valatkaitė, Kristupas Sabolius. 
(Phi knygos)

	 konf. salė 5.3	 Filosofų diskusija „Kultūra ir gelmė“. Dalyvauja Algis Mickūnas, 
Jolanta Saldukaitytė, Arūnas Sverdiolas. (Apostrofa)

	 konf. salė 5.5	 Viktorijos Einorės-Bechor knygos „Devintas gyvenimas. Svetim
šalės pokalbiai“ pristatymas. Dalyvauja autorė, Tautė Šumskė. 
(Knygauk)

	 15min forumas	 Diskusija „Ar rašymas svetur yra grįžimas?“. Dalyvauja  
Viktorija Butautis (Australija), Evelina Daciūtė (Danija),  
Andrius Kleiva (Japonija), Dalia Staponkutė (Kipras).  
(Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija, Grįžtu LT)

	 rašytojų kampas	 Nerijaus Cibulsko knygos „Mėlynų valandų viešbutis“ pristatymas. 
Dalyvauja autorius, Mantas Balakauskas, Neringa Butnoriūtė. 
(Baziliskas)

	LLA  renginių erdvė	 Dominyko Matulionio knygos „Aštuonios būtybės“ ir Andriaus 
Pulkauninko knygos „Jautrumo gravitacija“ pristatymas. 
Dalyvauja autoriai. (Slinktys)

	 amfiteatras 1.1	 Metalo muzika kaip šalies kultūros ambasadorė. (AGATA)

	 konf. salė 1.2	 Vytauto V. Landsbergio knygos „Bevardžio sagos“ pristatymas. 
Dalyvauja autorius, Jolanta Kryževičienė. (Dominicus Lituanus)

	 konf. salė 1.3	 Tojanos Račiūnaitės knygos „Etmono atvaizdai. Jono Karolio 
Chodkevičiaus (savi)reprezentacijos“ pristatymas.  
Dalyvauja autorė, Vytautas Ališauskas, Eleonora Terleckienė. 
(Vilniaus dailės akademijos leidykla)

20.00
	 konf. salė 5.1	 Mindaugo Milinio knygos „Klastotė“ pristatymas.  

Dalyvauja autorius, Agnė Ivanavičiūtė, Urtė Kraniauskaitė, 
Antanas Stanevičius. (Eglės leidykla)

	 konf. salė 5.2	 Diskusija „Kaip peržengti savo galimybių ribas?“ ir Davido 
Gogginso knygos „Manęs nepalauši“ pristatymas. Dalyvauja 
Juventa Krylovaitė, Paulius Mykolaitis, Aleksandras Sorokinas, 
Meinardas Valkevičius. (Eugrimas)

	 konf. salė 5.3	 Filmo „Vandens chronologija“ (rež. Kristen Stewart) seansas. 
Pristato „Kino pavasario“ programos vadovė Dovilė Grigaliūnaitė. 
(Rekomenduojame paltus pasikabinti 5 salės Konferencijų centro 
rūbinėje)

	 konf. salė 5.5	 Nadifos Mohamed knygos „Laimės ieškotojai“ pristatymas. 
Dalyvauja Linara Bartkuvienė, Audrius Ožalas, Deividas Zibalas. 
(Vaga)

	 15min forumas	 Algio Mickūno, Naglio Kardelio ir Dariaus Kuolio knygos 
„Dialogo galia“, Algio Mickūno ir Žilvino Svigario knygos 
„Philosophical Humanity“, Algio Mickūno ir Petro Vileišio gim
nazijos gimnazistų knygos „Laisvė ir dialogas mokykloje“ 
(sud. Žilvinas Svigaris) knygų pristatymas. Dalyvauja autoriai. 
(Vilnius Tech leidykla, Mokytojų santara)

	 rašytojų kampas	 Bernardo Bertolucci knygos „Mano nuostabusis apsėdimas“ 
pristatymas. Dalyvauja Izolda Keidošiūtė, Rasa Paukštytė, 
Algimantas Puipa, Giedrius Zubavičius. (Odilė)

	LLA  renginių erdvė	 Olego Rimano knygos „Vilniaus detektyvo Nr. 1 užrašai“ 
pristatymas. Dalyvauja autorius, Gintaras Ignatavičius, 
Visvaldas Račkauskas. (Rimano biuras)

	 amfiteatras 1.1	 Ar Lietuvos klasikinės muzikos scenoje kompozitorės jau rado 
savo vietą? (LRT klasika)

	 konf. salė 1.2	 Jacko Gilberto knygos „Didžiosios ugnys“ pristatymas.  
Dalyvauja Marius Burokas, Dominykas Norkūnas, Kornelijus Platelis, 
Mantas Toločka. (Baziliskas)

	 konf. salė 1.3	 Indrės Bareikienės knygos „Nebijok, tu normali“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė. (Vaga)
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11.00

	 konf. salė 5.1	 Editos Mildažytės knygos „Pelynų medus“ pristatymas.  
Dalyvauja autorė, Beata Nicholson. (Knygos.lt)

	 konf. salė 5.2	 Simono Jazavitos knygos „Didieji Lietuvos istorijos mitai“ 
pristatymas. Dalyvauja autorius, Andrius Tapinas. (Alma littera)

	 konf. salė 5.3	 Susitikimas su britų žurnalistu Oliveriu Moody ir jo knygos 
„Baltija. Europos ateitis“ pristatymas. Kartu dalyvauja  
Audrius Ožalas. Renginio kalbos EN/LT. (Lietuvos nacionalinė 
Martyno Mažvydo biblioteka)

	 konf. salė 5.5	 Vytenio Almonaičio ir Junonos Almonaitienės knygos „Josvainių, 
Pernaravos ir Krakių apylinkės: keliautojo žinynas“ pristatymas. 
Dalyvauja autoriai, Jurgita Zabielienė, Darius Žeruolis.  
(Keliautojo žinynas)

	 15min forumas	 Kūrybiškiausių 2025 m. knygų dvyliktuko aptarimas ir laureato 
paskelbimas. Dalyvauja Karolina Bagdonė, Jūratė Čerškutė,  
Donata Mitaitė, Dalia Satkauskytė, Saulius Vasiliauskas.  
(Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas)

	 rašytojų kampas	 Dainos Opolskaitės knygos „Plyšys danguje“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Jolanta Kryževičienė. (Lietuvos rašytojų sąjungos 
leidykla)

	LLA  renginių erdvė	 Vytauto Sinkevičiaus knygos „Didžiųjų šešėlyje“ pristatymas. 
Dalyvauja autorius, Virginijus Valentinavičius. (Mykolo Romerio 
universitetas)

	 amfiteatras 1.1	 Gedimino Navaičio knygos „Tapk savo šeimos psichologu“ 
pristatymas. Dalyvauja autorius, Leonardas Armonas. (Mintis)

	 konf. salė 1.2	 Dariaus Indrišionio knygos „Nužudyti verslumą: sovietų kova 
su Lietuvos gyventojų verslumu 1940–1953 m.“ pristatymas. 
Dalyvauja autorius, Luka Lesauskaitė. (Aukso žuvys)

	 konf. salė 1.3	 Diskusija „Skaityti, dalintis, kurti: ką iš tiesų reiškia parsisiųsti?“. 
Dalyvauja Rūta Ašvydytė, Laura Baškevičienė, Vincas Grigas, 
Rimantas Kmita. (Lietuvos audiosensorinė biblioteka)

12.00
	 konf. salė 5.1	 „Auksinio proto“ žinių dešimtmetis. Dalyvauja Arūnas Valinskas. 

(Terra publica)

	 konf. salė 5.2	 Dainos Kleponės knygos „Septyni Majos žiedai“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Vitalija Maksvytė. (Alma littera)

	 konf. salė 5.3	 Viktorijos Vitkauskaitės knygos „Namai ir likimai“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Audra Avižiūtė, Donatas Puslys. (Tyto alba)

	 konf. salė 5.5	 Kun. Jokūbo Marijos Goštauto OP knygos „Susitikimas“ 
pristatymas. Dalyvauja autorius, Inga Čiuberkytė,  
Rimas Šapauskas. (Magnificat leidiniai)

	 15min forumas	 diskusijų klubas · Investicija į žmogų 2035: ką skaitysime,  
kai viską už mus galės parašyti algoritmai? Moderuoja 
Aidas Puklevičius, dalyvauja Alfredas Bumblauskas, Ignas Dilys, 
Ramunė Dirvanskienė, Andrius Načajus, Kristupas Sabolius. 
(Vilniaus knygų mugės mecenatas Invalda INVL)

	 rašytojų kampas	 Jurgos Ivanauskaitės premijos teikimo šventė. (Tyto alba)

	LLA  renginių erdvė	 Diskusija „Sovietinio laikotarpio vertimų paveldas. Kokias knygas 
skaitėme ir kaip jas skaitome šiandien?“ knygos „Vertimas ir 
cenzūra sovietinės ideologijos sąlygomis. Lietuva, 1940–1990“ 
pagrindu. Dalyvauja sudarytojos Nijolė Maskaliūnienė, Ingrida 
Tatolytė ir autoriai. (Vilniaus universiteto leidykla)

	 amfiteatras 1.1	 Ar muzika gali būti prasta? (m1)

	 konf. salė 1.2	 Istorikių pokalbis „Femina: į istoriją sugrąžintos viduramžių 
moterys“. Dalyvauja Kristina Petrauskė, Regina Trimonienė. 
(Sofoklis)

	 konf. salė 1.3	 Aušrinės Šėmienės ir Justino Simanavičiaus knygos „Virš abiejų 
pasaulių“ pristatymas. Dalyvauja autoriai, Richardas Jonaitis. 
(Balto leidybos namai)

13.00
	 konf. salė 5.1	 Susitikimas su lenkų rašytoja Lucyna Olejniczak ir jos knygos 

„Karalienės lelijos. Seserys“ pristatymas. Kartu dalyvauja Kristina 
Petrauskė, Kazys Uscila. Renginio kalbos PL/LT. (Alma littera)

	 konf. salė 5.2	 Barboros Suisse knygos „Kolegos. Kaip bendradarbiams 
ir vadovams būti draugiškiems negaliai“ pristatymas. Dalyvauja 
autorė, Simona Aginskaitė, Jurga Kuprytė, Živilė Vaškytė-Lubienė. 
(Baltos lankos)

	 konf. salė 5.3	 Popiežiaus Pranciškaus ir Carlo Musso knygos „Viltis“ pristatymas. 
Dalyvauja kun. Ričardas Doveika, Dalia Michelevičiūtė.  
(Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla)

	 konf. salė 5.5	 Susitikimas su ukrainiečių rašytoja Julija Iliucha ir jos knygos 
„Mano moterys“ pristatymas. Dalyvauja autorė, Marius Burokas, 
Rasa Milerytė, Donata Rinkevičienė. Renginio kalbos Ua/LT. 
(Slinktys)

	 15min forumas	 Šortai
	 13.00	 Naujų pasaulių kūrimas. Jurga Tumasonytė ir Gražina Kelmelytė 

kalbasi apie knygą „Motinos“. (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla)
	 13.20	 Kaip užrašyti šiurpą? Akvilina Cicėnaitė ir Indrė Motiejūnaitė 

kalbasi apie apsakymų rinkinį „Mūsų miestelis“. (Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla)

	 13.40	 Undinė eina per miestą. Laima Kreivytė ir Alina Borzenkaitė  
kalbasi apie knygą „Undinės žvejoja“. (Slinktys)
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	 rašytojų kampas	 Vilniaus klubo premijos teikimas. (Lietuvos leidėjų asociacija, 
Vilniaus klubas)

	LLA  renginių erdvė	 Daliaus Jonkaus knygos „Fenomenologinė kultūros filosofija: 
sedimentacija kaip kultūros modelis“ pristatymas.  
Dalyvauja autorius, Auksė Matiukė, Laurynas Peluritis, 
Tomas Šinkūnas. (Vytauto Didžiojo universitetas)

	 amfiteatras 1.1	 Dainų rašymo dirbtuvės su Gabriele Vilkickyte. (AGATA)

	 konf. salė 1.2	 250 Prūsijos kuršininko Liudviko Rėzos metų. Dalyvauja Vitalija 
Jonušienė, Narūnas Lendraitis, Silvija Pocytė, Valdas Rakutis,  
Gytis Vaškelis. (Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas)

	 konf. salė 1.3	 Knygos ,,Aplink pasaulį burlaiviu Moshulu“ (sud. Daumantas 
Kiulkys, Algimantas Patašius) pristatymas. Dalyvauja  
Romualdas Adomavičius, Luka Lesauskaitė, Audrius Ožalas. 
(Lietuvos jūrų muziejus)

14.00
	 konf. salė 5.1	 diskusijų klubas · Tautos identiteto paieškos vidinių ir išorinių 

grėsmių akivaizdoje. Moderuoja Vaidotas Beniušis, dalyvauja 
		  Danutė Gailienė, Linas Kojala, Edward Lucas (Jungtinė Karalystė). 
		  (Lietuvos leidėjų asociacija). Iki 15.30

	 konf. salė 5.2	 Gintarės Aukselės knygos „LRezidentė“ pristatymas. Dalyvauja 
autorė, Laisvė Radzevičienė. (Alma littera)

	 konf. salė 5.3	 Susitikimas su ukrainiečių rašytoju Vasyliu Škliaru ir jo knygos 
„Zuikių bažnyčia“ pristatymas. Kartu dalyvauja Donata Rinkevičienė, 
Virginijus Savukynas, Marta Žadeikaitė. Renginio kalbos Ua/LT. 
(Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla)

	 konf. salė 5.5	 Domo Kauno knygos „Mažosios Lietuvos knygų namai. Bibliotekos, 
rinkiniai, jų kūrėjai ir likimas“ pristatymas. Dalyvauja autorius, 
Arvydas Pacevičius, Silva Pocytė, Andrius Vaišnys.  
(Vilniaus universiteto leidykla)

	 15min forumas	 diskusijų klubas · Geras klausimas ieško žmogaus. Kaip 
ugdyti vaikų smalsumą, kritinį mąstymą, atsakomybę DI laikais? 
Moderuoja Rimantė Kulvinskytė, dalyvauja Austėja Landsbergienė, 
Donatas Puslys, Ingrida Šimonytė. (Kibirkštis)

	 rašytojų kampas	 Emilio Ciorano knygos „Apie nedalią būti gimusiam“ pristatymas. 
Dalyvauja Bartė Kuolytė, Nerijus Milerius, Artūras Vasiliauskas, 
Tadas Zaronskis. (Odilė)

	LLA  renginių erdvė	 Knygos „Vilnius ir jo bendruomenės žvilgsnis į 700 metų miesto 
istoriją“ (sud. Mindaugas Klovas, Jolita Sarcevičienė, Jurgita 
Šiaučiūnaitė-Verbickienė) pristatymas. Dalyvauja sudarytojai, 
Mindaugas Kvietkauskas. (Lietuvos istorijos institutas)

	 amfiteatras 1.1	 Nuo ko priklauso garso kokybė koncerte: muzikantų ar įgarsinimo? 
(AGATA)

	 konf. salė 1.2	 Susitikimas su prancūzų pianiste, pedagoge Violeta Coutaz 
ir fortepijono vadovėlio „Keliame bures!“ (t. 1) pristatymas.  
Kartu dalyvauja Leonardas Armonas, Jūratė Bučmytė, Albertas 
Krajinskas, Catherine Walmetz (Prancūzija). Renginio  
kalbos fr/LT. (Mintis) 

	 konf. salė 1.3	 Lietuvos nacionalinio muziejaus albumo „XIX a. Lietuvos  
dailės paraštėse: nepastebėta miesto kasdiena“  
(sud. Diana Streikuvienė), parengto bendradarbiaujant  
su „Tartle“, pristatymas. Dalyvauja sudarytoja, Ieva Burbaitė,  
Reda Griškaitė, Rūta Janonienė, Birutė Rūta Vitkauskienė.  
(Lietuvos nacionalinis muziejus)

15.00
	 konf. salė 5.2	 Živilės Mitkės knygos „Mintregys“ pristatymas. Dalyvauja autorė, 

Goda Raibytė-Aleksa. (Baltos lankos)

	 konf. salė 5.3	 Susitikimas su anglų rašytoja Julie Caplin. Tokijas, Praha, Paryžius 
ir kiti miestai romanuose. Kartu dalyvauja Liucina Rimgailė. 
Renginio kalbos EN/LT. (Tyto alba)

	 konf. salė 5.5	 Inos Ogenskienės knygos „Devynios palėpės“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Elvina Baužaitė, Danguolė Šakavičiūtė. (Gelmės)

	 15min forumas	 Ilonos Skujaitės knygos „Nemeilė“ pristatymas. Dalyvauja autorė, 
Kristina Petrauskė. (Alma littera)

	 rašytojų kampas	 Vitalijos Maksvytės knygos „Ne kraujo, ne pieno“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Neringa Butnoriūtė, Julija Kostiukevičiūtė. 
(Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla)

	LLA  renginių erdvė	 Deniso Nikitenkos knygos „Kuršių nerijos knyga“ pristatymas. 
Dalyvauja autorius, Agnė Jasinavičiūtė-Trakimienė. (Kuršių nerijos 
nacionalinio parko direkcija)

	 amfiteatras 1.1	 Gintauto Mažeikio „Lilimų knygos“ tęsinio „Apsėdimai. Lilimų 
knyga II“ pristatymas. Dalyvauja autorius, Aira Niauronytė, 
Kasparas Pocius. (Kitos knygos)

	 konf. salė 1.2	 Holivudo spindesys — ne man. Knygos „Al Pacino. Autobiografija“ 
pristatymas. Dalyvauja Dalia Ibelhauptaitė, Richardas Jonaitis. 
(Eugrimas)

	 konf. salė 1.3	 Mariaus Daraškevičiaus knygos „Didysis kaminas, arba Dvaro 
virtuvė“ pristatymas. Dalyvauja autorius, Dalė Puodžiukienė, 
Tomas Rimydis. (Lapas)

16.00
	 konf. salė 5.1	 Drąsa ir orumas šiandien. Leonidas Donskis tarp mūsų.  

Dalyvauja Vytautas Anužis, Jolanta Donskienė, Linas Linkevičius, 
Haroldas Mackevičius, Lolita Varanavičienė. (Tyto alba)

	 konf. salė 5.2	 Taros Brach knygos „Radikalus priėmimas“ pristatymas.  
Dalyvauja Inga Būdvytytė, Rytis Juozapavičius, Vitalija Maksvytė. 
(Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla)
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	 konf. salė 5.3	 Susitikimas su lietuvių kilmės ukrainiečių žurnaliste Maryčka 
Paplauskaite ir jos knygos „Traukinys atvyksta laiku“ 
pristatymas. Kartu dalyvauja Kotryna Lingienė, Artūras Morozovas, 
Jonas Omanas. Renginio kalba EN. (Lapas)

	 konf. salė 5.5	 Gedimino Navaičio knygos „Kvailumas. Kaip daromi blogiausi 
sprendimai“ pristatymas. Dalyvauja autorius, Donatas Nėnius. 
(Helios)

	 15min forumas	 Susitikimas su ukrainiečių rašytoja Oksana Zabužko ir jos knygos 
„Ukrainietiško sekso lauko tyrimai“ pristatymas. Kartu dalyvauja 
Solveiga Daugirdaitė. Renginio kalbos EN/lt. (Hubris)

	 rašytojų kampas	 Clive’o Stapleso Lewiso knygos „Kol neturime veidų“ pristatymas. 
Dalyvauja Naglis Kardelis, Milda Vitkutė, Gediminas Zelvaras. 
(Magnificat leidiniai)

	LLA  renginių erdvė	 Gretos Volosevičiūtės knygos „Kodėl gi ne?” pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Augustė Čebelytė. (Knygauk)

	 amfiteatras 1.1	 Kūnas klauso žodžio: mokslas, keičiantis žmogų. Alberto Skurvydo 
knygų „Sporto treniruotė“ ir „Sportas ir smegenys“ pristatymas. 
Dalyvauja autorius, Valdonė Valienė. (Vitae litera)

	 konf. salė 1.2	 Aleksandros Ekkert, Gintarės Vaitkienės, Aušros Bagdonaitės, 
Oksanos Misiūnienės, Eglės Vidutos ir Daliaus Jatužio knygos 

„Daktare, kas toliau? Gyvenimas po insulto“ pristatymas. Dalyvauja 
autoriai, Vytautas Kasiulevičius. (Vilniaus universiteto leidykla)

	 konf. salė 1.3	 Vaivos Sikorskienės knygos „Papasakok apie gražų mūsų 
gyvenimą“ pristatymas. Dalyvauja autorė, Viktorija Urbonaitė. 
(Balto leidybos namai)

17.00
	 konf. salė 5.1	 Rimanto Kmitos knygos „Editas kompleksas. Normalūs žmones 

nesišypsa“ pristatymas. Dalyvauja autorius, Vaidilė Juozaitytė, 
Jurga Tumasonytė. (Tyto alba)

	 konf. salė 5.2	 Kosto Strielkūno knygos „Mieste nebetiki velniais“ pristatymas. 
Dalyvauja autorius, Antanas Terleckas. (Baltos lankos)

	 konf. salė 5.3	 Susitikimas su taivaniečių rašytoja Yu Pei-Yun, dailininku Zhou 
Jian-Xin ir jų komikso „Žmogus iš Taivano“ pristatymas. Kartu 
dalyvauja Ieva Balsiūnaitė. Renginio kalbos CN/LT. (Aukso žuvys)

	 konf. salė 5.5	 Knygos „XVIII a. studijos. Lietuvos Didžioji Kunigaikštystė: 
Pilietis. Šeima. Edukacija“ (sud. Ramunė Šmigelskytė-Stukienė) 
pristatymas. Dalyvauja sudarytoja, Lina Balaišytė, Olga Mastianica-
Stankevič, Valdas Rakutis. (Lietuvos istorijos institutas)

	 15min forumas	 diskusijų klubas · Žodžių karas ar idėjų mūšis — kas laukia  
laisvo žodžio? Kognityvinis mūšio laukas: kaip verslo rykliai, 
tironai ir išdavikai formuoja mūsų mentalinį kraštovaizdį. 
Moderuoja Margarita Šešelgytė, dalyvauja Edward Lucas  
(Jungtinė Karalystė), Kristina Sabaliauskaitė, Siarhej Šupa (Čekija). 
Renginio kalbos EN/LT. (Baltos lankos)

	 rašytojų kampas	 Dovilės Zelčiūtės knygos „Radybos“ pristatymas. Dalyvauja autorė, 
Aldona Ruseckaitė. (Slinktys)

	LLA  renginių erdvė	 Diskusija „Kaip mes suvokiame atminties perdavimą  
ateinančioms kartoms?“. Dalyvauja Egidijus Aleksandravičius, 
Gediminas Karoblis, Aurelija Mykolaitytė, Audrius Plioplys.  
(Vytauto Didžiojo universitetas)

	 amfiteatras 1.1	 Ilonos Madelaine knygos „Vilkaširdis“ pristatymas. Dalyvauja 
autorė, Simona Maračinskienė. (Balto leidybos namai)

	 konf. salė 1.2	 Avi Shlaimo knygos „Genocidas Gazoje“ pristatymas. Dalyvauja 
Chris Agee (Airija), Goda Jurevičiūtė. Renginio kalbos en/LT. (Hubris)

	 konf. salė 1.3	 Vytauto Rubavičiaus knygos „Ar dirbtinis intelektas užvaldys 
žmoniją?“ pristatymas. Dalyvauja autorius, Gintautas Mažeikis. 
(Lietuvos kultūros tyrimų institutas)

18.00
	 konf. salė 5.1	 Susitikimas su švedų rašytoju Henriku Fexeus ir jo knygos  

„Auka“ pristatymas. Kartu dalyvauja Augustė Marija Radzevičiūtė. 
Renginio kalbos EN/lt. (Alma littera)

	 konf. salė 5.2	 Ernesto Parulskio knygos „Lėti nuotykiai“ pristatymas. Dalyvauja 
autorius, Virginijus Kinčinaitis, Aidas Puklevičius. (Tyto alba)

	 konf. salė 5.3	 Susitikimas su amerikiečių profesoriumi George’u A. Bonanno 
ir jo knygos „Atsparumo galia: kaip įveikti traumines patirtis?“ 
pristatymas. Kartu dalyvauja Paulina Želvienė. Renginio  
kalbos EN/LT. (Baltos lankos)

	 konf. salė 5.5	 Metafora ir jos galia. Specialaus „Literatūros ir meno“ numerio 
pristatymas. Dalyvauja Andrius Jakučiūnas, Dovydas Kiauleikis, 
Lina Laura Švedaitė, Jolanta Zabarskaitė. (Literatūra ir menas)

	 15min forumas	 Susitikimas su prancūzų rašytoju Jeanu-Baptiste’u Andrea  
ir jo knygos „Globoti ją“ pristatymas. Kartu dalyvauja Vytautas 
Bikulčius, Audrius Ožalas, Jonė Ramunytė, Lina Rimkuvienė. 
Renginio kalbos FR/LT. (Gelmės)

	 rašytojų kampas	 Gedos Montvilaitės knygos „Intertekstiniai Ričardo Gavelio  
ir Milano Kunderos romanų pasauliai“ pristatymas. Dalyvauja 
autorė, Almis Grybauskas, Aušra Jurgutienė, Audinga Peluritytė. 
(Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas)
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	LLA  renginių erdvė	 Rimvydo Laužiko ir Giedrės Motuzaitės Matuzevičiūtės knygos 
„Pamiršti javai. Istorijos ir skoniai“ pristatymas. Dalyvauja autoriai, 
Vytaras Radzevičius. (Vilniaus universiteto leidykla)

	 amfiteatras 1.1	 Algirdo Kaušpėdo knygos „Koplyčia“ pristatymas. Dalyvauja 
autorius, Donatas Puslys. (Lapas)

	 konf. salė 1.2	 Susitikimas su ukrainiečių kariu, poetu Arturu Droniu ir jo  
knygos „Čia buvome mes“ pristatymas. Paramos Ukrainai akcija.  
Kartu dalyvauja Marius Burokas, Benediktas Januševičius,  
Antanas A. Jonynas, Donatas Petrošius. Renginio kalbos EN/Ua/LT. 
(Baziliskas)

	 konf. salė 1.3	 Helmuto Šabasevičiaus, Rūtos Stanevičiūtės, Jūratės Katinaitės, 
Daivos Šabasevičienės knygos „Ugnis ir tikėjimas. Lietuvos istorija 
ir mitologija operos scenoje“ pristatymas. Dalyvauja autoriai, 
Aurimas Švedas. (Lietuvos muzikos ir teatro akademija)

19.00
	 konf. salė 5.1	 Andriaus Kleivos knygos „Kas vyksta Japonijoje“ pristatymas. 

Dalyvauja autorius, Audra Avižiūtė. (Tyto alba)

	 konf. salė 5.2	 Jūratės Čerškutės knygos „Galvoja fizikas! Ričardo Gavelio prozos 
sistema“ pristatymas. Dalyvauja autorė, Norbertas Černiauskas. 
(Lapas)

	 konf. salė 5.3	 Susitikimas su ukrainiečių rašytoja Jevhenija Kuznecova, jos 
knygų „Kopėčios“ ir „O avys sveikos“ pristatymas. Kartu dalyvauja 
Audrius Ožalas. Renginio kalbos Ua/LT. (Tyto alba)

	 konf. salė 5.5	 Miglės Anušauskaitės knygos „Lietuvos žvalgybos legendos“ 
pristatymas. Dalyvauja autorė, Bernardas Gailius, Jurga Miknytė, 
Aurelija Vernickaitė. (Lietuvos Respublikos valstybės saugumo 
departamentas)

	 15min forumas	 Diskusija „Baimės frontas: kaip Rusija kovoja informacinį karą 
ir kaip ją įveikti?“. Dalyvauja Edward Lucas (Jungtinė Karalystė),  
Vytautas Matulevičius. Renginio kalba EN. (Bosanova)

	 rašytojų kampas	 Donaldo Duškino kvėpavimo meditacijų knygos „Lėtas vėjas“ 
pristatymas. Dalyvauja autorius, Gulera Atajeva, Brigita Kaleckaitė. 
(Vaga)

	LLA  renginių erdvė	 Tarptautinei Lietuvos nacionalinio muziejaus parodai Istorijų 
namuose „Žmogus tarp pasaulių“ skirto žurnalo „Dailė“  
numerio pristatymas. Dalyvauja Miglė Lebednykaitė,  
Vaida Ragėnaitė, Simona Širvydaitė-Šliupienė, Kanako Uzawa. 
(Lietuvos nacionalinis muziejus)

	 amfiteatras 1.1	 Antano Butkaus knygos „Viskas eina ratu“ pristatymas.  
Dalyvauja Tomas S. Butkus, Vilius Marma, Lina Petrošienė, 
Domantas Razauskas. (Kitos knygos)

	 konf. salė 1.2	 Partizano Liongino Baliukevičiaus-Dzūko dienoraščio  
(sud. Algis Kašėta) ir nuotraukų aplanko „Partizanas 
Lionginas Baliukevičius-Dzūkas. Gyvenimo ir kovos kelias.“ 
(sud. Dalius Žygelis) pristatymas. Dalyvauja sudarytojai,  
Vytaras Radzevičius. (Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos 
tyrimo centras)

	 konf. salė 1.3	 Wilhelmo Zacharczyko fotografijų rinkinio „Vilniaus albumas“ 
pristatymas. Dalyvauja Aistė Bimbirytė, Dainius Junevičius, 
Margarita Matulytė, Darius Staliūnas. (Lietuvos nacionalinis dailės 
muziejus)

20.00
	 konf. salė 5.1	 Jono Pauliaus II knygos „Kaip vyrą ir moterį sutvėrė juos. 

Pradžioje… Kūno teologija, I“ pristatymas. Dalyvauja 
Darius Chmieliauskas, Naglis Kardelis, Irena Eglė Laumenskaitė, 
Jurgita Salinienė. (Artuma)

	 konf. salė 5.2	 Susitikimas su latvių poetais Arviu Vigulu ir Sergejumi  
Timofejevu, jų knygų „Blusų cirkas“ ir „Stereo | Replika“ 
pristatymas. Kartu dalyvauja Marius Burokas, Laura Laurušaitė, 
Dominykas Norkūnas, Gediminas Pulokas. Renginio kalbos  
EN/LV/LT. (Baziliskas)

	 konf. salė 5.3	 Diskusija „Kultūros institucijos ir tylos dilema. Kas šiandien 
formuoja viešąją nuomonę?“. Dalyvauja Rasa Antanavičiūtė,  
Jogintė Bučinskaitė, Karolis Kaupinis, Gintautas Mažeikis,  
Rimvydas Valatka. (Stasys Museum)

	 konf. salė 5.5	 Augustino Žemaičio ir Aistės Žemaitienės knygų „Gabalėliai 
Lietuvos: Amerika“ ir „Gabalėliai Lietuvos: Lotynų Amerika“ 
pristatymas. Dalyvauja autoriai, Vidmantas Bezaras, Vaidas Petrulis, 
Laura Tupe. (Žinių triumfas)

	 15min forumas	 Vaivos Budraitytės knygos „Astrologijos galia. Žinojimas,  
kuris išlaisvina“ pristatymas. Dalyvauja autorė, Rugilė Audenienė, 
Alfas Ivanauskas. (Vaga)

	 rašytojų kampas	 Lavisos Spell knygos „Pavojingas meilės romanas“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Vitalija Maksvytė. (Knygų gūsis)

	LLA  renginių erdvė	 Kotrynos Nausėdės knygos „Ačiū už nieką / Ačiū už viską“ 
pristatymas. Dalyvauja autorė, Kornelija Skarolskytė, Tautė Šumskė. 
(Kotryna Nausėdė)

	 amfiteatras 1.1	 Brigitos Bublytės knygos „Balso kaukės. Vieta, kur susilieja  
garsas ir kalba, kūnas ir tradicija, emocijos ir kultūra“  
pristatymas. Dalyvauja Ramunė Balevičiūtė, Darius Meškauskas, 
Rūta Pribuišienė, Daiva Račiūnaitė-Vyčinienė. (Lietuvos muzikos 
ir teatro akademija)
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	 konf. salė 1.2	 Gintauto Vėliaus, Roko Vengalio, Mindaugo Pilkausko, Giedrės 
Piličiauskienės ir Karolio Minkevičiaus knygos „Kernavės 
piliakalniai“ pristatymas. Dalyvauja autoriai, Albinas Kuncevičius, 
Ramojus Kraujelis. (Vilniaus universiteto leidykla)

	 konf. salė 1.3	 Lesley Downer knygos „Japonija: glausta istorija“ pristatymas. 
Dalyvauja Antanas Andrijauskas, Richardas Jonaitis,  
Shinsuke Shimizu. (Aukso pieva)

1
11.00

	 konf. salė 5.1	 Susitikimas su vaikų rašytoju Tomu Dirgėla. Dalyvauja autorius, 
Simonas Storpirštis. (Alma littera, Tyto alba)

	 konf. salė 5.2	 Birutės Pūkelevičiūtės knygų „Metūgės“ ir „Atradimo ruduo“ 
pristatymas. Dalyvauja Lina Buividavičiūtė, arkivysk. Gintaras 
Grušas, Žydronė Kolevinskienė, Virginija Paplauskienė. (Baziliskas)

	 konf. salė 5.3	 Ingridos Jakubavičienės knygos „Namai“ pristatymas.  
Dalyvauja autorė, Luka Lesauskaitė. (Alma littera)

	 konf. salė 5.5	 Edmondo Kelmicko knygos „Tėvynės ieškojimas“ pristatymas. 
Dalyvauja autorius, Paulius Garbačiauskas, Antanas A. Jonynas, 
Gytis Skudžinskas. (Slinktys)

	 15min forumas	 Onos Skaistutės Idzelevičienės ir Romaldo Idzelevičiaus knygos 
„Skrydis. Gyvenimas ant Žuvėdros sparnų“ pristatymas.  
Dalyvauja Antanas Stanevičius, Daina Bertulienė su šokėjais, 
žiūrovus šokti kviečia Valdas Daujotas ir Monika Mačiulytė-
Mikalajūnė. (Eglės leidykla)

	 rašytojų kampas	 Arnaud Parent knygos „Gyvenimas žmogui ir mokslui. Profesoriaus 
gydytojo-botaniko Žano Emanuelio Žilibero (1741–1814)  
gyvenimas ir veikla“ pristatymas. Dalyvauja autorius, Ramūnas 
Kondratas, Viktorija Mažeikienė, Birutė Railienė, Silva Žilinskaitė. 
(Mykolo Romerio universitetas)

	LLA  renginių erdvė	 Diskusija „Naujos EPUB formato galimybės. Ar pradėsime skaityti 
daugiau?“. Dalyvauja Eglė Baliutavičiūtė, Austėja Kuskienė, 
Austėja Landsbergienė, Vitalija Meilūnė. (Lietuvos audiosensorinė 
biblioteka)

	 amfiteatras 1.1	 Diskusija „Mėsavalgis kaip gyvenimo būdas: drastiška ar tik 
grįžimas prie to, kas tikra?“. Dalyvauja Liutauras Čeprackas, 
Laura Čepukaitė. (Gastronomijos verslas)

	 konf. salė 1.2	 Rašytojos Adelės Daukantaitės ir Plungės krašto rašančiųjų, 
dainuojančiųjų diskusija apie tapatybę ir žemaičių tarmės 
išsaugojimą „Dabuokem kon toram!“. Dalyvauja Adelė Daukantaitė, 
Diana Paulauskienė, Daiva Rudelytė. (Vitae litera)

	 konf. salė 1.3	 „Stalo teatro“ spektaklis vaikams „Mergaitė su šau(kš)tuvu“. 
Dalyvauja Saulius Čėpla, Saulė Degutytė, Rimas Molis, Andžela 
Vitauskaitė. (Misteris Pinkmanas). Pradžia 11.45

12.00
	 konf. salė 5.1	 Jurgos Baltrukonytės knygos „Mano nekaltas melagis“ pristatymas. 

Dalyvauja autorė, Algis Kriščiūnas. (Alma littera)
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	 konf. salė 5.2	 Mariaus Buroko knygos „Seismografas“ pristatymas.  
Dalyvauja autorius, Laima Kreivytė. (Lapas)

	 konf. salė 5.3	 Jurgitos Lieponės knygos „Mūsų brangioji Gražina. Gražinos 
Balandytės gyvenimo istorija“ pristatymas. Dalyvauja autorė,  
Gytis Padegimas. (Balto leidybos namai)

	 konf. salė 5.5	 Imanto Selenio fotoalbumo „Nostalgia Island“ pristatymas. 
Dalyvauja fotomenininkas, Ūla Ambrasaitė, Karolis Kaupinis. 
(Lapas)

	 15min forumas	 diskusijų klubas · Žodis ieško angliškai kalbančio paauglio. 
Ar Lietuvoje kuriama pakankamai kokybiško turinio paaugliams 
gimtąja kalba? Moderuoja Eglė Baliutavičiūtė, dalyvauja  
Alius Avčininkas, Aistė Jūrė, Monika Skerytė-Kazlauskienė.  
(Lietuvos leidėjų asociacija)

	 rašytojų kampas	 Diskusija „Neakivaizdinis Vilnius. Vidiniai rašytojų ir rašančiųjų 
rajonai“. Dalyvauja Rugilė Audenienė, Simonas Bernotas, Gytis 
Norvilas, Gina Viliūnė, Kotryna Zylė. (Vilniaus miesto savivaldybės 
administracijos Užsienio ryšių ir turizmo skyrius)

	LLA  renginių erdvė	 Dave’o Eggerso knygos „Akys ir tai, kas neįmanoma“ pristatymas. 
Dalyvauja Danguolė Šakavičiūtė, Kęstutis Urba. (Odilė)

	 amfiteatras 1.1	 Birštono muziejaus darbuotojų paskaita apie dvarų kultūros 
komunikaciją istorinių informacinių karų kontekste „Gyveno 
piktas ponas, arba pasakojimų apie dvarų kultūros paveldą vertės 
ir prasmės“. Dalyvauja Rugilė Katinaitė, Simonas Matulevičius. 
(Vitae litera)

	 konf. salė 1.2	 Jūratės Micevičiūtės knygos „9 šv. Kryžiaus Jono kryžkelės“ 
pristatymas. Dalyvauja autorė, Faustina Elena Andrulytė SF, Vidas 
Labanauskas. (Katalikų pasaulio leidiniai)

13.00
	 konf. salė 5.1	 Susitikimas su amerikiečių rašytoju Peteriu Swansonu.  

Kartu dalyvauja Aidas Puklevičius. Renginio kalbos EN/LT. 
(Balto leidybos namai)

	 konf. salė 5.2	 Gedimino Karoblio knygos „Kam gimdyti: filosofiniai pamąstymai 
apie demografiją, šeimą ir gimstamumą“ pristatymas.  
Dalyvauja autorius, Viktoras Bachmetjevas, Rita Tamašunienė, 
Aurelijus Veryga. (Hubris)

	 konf. salė 5.3	 Miglės Tomkuvienės ir Godos Raibytės-Aleksos knygos „Laiko 
biochemija“ pristatymas. Dalyvauja autorės. (Alma littera)

	 konf. salė 5.5	 Vidmanto Pečiulevičiaus knygos „Draugų šalis“ Lietuvos  
ir Ukrainos vaikams pristatymas. Dalyvauja autorius,  
Andrius Bialobžeskis, Martynas Bialobžeskis, Rolandas Bilinskas, 
Rimas Bružas, Halyna Pšeničkina. (Petro ofsetas)

	 15min forumas	 Šortai
	 13.00	 Kas suvaldo ironiją? Akvilė Rėklaitytė ir Giedrė Kazlauskaitė  

kalbasi apie eilėraščių rinkinį „Marialė“. (Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla)

	 13.20	 Romanas be kompleksų? Andrius Jakučiūnas ir Rimantas Kmita 
kalbasi apie knygą „Editas kompleksas. Normalūs žmones 
nesišypsa“. (Tyto alba)

	 13.40	 Tarp mito ir geno. Agnė Cesiulė ir Vitalija Maksvytė kalbasi  
apie knygą „Ne kraujo, ne pieno“. (Lietuvos rašytojų sąjungos 
leidykla)

	 rašytojų kampas	 Manto Balakausko knygos „Ferrum“ pristatymas.  
Dalyvauja autorius, Virginija Kulvinskaitė, Vidas Morkūnas. 
(Baziliskas)

	LLA  renginių erdvė	 Almio Grybausko knygos „Bėgliai ∞ Debesys“ pristatymas. 
Dalyvauja autorius, Donata Mitaitė, Martynas Pumputis.  
(Slinktys) 

	 amfiteatras 1.1	 Mariaus Jonučio ir Eleonoros Terleckienės knygos „Radvilos 
Našlaitėlio kelias, arba Apie piligrimus, banditus ir mumijas“ 
pristatymas. Dalyvauja autoriai, Danutė Kalinauskaitė, 
Gytis Vaškelis. (Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas) 

	 konf. salė 1.2	 Danguolės Gervytės knygos „Adutė. Adelė Dirsytė“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Darius Chmieliauskas, arkivysk. Kęstutis Kėvalas, 
kun. Andrius Končius, Jūratė Tamošiūnaitė-Karašauskienė.  
(Artuma)

	 konf. salė 1.3	 Daivos Tamošaitytės knygos „Posthumanizmo amžius. Humanizmo 
pabaiga“ pristatymas. Dalyvauja autorė, Vytautas Rubavičius, 
Kazimieras Seibutis. (Lectio divina)

14.00
	 konf. salė 5.1	 Eimanto Gudo ir Žilvinės Petrauskaitės knygos „Kilmės viršūnėse“ 

pristatymas. Dalyvauja autoriai. (Alma littera)

	 konf. salė 5.2	 Vido Mačiulio ir Prano Šarpnicko knygos „Vidas Mačiulis. Kitas 
gyvenimas“ pristatymas. Dalyvauja autoriai, Vilius Kavaliauskas, 
Nerijus Mačiulis. (Lectio divina)

	 konf. salė 5.3	 Gerdos Jord knygos „Karalius nakvos Merkinėje“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Marius Eidukonis. (Aukso žuvys)

	 konf. salė 5.5	 Jūratės Landsbergytės-Becher knygos „Lithuanian Mannerheim 
Line: Cultural Landscapes. Political Issues in Civilisational Context“ 
pristatymas. Dalyvauja autorė, Alma Laužonytė, Inga Laužonytė, 
Vytautas Oškinis. (Lietuvos kultūros tyrimų institutas)

	 15min forumas	 Diskusija „Netikėta istorijos pusė: ar tikrai viską žinome apie 
civilizacijos ištakas?“, Davido Graeberio ir Davido Wengrow knygos 

„Žmonijos aušra. Nauja istorija“ pristatymas. Dalyvauja Laurynas 
Barkauskas, Laurynas Peluritis, Aurimas Švedas. (Vaga)
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	 rašytojų kampas	 Renatos Šerelytės knygos „Silūras“ pristatymas. Dalyvauja autorė, 
Žydronė Kolevinskienė. (Baziliskas)

	LLA  renginių erdvė	 Umberto Galimberti knygos „Didžioji emocijų knyga“ pristatymas. 
Dalyvauja Toma Gudelytė, Austėja Landsbergienė, Vitalija Maksvytė. 
(Hubris)

	 amfiteatras 1.1	 Dovydo Grajausko knygos „Debreceno gatvės bliuzas“  
pristatymas. Dalyvauja autorius, Pijus Oras, Mantas Tamošaitis. 
(Baziliskas)

	 konf. salė 1.2	 Arūno Baltėno fotografijų knygos „Nuo pirmadienio  
iki sekmadienio“ pristatymas. Dalyvauja autorius,  
Arvydas Grišinas, Gediminas Kajėnas, Tomas Pabedinskas. 
(Lietuvos nacionalinis muziejus)

	 konf. salė 1.3	 Edvardo Mažeikio knygos „Debesų takais. Karo lakūno atsiminimai“ 
pristatymas. Dalyvauja autorius, Valdas Rakutis. (Vox altera)

15.00
	 konf. salė 5.1	 Austėjos Landsbergienės paskaita „Kodėl kasdienis skaitymas  

gali būti svarbiau už kasdienį dantų valymą. Raštingumo svarba 
vaiko raidai dirbtinio intelekto laikais“. (Kibirkštis)

	 konf. salė 5.2	 Knygos „Stasys Eidrigevičius. Hommage à Čiurlionis“  
(sud. Laisvė Radzevičienė, Kristina Liepinaitė) pristatymas. 
Dalyvauja sudarytoja, Stasys Eidrigevičius, Kristina Liepinaitė, 
Donatas Puslys. (Stasys Museum)

	 konf. salė 5.3	 Pakeliui pas klientą — pakeliui į istorijas. Gintaro Ignatavičiaus 
knygos „Istorijų pardavėjas žaliu kostiumu“ pristatymas. Dalyvauja 
autorius, Radvilė Alijauskaitė, Petras Lisauskas, Olegas Rimanas. 
(Vaga)

	 konf. salė 5.5	 Algimanto Grigelio, Jono Satkūno, Gedimino Vaitkevičiaus, 
Nikitos Dobrotin, Jono Liugo, Dainiaus Michelevičiaus,  
Ginučio Juozapavičiaus, Donato Azaravičiaus, Šarūno Skuodžio, 
Mykolo Daugevičiaus, Rimo Grigo, Algirdo Kaušpėdo knygos 

„Gedimino miestas ir jo kalnas“ pristatymas. Dalyvauja autoriai. 
(Vilniaus Gedimino technikos universitetas)

	 15min forumas	 Paulos Čepinskaitės knygos „Alkana“ pristatymas. Dalyvauja 
autorė (nuotoliu), Jūratė Bortkevičienė, Giedrė Čiužaitė.  
(Balto leidybos namai)

	 rašytojų kampas	 Ligitos Valonytės knygų „Sena telefonų knyga. Nepamirštami 
susitikimai“ ir „Sielos užkalbėtoja. Esė“ pristatymas.  
Dalyvauja autorė. (Gelmės)

	LLA  renginių erdvė	 Kur kuria rašytojai? Diskusija apie pirmąją tarptautinę rašymo 
rezidenciją „April“. Dalyvauja Rūta Elijošaitytė-Kaikarė, Yana Foqué, 
Vaiva Grainytė, Justina Zubaitė-Bundzė. (Artnews.lt)

	 amfiteatras 1.1	 Diskusija „Saugojimo-atkūrimo praktikos. Pokalbis apie idėjų 
žodyną, perkuriamą paveldą ir šiuolaikinį meną“. Dalyvauja 
Edgaras Gerasimovičius, Laura Misiūnaitė, Domas Noreika,  
Arūnas Sverdiolas. (Sapiegų rūmai)

	 konf. salė 1.2	 Unio Pictorum serijos albumų „Emilija Gaspariūnaitė-Taločkienė: 
tapybos audinio poetika“ (sud. Žilvinė Gaižutytė-Filipavičienė, 
šeštoji knyga) ir „Dalia Kasčiūnaitė: lyrinė abstrakcija“ 
(sud. Antanas Andrijauskas, aštuntoji knyga) pristatymas. 
Dalyvauja Antanas Andrijauskas, Emilija Gaspariūnaitė-Taločkienė, 
Dalia Kasčiūnaitė, Inga Laužonytė. (Lietuvos kultūros tyrimų 
institutas)

	 konf. salė 1.3	 Knygos „Čiurlionių šeima ir Druskininkai“ (sud. Regina Stankevi
čienė, Sigita Rundytė, Aušra Sedlevičiūtė) pristatymas. Dalyvauja 
Sigita Rundytė, Regina Stankevičienė, Vesta Šumilovaitė-Tertelienė, 
Justas Tertelis. (Nacionalinis M. K. Čiurliono dailės muziejus)

17.00
		  Mugės uždarymas
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Autoriai stenduose |  3, 4 ir 5 salės   

02 26  |  ket virtadienis

Greta Alice (Alma littera) 4.01. 14.00–15.30
Andrėja (Bookshop.lt) 5.C08. 16.00–19.00
Goda Andrijauskaitė (Bookshop.lt) 5.C08. 12.00–16.00
Rugilė Audenienė (Vaga) 5.B01. 17.00

Indrė Bareikienė (Vaga) 5.B01. 14.00
Genovaitė Bartulienė (Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus) 5.B07. 13.00
Aistė Bimbirytė (Lietuvos nacionalinis dailės muziejus) 5.C03. 15.00
Laura Bojarskaitė (Vaga) 5.B01. 10.00
Vladas Braziūnas (Slinktys) 5.C05. 12.00
Alma Braziūnienė (Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka) 3.10.6. 16.00
Irena Buivydaitė (Alma littera) 5.C17. 11.00–17.00

Liutauras Čeprackas (Gastronomijos verslas) 5.D12. 14.00–16.00
Laura Čepukaitė (Gastronomijos verslas) 5.D12. 14.00–16.00
Šarūnas Černiauskas (Laisvės media group) 5.A08. 13.00–18.00
Jūratė Čerškutė (Lapas) 5.A02. 16.00
Helga Česka (Bookshop.lt) 5.C08. 10.00–19.00

Evelina Daciūtė (Alma littera) 4.01. 11.30–13.00
Inga Dagilė (Herojaus daiktai) 4.13. 10.00–19.00
Nida Degutienė (Beatos virtuvė) 5.A13. 10.00–19.00
Gintautas Deksnys (Vitae litera) 3.10. 11.00
Pietro Umberto Dini, Italija (Lietuvių kalbos institutas) 3.10.2. 12.00
Tomas Dirgėla (Tyto alba) 5.B03. 11.00–14.00, 15.00–17.00
Monika Dirsytė (Vaga) 5.B01. 14.00

Juozas Gaižauskas (Alma littera) 5.C17. 10.00–19.00
Viktorija Girčiuvienė (Alma littera) 4.01. 16.00–17.30
Juan Gómez Bárcena, Ispanija (Alma littera) 5.C17. 16.30

Jolita Herlyn (Alma littera) 5.C17. 10.00–16.00

Audronė Ilgevičienė (Pars fortunae) 3.06. 15.00–18.00
Alfas Ivanauskas (Vaga) 5.B01. 10.00

Austėja Jakas (Baziliskas) 5.D38. 17.00
Jurga Jonutytė (Hubris) 5.A03. 15.00
Darius Juodis (Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras) 

5.D23. 16.00
Arvydas Juozaitis (Lectio divina) 5.B04. 12.00–18.00
Česlovas Juršėnas (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla) 5.A01. 11.00

Mantė Kalvelytė-Vasiliauskienė (Herojaus daiktai) 4.13. 10.00–19.00
Danguolė Kandrotienė (Debesų ganyklos) 4.08. 15.00
Gabija Kasparavičiutė-Kaminskienė (Lietuvos nacionalinis dailės muziejus) 

5.C03. 15.00
Andrius Kleiva (Tyto alba) 5.B03. 12.00–14.00, 15.00–18.00
Gabrielius E. Klimenka (Vox altera) 5.D13. 16.30–18.00
Libertas Klimka (Aktin) 4.28. 12.00–14.00, (Žara) 5.C12. 15.00
Ernestas Kuckailis (Vox altera) 5.D13. 13.00–15.00
Inesa Kuliavaitė-Čepaitienė (Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus)  

5.B07. 13.00

Ilja Lemeškin, Čekija (Lietuvių kalbos institutas) 3.10.2. 12.00
S. V. Lilith (Helios) 5.B07a. 14.00–16.00
Benas Lyris (Alma littera) 5.C17. 12.00–18.30

Vilma Makauskienė (Vitae litera) 3.10. 15.00
Jovita Mazina (Vaiga) 4.30. 11.00–18.00
Sandra Merula (Vitae litera) 3.10. 12.30
Vaiva Mikelionytė (Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus) 5.B07. 18.00
Danguolė Mikulėnienė (Lietuvių kalbos institutas) 3.10. 17.00
Inga Minelgaitė (Vitae litera) 3.10. 15.00
Mozė Mitkevičius (Alma littera) 5.C17. 15.00–16.30
Živilė Mitkė (Baltos lankos) 5.C13. 14.00–16.00
Tomas Mylista (Alma littera) 5.C17. 13.30–15.30

Sigitas Narbutas (Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka) 3.10.6. 11.00 
Inga Narijauskienė (Pelėda Drūlija) 4.24. 10.00–19.00
Gediminas Navaitis (Helios) 5.B07a. 11.00–13.00

Selemonas Paltanavičius (Terra publica) 5.A06. 13.00, 16.00,  
(Alma littera) 5.C17. 13.30–15.00

Margarita Pavlovič (Alma littera) 5.C17. 16.00–18.00
Vidmantas Pečiulevičius (Petro ofsetas) 5.D25. 10.00–19.00
Jaunius Petraitis (Lapas) 5.A02. 17.00–19.00
Auksė Petrulienė (Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus) 5.B07. 18.00
Kornelijus Platelis (Odilė) 5.D01. 12.00

Sondra Rankelienė (Alma littera) 5.C17. 15.30–17.30
Kotryna Rekašiūtė (Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka) 3.10.6. 13.00
Olegas Rimanas (Rimano biuras) 4.39. 10.00–19.00

Kristina Sabaliauskaitė (Baltos lankos) 5.C13. 11.00
Saulė Sapragonaitė (Bookshop.lt) 5.C08. 10.00–19.00
Eugenijus Skerstonas (Žara) 5.C12. 11.00, 14.00 
Rimvydas Stankevičius (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla) 5.A01. 14.00

Tomas Šaltmeris (Kitos knygos) 5.D17. 17.00
Simona Šarauskienė (Lectio divina) 5.B04. 14.00–17.00
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Andrius Tapinas (Laisvės media group) 5.A08. 12.00–18.00
Aušrinė Tilindė (Alma littera) 4.01. 14.00–15.30
Eva Tombak 5.C11. 10.00–19.00

Rūta Vanagaitė (Alma littera) 5.C17. 13.30–15.30
Eva Viežnaviec, Baltarusija (Pflaŭmbaŭm) 5.A10. 17.00
Jolanta Ona Vitkutė (700 eilučių) 4.04a. 14.00,  

(Lietuvos nacionalinis dailės muziejus) 5.C03. 15.00
Simona Vyniautaitė (Lietuvių kalbos institutas) 3.10.2. 17.00
Viktorija Voidogaitė (Alma littera) 5.C17. 18.00

Eglė Zakaraitė (Bookshop.lt) 5.C08. 14.00–18.00
Kotryna Zylė (Aukso žuvys) 5.A05. 12.00

Aistė Žemaitienė ir Augustinas Žemaitis (Žinių triumfas) 3.18. 18.00

02 27  |  penk tadienis

Rūta Adamonienė (Mykolo Romerio universitetas) 3.10.7. 14.00–15.30
Greta Alice (Alma littera) 4.01. 17.30–19.00
Aelita Ambrulevičiūtė (Aukso žuvys) 5.A05. 13.00
Andrėja (Bookshop.lt) 5.C08. 12.00–14.00, 16.00–19.00
Goda Andrijauskaitė (Bookshop.lt) 5.C08. 10.00–16.00
Paulius Andriuškevičius (Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka)  

5.D22. 19.00
Rugilė Audenienė (Vaga) 5.B01. 15.00

Monika Baltrušaitytė (Slinktys) 5.C05. 13.00
Emilija Baltrūnaitė (Qkas.lt) 4.42. 10.00–21.00
Indrė Bareikienė (Vaga) 5.B01. 10.00
Birutė Bikelytė (700 eilučių) 4.04a. 16.00
Algis Bitautas (Alma littera) 5.C17. 16.00–18.00
Gintaras Bleizgys (Slinktys) 5.C05. 19.00
Ramūnas Bogdanas (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla) 5.A01. 17.00
Laura Bojarskaitė (Vaga) 5.B01. 12.00
Alina Borzenkaitė (Slinktys) 5.C05. 19.00
Vaiva Budraitytė (Vaga) 5.B01. 15.00
Irena Buivydaitė (Alma littera) 5.C17. 11.00–17.00
Marius Burokas (Lapas) 5.A02. 17.00–19.00
Viktorija Butautis (Balto leidybos namai) 5.A09. 17.00

Nerijus Cibulskas (Baziliskas) 5.D38. 20.00
Krzysztof Czyżewski, Lenkija (Hubris) 5.A03. 20.00

Liutauras Čeprackas (Gastronomijos verslas) 5.D12. 17.00–19.00
Laura Čepukaitė (Gastronomijos verslas) 5.D12. 17.00–19.00
Šarūnas Černiauskas (Alma littera) 5.C17. 10.00–11.30 

(Laisvės media group) 5.A08. 12.00–17.00, 18.00–20.00
Jūratė Čerškutė (Lapas) 5.A02. 15.00
Helga Česka (Bookshop.lt) 5.C08. 10.00–21.00

Evelina Daciūtė (Alma littera) 4.01. 13.00–14.30, 16.00–17.30
Inga Dagilė (Herojaus daiktai) 4.13. 10.00–21.00
Viktorija Daujotytė (Odilė) 5.D01. 15.00
Nida Degutienė (Beatos virtuvė) 5.A13. 10.00–21.00
Aurima Dilienė (Bookshop.lt) 5.C08. 17.00–20.00
Tomas Dirgėla (Tyto alba) 5.B03. 11.00, 13.00, 16.00–18.00,  

(Alma littera) 4.01. 15.00
Monika Dirsytė (Vaga) 5.B01. 12.00
Sonata Dirsytė (Alma littera) 5.C17. 19.00–20.30
Rasa Dmuchovskienė (Flintas) 4.22. 15.00–17.00
Marija Drėmaitė (Lapas) 5.A02. 17.00–20.00

Viktorija Einorė-Bechor (Knygauk) 5.D08. 18.00, 20.00
Marius Ėmužis (Aukso žuvys) 5.A05. 15.00

Juozas Gaižauskas (Alma littera) 5.C17. 10.00–17.30, 19.00–21.00
Viktorija Girčiuvienė (Alma littera) 4.01. 10.30
Arkadijus Gotesmanas (Apostrofa) 5.C10. 17.00
Monika Gražinskienė (Herojaus daiktai) 4.13. 10.00–21.00

Elyes Hachicha, Prancūzija (Vaga) 5.B01. 19.00
Jolita Herlyn (Alma littera) 5.C17. 10.00–16.00

Audronė Ilgevičienė (Pars fortunae) 3.06. 15.00–18.00
Alfas Ivanauskas (Vaga) 5.B01. 10.00, (Alma littera) 5.C17. 15.00–17.00
Marius Ivaškevičius (Laisvės media group) 5.A08. 15.00–19.00

Edmundas Janušaitis (Slinktys) 5.C05. 15.00
Arvydas Juozaitis (Lectio divina) 5.B04. 11.00–18.00
Česlovas Juršėnas (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla) 5.A01. 11.00

Jonas Kalinauskas (Slinktys) 5.C05. 18.00
Andris Kalnozols, Latvija (Odilė) 5.D01. 17.00
Mantė Kalvelytė-Vasiliauskienė (Herojaus daiktai) 4.13. 10.00–21.00
Rosita Kanapeckaitė (Tyto alba) 5.B03. 18.00
Danguolė Kandrotienė (Debesų ganyklos) 4.08. 16.00
Violeta Karmalavičienė (Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus) 5.B07. 12.00
Algirdas Kaušpėdas (Lapas) 5.A02. 19.00
Vytautas Kaziela (Slinktys) 5.C05. 18.00
Mika Keränen, Estija/Suomija (Debesų ganyklos) 4.08. 13.00
Andrius Kleiva (Tyto alba) 5.B03. 11.00–14.00, 15.00–19.00
Gabrielius E. Klimenka (Vitae litera) 3.10. 12.00, (Vox altera) 5.D13. 16.30
Libertas Klimka (Aktin) 4.28. 13.00–15.00, (Žara) 5.C12. 12.00, 15.00
Rimantas Kmita (Tyto alba) 5.B03. 14.00–17.00
Ernestas Kuckailis (Vox altera) 5.D13. 15.00–18.00
Faina Kukliansky (Alma littera) 5.C17. 13.30–15.30
Aušra Kurienė (Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba) 4.38. 17.00
Svenzs Kuzmins, Latvija (Hieronymus) 5.D09. 17.00
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Vytautas V. Landsbergis (Dominicus Lituanus) 5.C06. 12.00–14.00
Gvidas Latakas (Slinktys) 5.C05. 15.00
S. V. Lilith (Helios) 5.B07a. 14.00–16.00
Benas Lyris (Alma littera) 5.C17. 10.00–20.30 

Ilona Madelaine (Balto leidybos namai) 5.A09. 16.00
Tautvyda Marcinkevičiūtė (Slinktys) 5.C05. 14.00
Žydra Markevičienė-Buziutė (Gelmės) 5.D02. 16.00
Dominykas Matulionis (Slinktys) 5.C05. 20.00 
Jovita Mazina (Vaiga) 4.30. 11.00–18.00
Edvardas Mažeikis (Vox altera) 5.D13. 17.00–18.30
Jaroslavas Melnikas (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla) 5.A01. 17.00
Lina Mickutė (700 eilučių) 4.04a. 16.00
Algis Mickūnas (Apostrofa) 5.C10. 18.00
Edita Mildažytė (Knygos.lt) 5.A09. 13.00–15.00
Živilė Mitkė (Baltos lankos) 5.C13. 16.00
Tomas Mylista (Alma littera) 5.C17. 14.00–16.00
Artūras Morozovas (Lapas) 5.A02. 15.00–17.00

Inga Narijauskienė (Pelėda Drūlija) 4.24. 10.00–21.00
Gediminas Navaitis (Helios) 5.B07a. 11.00–13.00
Sönke Neitzel, Vokietija (Briedis) 5.C18. 19.00

Tõnu Õnnepalu, Estija (Slinktys) 5.C05. 16.00
Pijus Opera (Apostrofa) 5.C10. 17.00

Žygimantas Palaima (Mijalba) 5.D11. 12.00
Violeta Palčinskaitė (Tyto alba) 5.B03. 18.00
Selemonas Paltanavičius (Debesų ganyklos) 4.08. 15.00,  

(Terra publica) 5.A06. 16.00
Marička Paplauskaitė, Ukraina (Lapas) 5.A02. 17.00 
Valdas Papievis (Odilė) 5.D01. 13.00 
Sigitas Parulskis (Tyto alba) 5.B03. 19.00
Rūta Paulauskienė (Helios) 5.B07a. 16.00–18.00
Vidmantas Pečiulevičius (Petro ofsetas) 5.D25. 10.00–21.00
Dovilė Pelegrimė (Herojaus daiktai) 4.13. 10.00–21.00
Lukas Perminas (Auto moto parkas) 3.50. 10.00–21.00
Jaunius Petraitis (Lapas) 5.A02. 16.00
Genovaitė Petronienė (Alma littera) 5.C17. 18.00–20.00
Indrė Pliuškytė-Zalieckienė (Alma littera) 4.01. 13.00–14.30
Sara Poisson (Baziliskas) 5.D38. 17.00
Giedrė Polkaitė-Petkevičienė (Aukso žuvys) 5.A05. 13.00
Jovita Ponomariovienė (Qkas.lt) 4.42. 10.00–21.00
Andrius Pulkauninkas (Slinktys) 5.C05. 20.00

Giedra Radvilavičiūtė (Apostrofa) 5.C10. 17.00
Agota Giedrė Raišienė (Mykolo Romerio universitetas) 3.10.7. 14.00–15.30
Ona Gražina Rakauskienė (Mykolo Romerio universitetas) 3.10.7. 11.00–12.30
Marisha Rasi-Koskinen, Suomija (Debesų ganyklos) 4.08. 14.00
Olegas Rimanas (Rimano biuras) 4.39. 10.00–21.00

Kristina Sabaliauskaitė (Baltos lankos) 5.C13. 15.00
Saulė Sapragonaitė (Bookshop.lt) 5.C08. 10.00–12.00, 14.00–16.00, 19.00–21.00
Valdas Selenis (Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras)  

5.D23. 12.00
Sondra Simana (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla) 5.A01. 18.00
Lina Simutytė (Tyto alba) 5.B03. 13.00
Eugenijus Skerstonas (Žara) 5.C12. 11.00, 14.00 
Kristina Stankaitė (Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus) 5.B07. 12.00
Dalia Staponkutė (Apostrofa) 5.C10. 14.00
Andrius Stasiukynas (Mykolo Romerio universitetas) 3.10.7. 14.00–15.30
Vitalija Stravinskienė (Lietuvos istorijos institutas) 3.10. 13.00–17.00
Kostas Strielkūnas (Baltos lankos) 5.C13. 19.00
Jūratė Sučylaitė (Slinktys) 5.C05. 14.00
Barbora Suisse (Baltos lankos) 5.C13. 13.00
Arūnas Sverdiolas (Apostrofa) 5.C10. 20.00

Simona Šarauskienė (Lectio divina) 5.B04. 10.00–14.00
Pranas Šarpnickis (Lectio divina) 5.B04. 11.00–19.00
Dalia Štreimikienė (Mykolo Romerio universitetas) 3.10.7. 11.00–12.30
Dovilė Štuikienė (Balto leidybos namai) 5.A09. 15.00

Daiva Tamošaitytė (Lectio divina) 5.B04. 14.00–19.00
Kristina Tamulevičiūtė (Slinktys) 5.C05. 12.00
Andrius Tapinas (Laisvės media group) 5.A08. 12.00–14.00, 15.00
Antanas Terleckas (Tyto alba) 5.B03. 17.00
Aušrinė Tilindė (Alma littera) 4.01. 17.30–19.00
Eva Tombak 5.C11. 10.00–21.00
Emilija Tumė (Baltos lankos) 5.C13. 19.00

Rūta Vanagaitė (Alma littera) 5.C17. 17.30–19.30
Agnė Verksnytė (Bookshop.lt) 5.C08. 16.00–19.00 
Lina Vėželienė-Dirmotė (Tyto alba) 5.B03. 17.00
Rasuolė Vladarskienė (Lietuvių kalbos institutas) 3.10.2. 15.00
Lina Volodzkienė (Mykolo Romerio universitetas) 3.10.7. 11.00–12.30
Greta Volosevičiūtė (Knygauk) 5.D08. 15.00, 17.00

Eglė Zakaraitė (Bookshop.lt) 5.C08. 15.00–18.00

Aistė Žemaitienė ir Augustinas Žemaitis (Žinių triumfas) 3.18. 11.00, 18.00

02 28  |  šeštadienis

Mantas Adomėnas (Baltos lankos) 5.C13. 17.00
Povilas Aleksandravičius (Mykolo Romerio universitetas) 3.10.7. 14.00–15.30
Jean-Baptiste Andrea, Prancūzija (Gelmės) 5.D02. 19.00
Andrėja (Bookshop.lt) 5.C08. 12.00–14.00, 16.00–18.00
Goda Andrijauskaitė (Bookshop.lt) 5.C08. 10.00–12.00, 15.00–18.00
Rugilė Audenienė (Vaga) 5.B01. 16.00
Gintarė Aukselė (Alma littera) 5.C17. 15.00–16.30
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Ieva Babilaitė (700 eilučių) 4.04a. 12.00
Šarūnė Baltrušaitienė (Alma littera) 4.01. 14.00
Emilija Baltrūnaitė (Qkas.lt) 4.42. 10.00–17.00
Indrė Bareikienė (Vaga) 5.B01. 12.00
Benas Bėrantas (Knygauk) 5.D08. 11.00, 13.00
Domas Boguševičius (Kauno miesto muziejus) 3.49. 13.00
Laura Bojarskaitė (Vaga) 5.B01. 12.00
George A. Bonanno, JAV (Baltos lankos) 5.C13. 19.00
Jūratė Bučmytė (Mintis) 5.D33. 15.00–17.00
Vaiva Budraitytė (Vaga) 5.B01. 17.00
Irena Buivydaitė (Alma littera) 5.C17. 11.00–17.00
Bernardas Burba (Aukso žuvys) 5.A05. 17.00
Marius Burokas (Lapas) 5.A02. 12.00, 15.00
Viktorija Butautis (Balto leidybos namai) 5.A09. 14.00, 17.00

Julie Caplin, Jungtinė Karalystė (Tyto alba) 5.B03. 16.00
Violeta Coutaz, Prancūzija (Mintis) 5.D33. 15.00–17.00

Liutauras Čeprackas (Gastronomijos verslas) 5.D12. 12.00–15.00
Laura Čepukaitė (Gastronomijos verslas) 5.D12. 12.00–15.00
Šarūnas Černiauskas (Alma littera) 5.C17. 10.00–11.30, 19.30–21.00,  

(Laisvės media group) 5.A08. 12.00–19.00
Jūratė Čerškutė (Lapas) 5.A02. 14.00, 18.00
Helga Česka (Bookshop.lt) 5.C08. 10.00–21.00
Aušra Česnulevičienė (Vox altera) 5.D13. 14.00–16.00 

Evelina Daciūtė (Alma littera) 4.01. 10.00, (Aukso žuvys) 4.04a. 16.00
Inga Dagilė (Herojaus daiktai) 4.13. 10.00–21.00
Marius Daraškevičius (Lapas) 5.A02. 14.00
Nida Degutienė (Beatos virtuvė) 5.A13. 10.00–21.00
Aurima Dilienė (Bookshop.lt) 5.C08. 11.00–14.00
Tomas Dirgėla (Tyto alba) 5.B03. 11.00–14.00, 15.00–17.00,  

(Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba) 4.38. 18.00–19.30
Monika Dirsytė (Vaga) 5.B01. 10.00
Rasa Dmuchovskienė (Flintas) 4.22. 11.00–13.00
Jolanta Donskienė (Tyto alba) 5.B03. 17.00
Marija Drėmaitė (Lapas) 5.A02. 16.00–18.00
Arturas Dronis (Baziliskas) 5.D38. 17.00, 19.00
Donaldas Duškinas (Vaga) 5.B01. 20.00

Viktorija Einorė-Bechor (Knygauk) 5.D08. 12.00, 14.00

Henrik Fexeus, Švedija (Alma littera) 5.C17. 19.00–20.30
Jokūbas Fišas (Alma littera) 5.C17. 13.30–15.00

Bernardas Gailius (Aukso žuvys) 5.A05. 20.00
Marijus Gailius (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla) 5.A01. 16.00
Juozas Gaižauskas (Alma littera) 5.C17. 10.00–21.00
Viktorija Girčiuvienė (Alma littera) 4.01. 14.00
Jokūbas Marija Goštautas OP (Magnificat leidiniai) 5.D06. 13.00
Monika Gražinskienė (Herojaus daiktai) 4.13. 10.00–21.00

Jolita Herlyn (Alma littera) 5.C17. 10.00–16.00

Audronė Ilgevičienė (Pars fortunae) 3.06. 15.00–18.00
Julija Iliucha, Ukraina (Slinktys) 5.C05. 14.00
Darius Indrišionis (Aukso žuvys) 5.A05. 12.00
Alfas Ivanauskas (Vaga) 5.B01. 10.00, (Alma littera) 5.C17. 17.00–19.00
Marius Ivaškevičius (Laisvės media group) 5.A08. 15.00–19.00

Jurgita Jakaitienė (Flintas) 4.22. 16.00
Rūta Janonienė (Kauno miesto muziejus) 3.49. 16.00
Simonas Jazavita (Alma littera) 5.C17. 12.00–14.00, 15.30–17.30
Zhou Jian-xin, Taivanas (Aukso žuvys) 5.A05. 18.00
Dainius Junevičius (Lietuvos nacionalinis dailės muziejus) 5.C03. 20.00
Arvydas Juozaitis (Lectio divina) 5.B04. 13.00–19.00
Raimondas Jurgaitis (Flintas) 4.22. 13.00

Kakė Makė ir Netvarkos nykštukas (Alma littera) 4.01. 12.00
Alina Kalesnykienė (Lectio divina) 5.B04. 10.00–14.00
Mantė Kalvelytė-Vasiliauskienė (Herojaus daiktai) 4.13. 10.00–21.00
Danguolė Kandrotienė (Debesų ganyklos) 4.08. 15.00, (Terra publica) 5.A06. 18.00
Justina Kapeckaitė (Alma littera) 5.C17. 14.30
Algis Kašėta (Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras) 5.D23. 18.00
Greta Katkevičienė (Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus) 5.B07. 12.00–14.00
Algirdas Kaušpėdas (Lapas) 5.A02. 16.00–18.00
Mika Keränen, Estija/Suomija (Terra publica) 5.A06. 16.00
Andrius Kleiva (Tyto alba) 5.B03. 11.00–14.00, 15.00–19.00, 20.00
Daina Kleponė (Alma littera) 5.C17. 13.00–15.00
Gabrielius E. Klimenka (Vox altera) 5.D13. 11.00–12.00, 16.00
Libertas Klimka (Aktin) 4.28. 13.00–15.00, (Žara) 5.C12. 12.00, 16.00
Rimantas Kmita (Tyto alba) 5.B03. 14.00–16.00, 18.00
Albertas Krajinskas (Mintis) 5.D33. 15.00
Lina Krukauskienė (Mijalba) 5.D11. 12.00
Ernestas Kuckailis (Vox altera) 5.D13. 10.00, 15.00
Faina Kukliansky (Alma littera) 5.C17. 18.30–20.30
Jevhenija Kuznecova, Ukraina (Tyto alba) 5.B03. 20.00
Vilija Kvieskaitė (Knygauk) 5.D08. 11.00, 13.00

Triinu Laan, Estija (700 eilučių) 4.04a. 12.00
Ramūnas Labanauskas (Mykolo Romerio universitetas) 3.10.7. 14.00
Austėja Landsbergienė (Alma littera) 5.C17. 10.00–12.00, (Knygos.lt) 5.A09. 15.30 
Vytautas V. Landsbergis (Dominicus Lituanus) 5.C06. 12.00–14.00
Urtė Laurutė (Vaiga) 4.30. 11.00–17.00
Rimvydas Laužikas (Aukso žuvys) 5.A05. 16.00
Anželika Laužikienė (Aukso žuvys) 5.A05. 16.00
S. V. Lilith (Helios) 5.B07a. 11.00–13.00
Benas Lyris (Alma littera) 5.C17. 10.00–20.30
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Vidas Mačiulis (Lectio divina) 5.B04. 14.00–19.00
Ilona Madelaine (Balto leidybos namai) 5.A09. 18.00
Vitalija Maksvytė (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla) 5.A01. 16.00
Margarita Matulytė (Lietuvos nacionalinis dailės muziejus) 5.C03. 20.00
Laima Matuzonytė (700 eilučių) 4.04a. 15.00
Jovita Mazina (Vaiga) 4.30. 11.00–18.00
Edvardas Mažeikis (Vox altera) 5.D13. 12.00–13.30, 17.30
Gintautas Mažeikis (Kitos knygos) 5.D17. 16.00
Jaroslavas Melnikas (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla) 5.A01. 14.00
Edita Mildažytė (Knygos.lt) 5 A09. 12.00–14.00
Mozė Mitkevičius (Alma littera) 5.C17. 11.00–13.00
Živilė Mitkė (Baltos lankos) 5.C13. 16.00
Oliver Moody, JK (Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka) 5.D22. 12.00
Artūras Morozovas (Lapas) 5.A02. 13.00

Inga Narijauskienė (Pelėda Drūlija) 4.24. 10.00–21.00
Gediminas Navaitis (Mintis) 5.D33. 12.00–14.00, (Helios) 5.B07a. 17.00

Ina Ogenskienė (Gelmės) 5.D02. 16.00
Lucyna Olejniczak, Lenkija (Alma littera) 5.C17. 14.00–15.30
Daina Opolskaitė (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla) 5.A01. 12.00
Robertina Ostapenkienė (Luceo) 5.D34. 10.00–15.00

Violeta Palčinskaitė (Tyto alba) 5.B03. 14.00
Sonata Paliulytė (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla) 5.A01. 17.00
Selemonas Paltanavičius (Debesų ganyklos) 4.08. 14.00,  

(Terra publica) 5.A06. 17.00, 19.00, (Alma littera) 4.01. 17.30
Marička Paplauskaitė (Lapas) 5.A02. 13.00, 15.00
Ernestas Parulskis (Tyto alba) 5.B03. 19.00
Rūta Paulauskienė (Helios) 5.B07a. 14.00–16.00
Martynas Pavilonis (Alma littera) 4.01. 16.00
Indrė Pavilonytė (Alma littera) 4.01. 16.00
Vidmantas Pečiulevičius (Petro ofsetas) 5.D25. 10.00–21.00
Yu Pei-yun, Taivanas (Aukso žuvys) 5.A05. 18.00
Dovilė Pelegrimė (Herojaus daiktai) 4.13. 10.00–21.00
Lukas Perminas (Auto moto parkas) 3.50. 10.00–21.00
Jaunius Petraitis (Lapas) 5.A02. 18.00–20.00
Kristina Petrauskė (Alma littera) 5.C17. 16.00–18.00
Anne Pikkov, Estija (700 eilučių) 4.04a. 13.00
Indrė Pliuškytė-Zalieckienė (Alma littera) 4.01. 15.00
Gabija Plukė (Aukso žuvys) 5.A05. 15.00
Jovita Ponomariovienė (Qkas.lt) 4.42. 10.00–17.00
Paulina Pukytė (Apostrofa) 5.C10. 14.00
Loreta Puskunigė (Briedis) 5.C18. 12.00–14.00

Sondra Rankelienė (Alma littera) 5.C17. 11.00–13.30
Marisha Rasi-Koskinen, Suomija (Terra publica) 5.A06. 15.00
Olegas Rimanas (Rimano biuras) 4.39. 10.00–21.00
Aldona Ruseckaitė (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla) 5.A01. 14.00

Kristina Sabaliauskaitė (Baltos lankos) 5.C13. 15.00
Saulė Sapragonaitė (Bookshop.lt) 5.C08. 10.00, 13.00–15.00, 19.00–21.00
Vaiva Sikorskienė (Balto leidybos namai) 5.A09. 17.00
Justinas Simanavičius (Balto leidybos namai) 5.A09. 13.00
Vytautas Sinkevičius (Mykolo Romerio universitetas) 3.10.7. 12.00
Eugenijus Skerstonas (Žara) 5.C12. 11.00, 14.00, 17.00–19.00 
Ilona Skujaitė (Alma littera) 5.C17. 16.00–18.00
Albertas Skurvydas (Vitae litera) 3.10. 17.00
Vytautas Stankus (Baziliskas) 5.D38. 13.00
Dalia Staponkutė (Apostrofa) 5.C10. 13.00
Urtė Starkevič (Briedis) 5.C18. 16.00, 19.00
Kostas Strielkūnas (Baltos lankos) 5.C13. 18.00
Barbora Suisse (Baltos lankos) 5.C13. 14.00
Peter Swanson, JAV (Balto leidybos namai) 5.A09. 14.30

Pranas Šarpnickis (Lectio divina) 5.B04. 14.00–19.00
Inga Šeduikienė (Flintas) 4.22. 16.00
Aušrinė Šėmienė (Balto leidybos namai) 5.A09. 13.00
Vasyl Škliar, Ukraina (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla) 5.A01. 15.00, 

(Antano Baranausko ir Antano Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus) 
3.04. 17.00

Giedrė Šmitienė (Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus) 5.B07. 14.00–16.00
Šunėnas (Baltos lankos) 4.05a. 11.00–13.00

Daiva Tamošaitytė (Lectio divina) 5.B04. 13.00–17.00
Andrius Tapinas (Laisvės media group) 5.A08. 12.00–19.00
Violeta Tapinienė (Tyto alba) 5.B03. 12.00
Aušrinė Tilindė (Alma littera) 4.01. 14.00
Sergej Timofejev, Latvija (Baziliskas) 5.D38. 19.00
Eva Tombak 5.C11. 10.00–21.00
Emilija Tumė (Baltos lankos) 5.C13. 13.00

Rūta Marija Vabalaitė (Mykolo Romerio universitetas) 3.10.7. 14.00–15.30
Arūnas Valinskas (Terra publica) 5.A06. 13.00–14.30,  

(Laisvės media group) 5.A08. 14.30–16.30
Agnė Verksnytė (Bookshop.lt) 5.C08. 10.00–12.00, 14.00–16.00, 19.00–21.00
Arvis Viguls, Latvija (Baziliskas) 5.D38. 19.00
Jurga Vilė (700 eilučių) 4.04a. 15.00
Viktorija Vitkauskaitė (Tyto alba) 5.B03. 13.00
Greta Volosevičiūtė (Knygauk) 5.D08. 15.00, 17.00

Catherine Walmetz, Prancūzija (Mintis) 5.D33. 15.00–17.00

Oksana Zabužko, Ukraina (Hubris) 5.A03. 17.00
Eglė Zakaraitė (Bookshop.lt) 5.C08. 10.00–18.00
Tadas Zaronskis (Baziliskas) 5.D38. 15.00
Dovilė Zelčiūtė (Slinktys) 5.C05. 18.00
Kotryna Zylė (Aukso žuvys) 4.04a. 14.00, 5.A05. 17.00
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Aistė Žemaitienė ir Augustinas Žemaitis (Žinių triumfas) 3.18. 11.00, 18.00
Arūnas Žiemelis (Bookshop.lt) 5.C08. 15.00–19.00
Justinas Žilinskas (Aukso žuvys) 4.04a. 12.00
Dalius Žygelis (Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras) 5.D23. 18.00
Jonas Vytautas Žukas (Vox altera) 5.D13. 12.30–14.00
Viltė Žumbakytė Haish (700 eilučių) 4.04a. 15.00
Lina Žutautė (Alma littera) 4.01. 12.00–13.30, 14.30–16.00
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Greta Alice (Alma littera) 4.01. 10.30
Andrėja (Bookshop.lt) 5.C08. 12.00–16.00
Goda Andrijauskaitė (Bookshop.lt) 5.C08. 12.00–17.00
Donatas Azaravičius (Vilniaus Gedimino technikos universitetas) 3.02. 16.00

Mantas Balakauskas (Baziliskas) 5.D38. 14.00
Jurga Baltrukonytė (Alma littera) 5.C17. 13.00–15.00
Emilija Baltrūnaitė (Qkas.lt) 4.42. 10.00–17.00
Benas Bėrantas (Knygauk) 5.D08. 11.00, 13.00
Audrius Bružas Vilkas (Mijalba) 5.D11. 12.00
Vaiva Budraitytė (Vaga) 5.B01. 12.00
Irena Buivydaitė (Alma littera) 5.C17. 11.00–14.00
Bernardas Burba (Aukso žuvys) 5.A05. 13.00
Marius Burokas (Lapas) 5.A02. 11.00, 13.00
Viktorija Butautis (Balto leidybos namai) 5.A09. 13.00

Liutauras Čeprackas (Gastronomijos verslas) 5.D12. 12.00–15.00
Laura Čepukaitė (Gastronomijos verslas) 5.D12. 12.00–15.00
Marius Čepulis (Alma littera) 5.C17. 11.00–12.30
Šarūnas Černiauskas (Laisvės media group) 5.A08. 12.00–16.00
Helga Česka (Bookshop.lt) 5.C08. 10.00–17.00

Evelina Daciūtė (Alma littera) 4.01. 12.00–13.30
Mykolas Daugevičius (Vilniaus Gedimino technikos universitetas) 3.02. 16.00
Adelė Daukantaitė (Vitae litera) 3.10. 12.00
Nida Degutienė (Beatos virtuvė) 5.A13. 10.00–17.00
Tomas Dirgėla (Alma littera ir Tyto alba) prie 4.01 stendo. 12.00,  

(Tyto alba) 5.B03. 15.00–17.00
Nikita Dobrotin (Vilniaus Gedimino technikos universitetas) 3.02. 16.00

Stasys Eidrigevičius (Apostrofa, Stasys Museum) 5.C10. 16.00

Jokūbas Fišas (Alma littera) 5.C17. 11.00–12.30

Juozas Gaižauskas (Alma littera) 5.C17. 10.00–17.00
Dovydas Grajauskas (Baziliskas) 5.D38. 15.00
Rimas Grigas (Vilniaus Gedimino technikos universitetas) 3.02. 16.00
Algimantas Grigelis (Vilniaus Gedimino technikos universitetas) 3.02. 16.00
Almis Grybauskas (Slinktys) 5.C05. 14.00 
Eimantas Gudas (Alma littera) 5.C17. 15.00–16.30

Gintaras Ignatavičius (Vaga) 5.B01. 16.00
Audronė Ilgevičienė (Pars fortunae) 3.06. 13.00–17.00
Marius Ivaškevičius (Laisvės media group) 5.A08. 13.00–17.00

Ingrida Jakubavičienė (Alma littera) 5.C17. 12.00–14.00 
Gerda Jord (Aukso žuvys) 5.A05. 15.00
Arvydas Juozaitis (Lectio divina) 5.B04. 12.00–16.00
Ginutis Juozapavičius (Vilniaus Gedimino technikos universitetas) 3.02. 16.00

Danguolė Kandrotienė (Debesų ganyklos) 4.08. 13.00
Gediminas Karoblis (Hubris) 5.A03. 14.00
Algirdas Kaušpėdas (Lapas) 5.A02. 15.00,  

(Vilniaus Gedimino technikos universitetas) 3.02. 16.00
Edmondas Kelmickas (Slinktys) 5.C05. 12.00
Rimvydas Kepežinskas (Apostrofa) 5.C10. 12.00 
Andrius Kleiva (Tyto alba) 5.B03. 11.00–14.00, 15.00–17.00
Libertas Klimka (Aktin) 4.28. 11.00–13.00, (Žara) 5.C12. 13.00
Ernestas Kuckailis (Vox altera) 5.D13. 11.00–14.00
Vilija Kvieskaitė (Knygauk) 5.D08. 11.00, 13.00

Austėja Landsbergienė (Knygos.lt) 5.A09. 13.00
Vytautas V. Landsbergis (Dominicus Lituanus) 5.C06. 13.00–16.00
Jurgita Lieponė (Balto leidybos namai) 5.A09. 13.00
S. V. Lilith (Helios) 5.B07a. 12.30–14.30
Benas Lyris (Alma littera) 5.C17. 10.00–12.00

Vidas Mačiulis (Lectio divina) 5.B04. 12.00–16.00
Ilona Madelaine (Balto leidybos namai) 5.A09. 12.00
Simonas Matulevičius (Vitae litera) 3.10. 13.00
Jovita Mazina (Vaiga) 4.30. 11.00–17.00
Edvardas Mažeikis (Vox altera) 5.D13. 11.30–13.00
Edita Mildažytė (Knygos.lt) 5.A09. 11.00–13.00
Mozė Mitkevičius (Alma littera) 5.C17. 15.30–17.00
Tomas Mylista (Alma littera) 5.C17. 11.00–13.00

Agnė Nananai (700 eilučių) 4.04a. 12.00
Inga Narijauskienė (Pelėda Drūlija) 4.24. 10.00–17.00
Gediminas Navaitis (Helios) 5.B07a. 10.30

Deivina Orchidė (Vitae litera) 3.10. 11.00

Selemonas Paltanavičius (Alma littera) 5.C17. 12.00, (Terra publica) 5.A06. 13.00, 
(Debesų ganyklos) 4.08. 14.30

Arnaud Parent (Mykolo Romerio universitetas) 3.10.7. 12.00–13.30
Rūta Paulauskienė (Helios) 5.B07a. 14.00–16.00
Vidmantas Pečiulevičius (Petro ofsetas) 5.D25. 10.00–17.00
Dovilė Pelegrimė (Herojaus daiktai) 4.13. 10.00–17.00
Žilvinė Petrauskaitė (Alma littera) 5.C17. 15.00–16.30
Indrė Pliuškytė-Zalieckienė (Alma littera) 4.01. 14.00–15.30
Jovita Ponomariovienė (Qkas.lt) 4.42. 10.00–17.00



autoriai  stenduose

Goda Raibytė-Aleksa (Alma littera) 5.C17. 14.00–16.00
Olegas Rimanas (Rimano biuras) 4.39. 10.00–17.00
Sigita Rundytė (Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus) 5.B07. 12.00–14.00

Jonas Satkūnas (Vilniaus Gedimino technikos universitetas) 3.02. 16.00
Imantas Selenis (Lapas) 5.A02. 11.000, 13.00
Eugenijus Skerstonas (Žara) 5.C12. 11.00, 14.00 
Irma Skruibienė (Gelmės) 5.D02. 14.00
Šarūnas Skuodis (Vilniaus Gedimino technikos universitetas) 3.02. 16.00
Regina Stankevičienė (Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus)  

5.B07. 12.00–14.00
Urtė Starkevič (Briedis) 5.C18. 12.00–14.00
Peter Swanson, JAV (Balto leidybos namai) 5.A09. 14.00

Pranas Šarpnickis (Lectio divina) 5.B04. 12.00–16.00
Šunėnas (Baltos lankos) 4.05a. 12.00–14.00

Daiva Tamošaitytė (Lectio divina) 5.B04. 11.00–15.00
Andrius Tapinas (Laisvės media group) 5.A08. 12.00–16.00
Aušrinė Tilindė (Alma littera) 4.01. 10.30
Eva Tombak 5.C11. 10.00–17.00
Miglė Tomkuvienė (Alma littera) 5.C17. 14.00–16.00

Gediminas Vaitkevičius (Vilniaus Gedimino technikos universitetas) 3.02. 16.00
Neringa Vaitkutė (Aukso žuvys) 5.A05. 14.00
Rūta Vanagaitė (Alma littera) 5.C17. 10.00–11.30 
Jurga Vilė (Aukso žuvys) 5.A05. 11.00

Eglė Zakaraitė (Bookshop.lt) 5.C08. 10.00–17.00
Kotryna Zylė (Aukso žuvys) 5.A05. 13.00

Kornelija Žalpytė (700 eilučių) 4.04a. 13.00
Aistė Žemaitienė ir Augustinas Žemaitis (Žinių triumfas) 3.18. 11.00 
Arūnas Žiemelis (Bookshop.lt) 5.C08. 10.00–14.00
Justinas Žilinskas (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla) 5.A01. 13.00
 

Renginiai stenduose |  3, 4 ir 5 salės 

02 26–03 01  |  visos mugės metu

	 	 Pažymėk knygas proginiu ekslibrisu-antspaudu, proginiu Vilniaus knygų 
mugės antspaudu, 0 Metų knygos rinkimams nominuotas knygas —  
akcijos „Metų knygos rinkimai 2025“ antspaudu. (Ekslibris.lt) 5.C16

		  „Klausk apie tėvų ir suaugusių vaikų santykius, kodėl terapinė popkultūra 
klibina šeimos ryšį“. Eva Tombak atsako į klausimus. (Eva Tombak) 5.C11

	 14.00	 Stalo žaidimo ETNO turnyras. (Vilniaus etninės kultūros centras) 3.19 
02 27 — 17.00

		  Viktorinos žaidimas dviem žaidėjams „Europos Sąjunga rytoj: pinigai, 
taisyklės, pasirinkimai“. (Europos Parlamento biuras Lietuvoje) 3.21

		  „Grįžtu LT“: išsiųskite nemokamą atvirlaiškį į bet kurią šalį su kvietimu 
grįžti į Lietuvą. (Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija) 3.36

		  Pinknygės dirbtuvės. Dalyvauja mokyklos Herojus menų mokytojai,  
Rimanto Kaukėno paramos fondo savanoriai. (Herojus, Rimanto Kaukėno  
paramos fondas) 4.14

02 26  |  ket virtadienis

	 15.00	 Diskusija su Norbertu Černiausku „Kurklių istorinės ir kultūrinės įžymybės“. 
(Lietuvos mažosios kultūros sostinės) 1.71

02 27  |  penk tadienis

	 17.00	 Susitikimas su rašytojų ir knygų festivalio „Kauno literatūros savaitė“ 
meno vadovu Laurynu Katkumi. (Vytauto Didžiojo universitetas) 3.10.1

02 28  |  šeštadienis

	 11.00	 Sigitos Kubilienės knygų „Igės, avelės Belės ir dinozauro Bliubio nuotykiai“ 
ir „Adelės sala“ pristatymas bei kūrybinis renginys vaikams ir tėvams 

„Sukurk savo salą“. Dalyvauja autorė. (Laumės pasakos) 4.41

	 12.00	 Susitikimas su Ramūnu Čičeliu ir jo knygos „Rečitatyvai“ pristatymas. 
(Slinktys) 5.C05

	 15.00	 Susitikimas su literatūrologe ir knygų festivalio „Kauno literatūros savaitė“ 
vadove Rūta Eidukevičiene. (Vytauto Didžiojo universitetas) 3.10.1

03 01  |  sekmadienis

	 12.00	 Sigitos Kubilienės knygų „Igės, avelės Belės ir dinozauro Bliubio nuotykiai“ 
ir „Adelės sala“ pristatymas bei kūrybinis renginys vaikams ir tėvams 

„Sukurk savo salą“. Dalyvauja autorė. (Laumės pasakos) 4.41

11.00 
13.00
15.00
17.00



Vilniaus knygų mugė — kur kas daugiau nei laikas su autoriais ar nau­
jausios knygos lentynose. Tai gyvas, pulsuojantis susitikimas su istori­
jomis, kurias galima ne tik skaityti, bet ir patirti. Čia kiekvienas gali 
tapti istorijos dalimi, kurti, dalytis, įsiamžinti ir padovanoti žodį kitam. 
Kviečiame atrasti mugę per žaismę, kūrybą ir bendrystę!

Atrask save poezijoje 
Žodis gimsta akimirkoje. Ištartas tampa klausimu, o išgirstas — eilėmis. 
Šalia Rašytojų kampo sutiksi poetus, laukiančius Tavęs ir pasirengusius 
iš vieno ištarto žodžio ar užduoto klausimo sukurti eilėraštį — asmenišką, 
nepakartojamą, skirtą tik Tau. Šiame kūrybiniame pasimatyme kviečiame 
rinktis vieną iš dviejų kelių: ištarti savo pasirinktą žodį ir leisti jam atsi­
skleisti poezijoje arba atsakyti į poetų tau užduotą klausimą ir išvysti, 
kaip atsakymas nugula eilėraščio lape. 

02 26  |  ket virtadienis

Birutė Jonuškaitė 12.00 · Vitalija Maksvytė 14.00 · Aivaras Veiknys 16.00 ·
Mindaugas Valiukas 17.00 · Sonata Paliulytė 18.00

02 27  |  penk tadienis

Agnė Žagrakalytė 11.00, 17.00 · Kristina Tamulevičiūtė 14.00 · 
Gintaras Bleizgys 15.00 · Tomas Vyšniauskas 16.00 ·  
Mindaugas Valiukas 18.00

02 28  |  šeštadienis

Ričardas Šileika 12.00 · Dainius Dirgėla 13.00 · Marija Mažulė 14.00
Sonata Paliulytė 15.00 · Ernestas Noreika 16.00 · Vitalija Maksvytė 18.00

03 01  |  sekmadienis

Ričardas Šileika 12.00

Rekordas — paveikslas iš daugiausiai žodžių

02 26  |  ket virtadienis

	 11.00	 Vos atsidarius mugės durims kviečiame sukurti paveikslą iš daugiausiai 
žodžių. Padedant Rekordų akademijai sieksime užfiksuoti rekordą, o bendras 
kūrinys puoš mugę visas dienas. (Vilniaus knygų mugė). Iki 15.00

Fotobūdelė
Aplankyk Jaunųjų skaitytojų salę ir įamžink savo mugės akimirką.  
Kartu pakviesk draugą, šeimos narį, o gal net mylimą autorių!

Mugės įdomybės

rašytojų 
kampas,

5 salė

4 salės  
fojė

4 salė

02 26–03 01  |  visos mugės metu

Rašytojų kampas ir 5.C16 stendas · 5 salė

Grafikės Jūratės Kemeklytės-Bagdonienės ekslibrisų paroda.  
Parodoje eksponuojami proginiai ir kasdienio naudojimo antspaudai. 
Autorė tęsia žymėjimo antspaudu tradiciją, parodoje pateikdama 
fragmentus iš daugiau kaip dešimtmetį trunkančios ekslibrisų ir ant­
spaudų kūrybinės kelionės. (Ekslibris.lt)

Galerija · 3 salė

Gražiausios Lietuvos knygos 2025. Kasmetinio Knygos meno konkurso 
ekspozicija. (Lietuvos Respublikos kultūros ministerija)

Jaunųjų skaitytojų salė  · 4 salė

Žvilgsnis tavo akimis: Tiškevičiai. Įspūdingi trimačiai akvareliniai pie­
šiniai pasakoja apie Vilniaus apskričiai priklausiusių Tiškevičių giminės 
dvarų ir rūmų gyvenimą. Indrės Budreckytės dioramos kviečia žiūrovą 
savo žvilgsniu kurti istoriją ir atrasti asmeninį santykį su praeitimi. 
(Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka)

Žmogus tarp pasaulių. Ainų tauta Japonijos šiaurėje ir etnografas 
Bronislovas Pilsudskis. Parodoje, skirtoje Bronislovo Petro Pilsudskio 
160-osioms gimimo metinėms paminėti, pristatomi jo darbai, supažin­
dinama su ainų istorija bei kultūra ir padedama suprasti, ką šiandien 
reiškia būti ainu. Dėl istoriškai susiklosčiusių aplinkybių ši tauta patyrė 
tokią diskriminaciją ir atskirtį, kad jų kalba ir tradicijos beveik išnyko. 
(Lietuvos nacionalinis muziejus)

Parodos |  3, 4 ir 5 salės



Renginiai už mugės ribų |  Vilnius

02 12–02 28 
	  	 Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka · Trakų g. 10

		  Viltės Žumbakytės Haisch iliustracijų iš Jurgos Vilės knygos  
„Oseanas ir mama vėžlė“ paroda. (700 eilučių)

02 20  |  penk tadienis

	 17.30	 Nacionalinė dailės galerija · Konstitucijos pr. 22

		  Leidinio „Silver Girls: Retouched History of Baltic Photography“  
(sud. Agnė Narušytė, Šelda Pukite ir Indrek Grigor) pristatymas.  
Dalyvauja Monika Krikštopaitytė, parodos „Sidabro merginos“ kuratoriai  
ir leidinio sudarytojai. (Nacionalinė dailės galerija, NoRoutine Books)

02 21  |  šeštadienis

	 13.00	 Picnic Bistro · M. K. Čiurlionio g. 98, Vingio parkas

		  Diskomfortas gydo — atvira patirtinė diena Vingio parke. (Blessed Goods)

02 23  |  pirmadienis

	 16.00	 Lietuvos istorijos institutas · Tilto g. 17

		  Justino Garbėno knygos „Justinas Garbėnas. Dienoraštis 1940–1946 m.“ 
pristatymas. Dalyvauja Tomas Balkelis, Valdas Selenis, Irma Serbentienė, 
Vitalija Stravinskienė. (Lietuvos istorijos institutas)

	 18.00	 Vilniaus viešoji žydų biblioteka · Gedimino pr. 24

		  Evos Tombak knygos „Nebaigti reikalai: kaip terapinė kultūra klibina tėvų  
ir vaikų santykius“ pristatymas. Dalyvauja autorė.

02 24  |  antradienis

	 18.00	 Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka · Gedimino pr. 51

		  Nidos Degutienės knygos „Nidos receptai. Laiko patikrinti“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė.

02 25  |  trečiadienis

	 10.00	 Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka · Trakų g. 10

		  Viktorijos Butautis knygos „Magnetinė sala“ pristatymas. Dalyvauja autorė. 
(Balto leidybos namai)

02 26  |  ket virtadienis

	 19.00	 Baras Paviljonas · Pylimo g. 21B

		  Literatūrinis vakaras. Moderuoja Uladzislavas Harbackis (Baltarusija), 
dalyvauja Maarja Kangro (Estija), Maryna Shoda (Baltarusija), Kotryna Zylė. 
(Pflaŭmbaŭm).

Jaunųjų skaitytojų salės programa
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Renginiai scenoje |  4 salė

02 26  |  ket virtadienis

	 12.00	 Akmenėlio mankšta pagal Gretos Alice paveikslėlių knygą vaikams 
„Akmenėlis. Miesto žvėrinčiaus paslaptys“. Dalyvauja autorė, knygos 
personažas Akmenėlis. (Aukso žuvys, Šiaulių dailės galerija)

	 13.00	 Aušrinės Tilindės knygos „Po šimts pypkių, seneli!“ pristatymas 
ir sausainių laužymo konkursas. Dalyvauja autorė, Greta Alice. (Alma littera)

	 14.00	 Vaiduoklių pamoka vaikams. Teatralizuotas Danguolės Kandrotienės 
knygos „Vaiduoklių mokykla“ pristatymas. Dalyvauja autorė ir aktoriai. 
(Debesų ganyklos)

	 15.00	 Knygos „Pagalba meškinui“ pristatymas. Dalyvauja Greta Alice, 
Evelina Daciūtė, Virginija Januškevičiūtė, Vaiva Kovieraitė-Trumpė, 
Džiuljeta Maskuliūnienė, Urtė Šulskienė. (Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 
viešoji biblioteka)

02 27  |  penk tadienis

	 11.00	 Vytauto V. Landsbergio knygos „(Ne)Eilinis ežys Kepežys“ pristatymas. 
Dalyvauja autorius, Vytautas Gasiliūnas, Donatas Inis. (Dominicus Lituanus)

	 12.00	 Monikos Baltrušaitytės knygos vaikams „Į pasaulį žiūri gyvatyčiai“ 
pristatymas. Dalyvauja autorė, Rūta Ona Čigriejūtė, Indrė Vėlyvytė. 
(Slinktys)

	 13.00	 Marishos Rasi-Koskinen (Suomija) knygos „Įstrigę“ pristatymas.  
Dalyvauja autorė, Urtė Liepuoniūtė, Justinas Žilinskas. (Debesų ganyklos)

	 14.00	 Rasos Dmuchovskienės „Skruzdėliukas Nežiniukas. 7 knyga“ pristatymas. 
Dalyvauja autorė, Gintaras Jocius. (Flintas)

	 15.00	 Aušros Kaziliūnaitės knygos vaikams „Lapė Pavydnikė ir Kiškis Plepys eina 
į svečius pas Skorpioną Joną“ pristatymas. Dalyvauja Dalius Skamarakas, 
Jurga Veronika Talaikytė. (Slinktys)

	 16.00	 Jovitos Mazinos knygos „Kajus, Čiolita ir Ateivukas gelbsti saldainių 
fabriką“ pristatymas. Dalyvauja autorė, personažas Ateivukas. (Vaiga)

	 17.00	 Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro edukacinės knygos vaikams 
„Kur mano batuta?“ pristatymas. Dalyvauja Greta Liekytė, Asta Vaitkevičiūtė-
Skliutė, Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro muzikantai Biagio Gino 
Grillo ir Antonas Neverovskis. (Lietuvos valstybinis simfoninis orkestras) 

	 18.00	 „Vabzdžiai. Jaunojo gamtininko gidas“ knygos pristatymas-edukacija. 
Dalyvauja Rasa Kirkaitė, Egidijus Praspaliauskas. (Vaiga, Lietuvos  
zoologijos sodas) 

	 19.00	 Edukacija vaikams „Čiurlionio spalvos“. Jolantos Lunevičienės,  
Giedrės Ringelevičienės spalvinimo ir piešimo knygelės vaikams  

„Kaip Čiurlionis“ pristatymas. Dalyvauja Jolanta Lunevičienė,  
Giedrė Ringelevičienė. (Avenueart)

02 28  |  šeštadienis

	 11.00	 Teatralizuotas Linos Žutautės knygos „Kakė Makė ir didžiausias lobis“ 
pristatymas. Dalyvauja Kakė Makė, Netvarkos nykštukas. (Alma littera)

	 12.00	 Urtės Laurutės knygelės apie dantukus pristatymas ir švarių dantukų 
edukacija vaikams. Dalyvauja autorė. (Vaiga)

	 13.00	 Teatralizuotas Selemono Paltanavičiaus ir Saulės Paltanavičiūtės knygos 
knygos „Pasaulio gyvūnų didžioji knyga“ pristatymas. Dalyvauja autorius 
ir aktoriai. (Debesų ganyklos)

	 14.00	 Teatralizuotas Jurgos Vilės, Laimos Matuzonytės knygos „Mažoji Lu  
ir konfeti“ pristatymas. Dalyvauja autorės, Povilas Laurinkus,  
Dominyka Šeibok. (700 eilučių)

	 15.00	 Muzikinė edukacija „Kur sustojo autobusas?“. Dalyvauja Jurgita Juškaitė-
Jakaitienė, Inga Šeduikienė. (Flintas)

	 16.00	 Viktorijos Butautis knygos „Magnetinė sala“ pristatymas. Dalyvauja autorė, 
Kotryna Zylė. (Balto leidybos namai)

	 17.00	 Tomo Dirgėlos knygos „Tu esi ne vienas. Tylios vaikų istorijos garsiai“ 
pristatymas. Dalyvauja autorius, Živilė Kropaitė-Basiulė, Gitana Salickienė, 
Daugirdas (9 metai), Rugilė (11 metų). (Valstybės vaiko teisių apsaugos  
ir įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos)

	 18.00	 Paslaptingasis laboratorinių augalų pasaulis. Urtės Starkevič knygos 
vaikams „GMOpolis“ pristatymas. Dalyvauja autorė. (Briedis)

03 01  |  sekmadienis

	 11.00	 Selemono Paltanavičiaus pamokėlė vaikams „Aš pažįstu tave, paukšti“. 
Dalyvauja rašytojas. (Alma littera)

	 12.00	 Teatralizuotas Beno Bėranto, Vilijos Kvieskaitės knygos mažiesiems 
„Pagauk vėją“ pristatymas. Dalyvauja autoriai, aktorė Justė Liaugaudė. 
(Knygauk)

	 13.00	 Irmos Skruibienės knygos „Bilietas į senio besmegenio laidotuves“ 
pristatymas. Dalyvauja autorė, Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė,  
Lukrecija Jasevičiūtė, Ausma Sakalauskaitė. (Gelmės)

	 14.00	 Studijos „Džimba“ muzikinis koncertas — vaikų mėgstamiausios dainelės. 
Dalyvauja studijos „Džimba“ auklėtiniai. (Alma littera)

	 15.00	 Teatralizuotas edukacinės dėlionės „Sostas ir sostinė. Didelės ir mažos 
Vilniaus istorijos“ pristatymas. Dalyvauja aktoriai Karolis Norvilas, 
Aurelijus Pocius. Muzika rūpinsis Skomantas Jonas Liutkevičius.  
(Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės  
valdovų rūmai)
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Bibliotekų erdvė |  4 salė

		  Bibliotekų erdvė — Lietuvos bibliotekininkų kuriama atvira  
ir kitokia biblioteka be sienų. Tai dar viena skaitymo, bendravimo  
ir renginių vieta, kurioje mugės svečiai kviečiami įsitraukti į kūrybinius 
užsiėmimus, edukacinius žaidimus ir kitas smagias veiklas. 
Pristato Lietuvos bibliotekininkų draugija.

02 26  |  ket virtadienis

	 11.00	 Edukacija „Kūnas ieško savo žodžio“. (Lietuvos medicinos biblioteka). 
Iki 18.00

		  Kauno rajono literatūrinis kelias: atrask, pažink, keliauk! (Kauno rajono 
savivaldybės viešoji biblioteka). Iki 18.00

		  Edukacija „Iš lapo — į puslapį“. (Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 
viešoji biblioteka). Iki 17.00

		  Edukacija „Plunksnos vedami: gražaus rašto dirbtuvės“. (Šiaulių apskrities 
Povilo Višinskio viešoji biblioteka). Iki 17.00

		  Zanavykiškų žodžių mugė. (Šakių rajono savivaldybės viešoji biblioteka). 
Iki 17.00

		  Tvarumo edukacija „Baltų ženklai legendoje „Jūratė ir Kastytis“.  
Vaikams nuo 5 m. (Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 
Švenčionėlių miesto biblioteka). Iki 15.00

		  Edukacinis užsiėmimas „Knygnešio takais“. (Biržų rajono savivaldybės 
Jurgio Bielinio viešoji biblioteka). Iki 14.00

		  Edukacinė programa „Vaikų atradimai Molėtų krašte“. (Molėtų rajono 
savivaldybės viešoji biblioteka). Iki 14.00

		  Kūrybinės dirbtuvės „Naujažodžiai — burtažodžiai“. Vaikams nuo 8 m. 
(Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešoji biblioteka). Iki 13.00

		  Edukacija „Žodis ieško prasmės“. (Kauno apskrities viešoji 
Ąžuolyno biblioteka). Iki 13.00

		  Grafikės Elvyros Kairiūkštytės virtuali paroda „360° galerija Elvė  
sugrįžta namo“. (Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko  
viešoji biblioteka). Iki 13.00

		  Edukacija „Žodžių estampai kalendoriuje“. (Šiaulių rajono savivaldybės 
Vytauto Vitkausko viešoji biblioteka). Iki 13.00

		  Dirbtuvės „Atrastų žodžių knyga“. (Visagino viešoji biblioteka  
ir Visagino miesto muziejus). Iki 13.00

	 12.00	 Tiesa ar mitas? Pasuk ratą ir pažink visuomenės įvairovę!  
(Biblioteka visiems). Iki 16.00

	 13.00	 Kūrybinės dirbtuvės „Žodžių amuletai“. (Tauragės rajono savivaldybės 
Birutės Baltrušaitytės viešoji biblioteka). Iki 17.00

		  Kūrybinės dirbtuvės „Pasigamink savo knygų skirtuką“  
ir „Pasigamink savo veidrodėlį“. (Klaipėdos rajono savivaldybės 
Jono Lankučio viešoji biblioteka). Iki 17.00

		  Literatūriniai žaidimai. (Kauno apskrities viešoji Ąžuolyno biblioteka). 
Iki 15.00

	 14.00	 Edukacija šeimoms „Žodžio antspaudas“. Vaikams nuo 10 m.  
(Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešoji biblioteka). Iki 16.00

	 15.00	 Edukacinis užsiėmimas „Pilininko pėdsakais“. (Lietuvos nacionalinis 
muziejus). Iki 18.00

		  Kūrybinės dirbtuvės „Kas ieško — tas randa“. (Panevėžio Elenos Mezginaitės 
viešoji biblioteka). Iki 18.00

		  Kūrybinės dirbtuvės „Žmogus ieško žodžio“. (Elektrėnų savivaldybės 
viešoji biblioteka). Iki 17.00

	 16.00	 Užsiėmimas „Žinių ratas. Ar pažįstame Kėdainius?“. (Kėdainių rajono 
savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešoji biblioteka). Iki 17.00

02 27  |  penk tadienis

	 10.00	 Edukacinio žaidimo „Kalbà kal�ba“ pristatymas. Vaikams nuo 12 m.,  
šeimoms ir jaunimui. (Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 
viešoji biblioteka). Iki 19.00

		  Edukacinis užsiėmimas „Pilininko pėdsakais“. (Lietuvos nacionalinis 
muziejus). Iki 13.00

	 11.00	 Kūnas ieško savo žodžio. (Lietuvos medicinos biblioteka). Iki 18.00

		  Žaidžiu lietuvišku žodžiu. (Šakių rajono savivaldybės viešoji biblioteka). 
Iki 17.00

		  Skaitymo užrašinės kūrybinės dirbtuvės. (Vilniaus apskrities 
Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka). Iki 13.00

		  Kūrybinės dirbtuvės „Gėlėti pokalbiai su katinu Flioksu“.  
(Trakų viešoji biblioteka). Iki 13.00

		  Edukacija šeimoms „Žodžio antspaudas“. Vaikams nuo 10 m.  
(Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešoji biblioteka). Iki 13.00

		  „Mažos raidės dideliems žodžiams“. (Kauno apskrities viešoji  
Ąžuolyno biblioteka). Iki 13.00

	 12.00	 Kūrybinės dirbtuvės „Japoniškas albumėlis „Paukščiai“. Vaikams nuo 10 m. 
(Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka). Iki 14.00
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	 13.00	 Šimtas metų bibliotekos. (Kauno Vinco Kudirkos viešoji biblioteka). 
Iki 20.00

		  Kūrybinės dirbtuvės „Žodžių amuletai“. (Tauragės rajono savivaldybės 
Birutės Baltrušaitytės viešoji biblioteka). Iki 17.00

		  Kūrybinės dirbtuvės „Pasigamink savo veidrodėlį“, „Dekoruok  
savo marškinėlius“ ir „Dekoruok savo drobinį maišelį“.  
(Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešoji biblioteka).  
Iki 17.00

		  Tiesa ar mitas? Pasuk ratą ir pažink visuomenės įvairovę!  
(Biblioteka visiems). Iki 16.00

		  Kūrybinis užsiėmimas „Raidės kaip atradimas“. (Kauno apskrities  
viešoji Ąžuolyno biblioteka). Iki 15.00

		  Edukacija „Žodžiai, kurie jungia pasaulius“. (Trakų viešoji biblioteka). 
Iki 15.00

	 15.00	 Edukacinis žaidimas „Pasakų laboratorija“. (Kauno apskrities  
viešoji Ąžuolyno biblioteka). Iki 18.00

		  Kūrybinė edukacija „Manoji istorija“. (Trakų viešoji biblioteka). Iki 17.00

		  Kūrybinės dirbtuvės „Naujažodžiai — burtažodžiai“. Vaikams nuo 8 m. 
(Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešoji biblioteka). Iki 17.00

	 17.00	 „Geriausias žodis. Komiksas apie Sirvydą, žodyną ir žiurkę“.  
Vaikams nuo 11 m. (Anykščių Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių 
viešoji biblioteka). Iki 21.00

		  Kūrybinės dirbtuvės „Frotažo pasakojimai“. (Trakų viešoji biblioteka). 
Iki 19.00

02 28  |  šeštadienis

	 10.00	 Edukacinio žaidimo „Kalbà kal�ba“ pristatymas. Vaikams nuo 12 m.,  
šeimoms ir jaunimui. (Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 
viešoji biblioteka). Iki 19.00

	 11.00	 Edukacija jaunimui „Sirvydo žodžių kodas“. Vaikams nuo 12 m.  
(Anykščių Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešoji biblioteka). Iki 18.00

		  Sensorinė erdvė vaikams „Šilas bunda“. Vaikams iki 10 m.  
(Anykščių Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešoji biblioteka). Iki 18.00

		  „Tabalai tabalai“: iliustruotos Motiejaus Valančiaus patarlės.  
8–12 m. vaikams. (Kretingos rajono savivaldybės Motiejaus Valančiaus 
viešoji biblioteka). Iki 18.00

		  Atvirlaiškio rašymo dirbtuvės. (Šakių rajono savivaldybės viešoji biblioteka). 
Iki 17.00

		  Tiesa ar mitas? Pasuk ratą ir pažink visuomenės įvairovę!  
(Biblioteka visiems). Iki 17.00

		  Kūrybinės dirbtuvės mintims ir rankoms „... ir žodis rado mane“.  
(Plungės rajono savivaldybės viešoji biblioteka). Iki 14.00

		  Kūrybinės dirbtuvės „Japoniškas albumėlis „Paukščiai“. Vaikams nuo 10 m. 
(Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka). Iki 13.00

		  Skaitymo užrašinės kūrybinės dirbtuvės. (Vilniaus apskrities 
Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka). Iki 13.00

		  Kūrybinės dirbtuvės „Gėlėti pokalbiai su katinu Flioksu“.  
(Trakų viešoji biblioteka). Iki 13.00

	 13.00	 Kūrybinės dirbtuvės „Pasigamink savo veidrodėlį“, „Dekoruok  
savo marškinėlius“ ir „Dekoruok savo drobinį maišelį“.  
(Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešoji biblioteka).  
Iki 17.00

		  Dirbtuvės „Viktorijos laikų laiškas“. Vaikams nuo 9 m.  
(Trakų viešoji biblioteka). Iki 15.00

	 15.00	 Kūrybinis užsiėmimas „Knygų kvapas“ — literatūriniai kvapų maišeliai. 
(Trakų viešoji biblioteka). Iki 17.00

03 01  |  sekmadienis

	 11.00	 Kūrybinės dirbtuvės „Japoniškas albumėlis „Paukščiai“. Vaikams nuo 10 m. 
(Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka). Iki 14.00

		  Kūrybinės dirbtuvės mintims ir rankoms „... ir žodis rado mane“. 
(Plungės rajono savivaldybės viešoji biblioteka). Iki 14.00
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Kūrybos erdvė Be formulių |  4 salė

02 26  |  ket virtadienis

	 11.00	 Pažintinės kūrybinės dirbtuvės su japonišku konstruktoriumi „LaQ“. 
Vaikams nuo 5 m. Dirbtuvių metu vaikai išbandys japonišką kons­
truktorių „LaQ“, susipažins su konstravimo principais, išmoks suprasti 
konstravimo schemas. Dirbtuvių dalyviai gaus diplomus. Iki 19.00

02 27  |  penk tadienis

	 11.00	 Pažintinės kūrybinės dirbtuvės su japonišku konstruktoriumi „LaQ“. 
Vaikams nuo 5 m. Dirbtuvių metu vaikai išbandys japonišką kons­
truktorių „LaQ“, susipažins su konstravimo principais, išmoks suprasti 
konstravimo schemas. Dirbtuvių dalyviai gaus diplomus. Iki 21.00

	 17.00	 Kūrybinės dirbtuvės su „Plus Plus“ konstruktoriumi. Vaikams nuo 1 m. 
ir visai šeimai. Kviečiame į žaidimo ir fantazijos kupiną patirtį, kurioje 
paprasta forma virsta neribotomis galimybėmis. „Plus Plus“ įtraukia, 
lavina kūrybiškumą, smulkiąją motoriką ir leidžia atsipalaiduoti kuriant 
be taisyklių. Dalyvių laukia dovanėlės. Iki 21.00

02 28  |  šeštadienis

	 11.00	 Spalvingos ir įkvepiančios dirbtuvės pagal knygą „Mažasis lapiukas yra 
turtingas“. Veda Ieva Babilaitė ir Triinu Laan. (700 eilučių)

	 13.00	 Kūrybinės dirbtuvės „Pasigamink asmeninį šifraratį (šifro ratą) — slaptų 
žinučių rašymo ir šifravimo dirbtuvės pagal knygą „Magnetinė sala“. 
Vaikams nuo 8 m. Veda Viktorija Butautis. (Balto leidybos namai)

	 14.00	 Kūrybinės dirbtuvės ir knygos „Žmogus tarp pasaulių. Ainų tauta Japonijos 
šiaurėje ir etnografas Bronislovas Pilsudskis“ pristatymas. Kviečiame 
susipažinti su kitoje pasaulio pusėje — Japonijos šiaurėje — gyvenančia ainų 
tauta ir jos tradicijomis, pasigaminti ainų bei lietuvių raštais išmargintą 
suvenyrą. Pristato Lietuvos nacionalinio muziejaus Istorijos namų 
edukatorės. (Lietuvos nacionalinis muziejus) . Iki 17.00

	 14.30	 Kūrybinės dirbtuvės su autorėmis pagal knygą „Berniukas ir senolis“. 
Veda Triinu Laan ir Anne Pikkov. (700 eilučių). Iki 15.30

	 16.00	 Dirbtuvės su autorėmis pagal knygą „Oseanas ir mama vėžlė“.  
Veda Jurga Vilė ir Viltė Žumbakytė Haish. (700 eilučių)

	 17.00	 Pažintinės kūrybinės dirbtuvės su japonišku konstruktoriumi „LaQ“. 
Vaikams nuo 5 m. Dirbtuvių metu vaikai išbandys japonišką kons­
truktorių „LaQ“, susipažins su konstravimo principais, išmoks suprasti 
konstravimo schemas. Dirbtuvių dalyviai gaus diplomus. Iki 21.00

	 17.00	 Kūrybinės dirbtuvės su „Plus Plus“ konstruktoriumi. Vaikams nuo 1 m. 
ir visai šeimai. Kviečiame į žaidimo ir fantazijos kupiną patirtį, kurioje 
paprasta forma virsta neribotomis galimybėmis. „Plus Plus“ įtraukia, 
lavina kūrybiškumą, smulkiąją motoriką ir leidžia atsipalaiduoti kuriant 
be taisyklių. Dalyvių laukia dovanėlės. Iki 21.00

03 01  |  sekmadienis

	 11.00	 Pažintinės kūrybinės dirbtuvės su japonišku konstruktoriumi „LaQ“. 
Vaikams nuo 5 m. Dirbtuvių metu vaikai išbandys japonišką kons­
truktorių „LaQ“, susipažins su konstravimo principais, išmoks suprasti 
konstravimo schemas. Dirbtuvių dalyviai gaus diplomus. Iki 16.00

		  Saugus skaitymas su terapiniu šunimi. Skirta skaityti mokantiems vaikams.  
Terapiniai šunys Lu, Bruna ir Raki paruošė savo mėgstamiausius pasako­
jimus. Norėtum ateiti jiems paskaityti? (Kaniterapijos asociacija). Iki 14.00

		  Evelinos Daciūtės knygos „Debesų karpytojai“ pristatymas ir debesų 
karpymo dirbtuvės. Veda autorė ir Akvilė Magicdusté. (Alma littera)

		  Susipažinkite su Neterštuku — „Vilniaus vandenų“ personažu,  
kuris vaikams linksmai atskleis vandens kelią iki mūsų namų ir pamokys, 
kaip jį saugoti. Iki 13.00

	 12.00	 Kūrybinės dirbtuvės „Pasigamink asmeninį šifraratį (šifro ratą) — slaptų 
žinučių rašymo ir šifravimo dirbtuvės pagal knygą „Magnetinė sala“. 
Vaikams nuo 8 m. Veda Viktorija Butautis. (Balto leidybos namai)

	 13.00	 Žurnalo „Miau mados namai“ kūrybinės dirbtuvės. Susikurk ne tik smagių 
akimirkų, bet ir unikalų rankdarbį. Veda žurnalo kūrybinė komanda. (Flintas)

	 14.00	 Tu gali sukurti savo zuikį ir smagią jo istoriją! Knygos „Slėpynės“ 
skaitymai ir kūrybinės dirbtuvės. Vaikams nuo 4 m. Veda Nadia Kovaliova. 
(Žalias kalnas)

Knygos tauta
		  Erdvė „Knygos tauta“ kartu su „Vaikystės sodu“ kviečia  

į žaismingas skaitymo veiklas šeimoms. 

02 26  |  02 27  |  03 01
	 11.00	 Skaitome vaikams. Naujas skaitymas prasideda kas valandą ir baigiasi  

su mugės uždarymu.

02 28  |  šeštadienis

	 11.00	 „Knygos tautos“ pristatymas

	 13.00	 Skaitome vaikams. Naujas skaitymas prasideda kas valandą  
ir baigiasi su mugės uždarymu.
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Personažinerija ir kitos istorijos |  4 salė

		  Pristatome kūrybinių dirbtuvių, skirtų knygos menui ir iliustracijoms,  
programą „Personažinerija ir kitos istorijos“. Dalyvius kviečiame patirti 
ir išbandyti platų knygos vizualinio turinio lauką kuriant iliustracijas, 
komiksus, skirtingus personažus, autorines knygas bei piešinį kaip tekstą.  
Kūrybinių dirbtuvių edukatoriai — profesionalūs menininkai, iliustruotojai — 
Vilniaus dailės akademijos dėstytojai ir studentai. Erdvėje „Personažinerija 
ir kitos istorijos“ pristatoma ir personažų iliustracijų, kurių autoriai — 
grafikos bakalauro ir magistro programų studentai, paroda.  
Organizuoja Vilniaus dailės akademijos Grafikos katedra.

02 26  |  ket virtadienis

	 12.00	 Dirbtuvės „Veikėjas iš dalelių“. Vaikams nuo 7 m. Karpysime žurnalus, 
iš iškirptų žodžių kursime personažo apibūdinimą ir jį apipavidalinsime 
piešiniu-koliažu. Veda Saulė Budriūnaitė.

	 14.00	 Dirbtuvės „Žodis galvoje — vaizdas popieriuje: kūrybinga painiava“. 
8–100 m. dalyviams. Ar patinka plėšyti popierių? Puiku! Trauksime žodžius 
atsitiktine tvarka, plėšysime popierių, dėliosime, maišysime formas ir 
tekstūras, sukursime personažą. O jo vardas? Jis gims iš tų pačių žodžių, 
nuo kurių viskas ir prasidėjo. Veda Ieva Babilaitė-Ibelgauptienė.

	 16.00	 Dirbtuvės „Personažai, kurie praryja daiktus“. Vaikams nuo 7 m. Išgirdę 
istoriją apie personažus, kurie praryja įvairius daiktus, kursite savo 
unikalius žaislus. Karpysime įvairias formas, ant audinio piešime, rašysime 
svajones. Veda Austė Jurgelionytė-Varnė.

02 27  |  penk tadienis

	 11.00	 Dirbtuvės „Fėjos — burtų pynėjos“. Vaikams nuo 7 m. Kursime  
iliustraciją-istoriją. Iš popieriaus iškarpų dėliosime fėjas ir gėles,  
piešime įvairiomis priemonėmis ir taip sukursime savo pasakų veikėjus. 
Veda Elzė Milašiūtė.

	 13.00	 Dirbtuvės „Ooordinatės“. Vaikams nuo 10 m. Kursime pasaulių žemė­
lapius, kuriuose apgyvendinsime savo sukurtus personažus.  
Veda Mantas Puodžiukaitis.

	 14.30	 Dirbtuvės „Veikėjas iš plastiko pasaulio“. 9–16 m. dalyviams. Dirbtuvių 
metu dalyviai galės susikurti veikėją iš perdirbtų plastiko pakuočių. 
Veda Lukas Dovydėnas. 

	 16.00	 Dirbtuvės „Žodis galvoje — vaizdas popieriuje: kūrybinga painiava“. 
8–100 m. dalyviams. Ar patinka plėšyti popierių? Puiku! Trauksime žodžius 
atsitiktine tvarka, plėšysime popierių, dėliosime, maišysime formas ir 
tekstūras, sukursime personažą. O jo vardas? Jis gims iš tų pačių žodžių, 
nuo kurių viskas ir prasidėjo. Veda Ieva Babilaitė-Ibelgauptienė.

	 17.30	 Dirbtuvės „Nuo lapo iki knygos“. Vaikams nuo 12 m. Mokysimės knyg­
rišybos pagrindų ir kviesime surišti unikalią knygą, kurioje galėsite  
sutalpinti ateities svajones ir personažus. Sukurtą knygą galėsite api­
pavidalinti medinių literų atspaudais. Veda leidybos iniciatyvos „Arklys“ 
nariai Mindaugas Aniūnas, Elena Juknevičiūtė. Iki 19.00 

02 28  |  šeštadienis

	 11.00	 Dirbtuvės „Antrinis spindesys“. Vaikams nuo 10 m. Taikydami reljefo 
formavimo techniką, iš panaudotų skardinių ir aliumininių pakuočių kursime 
unikalius personažus-pakabukus. Veda Rebeka Salomėja Kavaliauskaitė.

	 13.00	 Dirbtuvės „Mielesnis, nei manei“. Vaikams nuo 7 m. Ar kada susimąstei,
	 ir 16.00	 kiek personažų slepiasi tavo šešėlyje? Tik apmaudu, kad jie nespalvoti 

ir neturi veidų. Dirbtuvių metu pabandysime su vienu iš jų susipažinti! 
Veda Marija Marcelionytė-Paliukė.

	 14.30	 Dirbtuvės „Kas skrynelėje gyvena? Personažo kūrimas“. Vaikams nuo 
5 m. Naudodami lobių skrynelėse rastas netikėtas smulkmenas ir objektus 
dirbtuvių dalyviai kurs savo išgalvotą personažą ir jo erdvinį, spalvingą 
pasaulį. Veda Elena Augusta Victoria Reckevitz.

	 17.30	 Dirbtuvės „Absurdo žodis“. Jaunimui nuo 14 m. Remiantis dalyvių įsigytomis 
knygomis, kūrybinėse dirbtuvėse bus atliekami neįprasto pobūdžio 
asmenybės testai. Veda Jokūbas Griška.

03 01  |  sekmadienis

	 11.00	 Dirbtuvės „Veikėjas eina pasivaikščioti“. Vaikams nuo 10 m. Dirbtuvių 
metu gaminsime mažas sulankstomas knygeles, kuriose piešime ir koliažu 
kursime savo personažą bei jo istoriją. Veda Šarūnė Nečiūnaitė. Iki 12.30

	 13.00	 Dirbtuvės „Nuo lapo iki knygos“. Vaikams nuo 12 m. Mokysimės knyg­
rišybos pagrindų ir kviesime surišti unikalią knygą, kurioje galėsite  
sutalpinti ateities svajones ir personažus. Sukurtą knygą galėsite api­
pavidalinti medinių literų atspaudais. Veda leidybos iniciatyvos „Arklys“ 
nariai Mindaugas Aniūnas, Elena Juknevičiūtė. Iki 14.30
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		  Vieta smalsiems protams ir atviriems pokalbiams. 
Diskutuojame, kuriame, ieškome atsakymų ir drąsiai kalbamės  
apie tai, kas iš tiesų rūpi.

02 26  |  ket virtadienis

	 12.00	 Lietuvos moksleivių sąjungos pristatymas. Susipažinkite su sąjungos  
veikla, galimybėmis įsitraukti ir realiais pokyčiais, kuriuos organizacija 
kuria atstovaudama moksleivių balsui mokyklose bei nacionaliniu mastu. 
Veda Lietuvos moksleivių sąjungos atstovai. 

	 14.00	 Hot takes su turinio kūrėja Lauksme Gintalaite. Kaip būti sveikam be 
fanatizmo, apie dabartinius jaunimo pasirinkimus, trendus ir gyvenimo 
kokybę. Kalbina Jaunimo taško kuratoriai.

02 27  |  penk tadienis

	 11.00	 Dirbtuvės „Nuo problemos iki sprendimo“. Kviečiame moksleivius į koman­
dines dirbtuves. Identifikuosime moksleiviams aktualias problemas, 
gilinsimės į jų priežastis, pagrįsime jų reikšmę ir kartu ieškosime realių, 
įgyvendinamų sprendimų. Veda Lietuvos moksleivių sąjunga. Iki 13.00

	 13.00	 Hot takes su turinio kūrėja Rūta Ašvydyte. Nefiltruotos nuomonės 
apie kultinių knygų ir filmų veikėjus ir diskusija apie kuriamą turinį 
ir tūkstančius sekėjų. Veda Jaunimo taško kuratoriai. 

	 14.00	 Ieškau įkvėpimo. Atviras pokalbis su Pijumi Opera apie žodžio laisvę, 
spontanišką poeziją ir lietuviško repo kultūrą. Kalbina Jaunimo taško 
kuratoriai.

	 15.00	 Ieškau įkvėpimo. Emocinis intelektas. Ką aš galiu ir ką gali kiti dėl manęs? 
Dalyvauja Jaunimo linijos savanorė, psichologė Gabrielė Lubauskaitė, 
savanoris Liudvikas Saldauskas, ambasadorė, mokslo ir klimato žurnalistė, 
turinio kūrėja Agnė Tarailaitė. Veda Jaunimo taško kuratoriai.

	 16.00	 Susitikimas su Jaunimo linijos savanoriais.

	 17.00	 Atviro mikrofono dirbtuvės. Tavo kūryba laukia scenos — kviečiami visi 
jaunieji kūrėjai. Veda Jaunimo taško kuratoriai.

02 28  |  šeštadienis

	 12.00	 Kelionė laiku. Pokalbis su istoriku Tomu Vaitele apie šiuolaikinei kartai 
mažiau pažįstamus 90-uosius ir to laikotarpio aidus. Kalbina Jaunimo taško 
kuratoriai. 

	 13.00	 Diskusija „Kaip stiprios mergaitės keičia pasaulį ir lietuvių vaikų  
literatūrą?“. Dalyvauja Austėja Landsbergienė, Aušrinė Tilindė, 
Šarūnė Baltrušaitienė, Viktorija Girčiuvienė. (Alma littera)

	 14.00	 Gabijos Plukės miesto fantastikos romano „Vasara, pasaulio pabaiga“ 
pristatymas. Dalyvauja autorė. Moderuoja Jurga Tumasonytė.  
(Aukso žuvys)

Jaunimo taškas |  4 salė 	 15.00	 Ieškau įkvėpimo. Pokalbis su kompozitore, dainų atlikėja ir kūrėja 
Raminta Naujanyte-Bjelle apie kūrybos kelią, savęs pažinimą,  
patriotizmą ir drąsą išreikšti save ir savo nuomonę. Kalbina Jaunimo taško 
kuratoriai.

	 16.00	 Privataus detektyvo profesija ir tikros istorijos. Susitikimas su privačiu 
detektyvu Olegu Rimanu ir jo naujos knygos „Vilniaus detektyvo 
Nr. 1 užrašai“ pristatymas. Dalyvauja autorius, Gintaras Ignatavičius. 
Veda Jaunimo taško kuratoriai.

	 17.00	 Atviro mikrofono dirbtuvės. Tavo kūryba laukia scenos — kviečiami visi 
jaunieji kūrėjai. Veda Jaunimo taško kuratoriai.

03 01  |  sekmadienis

	 11.00	 Ieškau įkvėpimo. Atviras pokalbis su Petunija apie scenos blizgesį 
ir realybę: muzikos industrijos užkulisius, kūrybą ir muzikanto kasdienybę. 
Kalbina Jaunimo taško kuratoriai. 

	 12.00	 Justino Žilinsko detektyvinės apysakos „Tylenė“ pristatymas  
ir diskusija „Suaugę vaikai ir tėvai“. Dalyvauja autorius, Aušra Kurienė, 
Ernestas Parulskis. (Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla)

	 13.00	 Neringos Dangvydės knygos „Plėšytojas“ pristatymas. Dalyvauja Neringos 
Dangvydės mama Jūratė Meškauskaitė, Rasa Milerytė ir Gerda Šerkšnaitė. 
Veda Jaunimo taško kuratoriai. (Slinktys)



Metų knygos rinkimų erdvė |  4 salė

		  Kviečiame skaitytojus susipažinti ir rinkti labiausiai patikusias  
Lietuvos autorių knygas. Galėsite pavartyti į 2025 m. knygos titulą  
pretenduojančias nominantes bei, atidavę balsą už mėgstamą knygą, 
laimėti prizų. Balsuoti taip pat galite iki balandžio 23 d. portale lrt.lt. 
Pristato Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka.

02 26  |  ket virtadienis

	 14.00	 Vaikams nominuotos knygos autorius stende

	 15.00	 Laimės valanda — balsuok už savo metų knygą ir laimėk prizą

	 16.00	 Paaugliams nominuotos knygos autorius stende

	 17.00	 Laimės valanda — balsuok už savo metų knygą ir laimėk prizą

02 27  |  penk tadienis

	 12.00	 Metų knygos rinkimų Kahoot! viktorina

	 13.00	 Vaikams nominuotos knygos autorius stende

	 14.00	 Laimės valanda — balsuok už savo metų knygą ir laimėk prizą 

	 15.00	 Paaugliams nominuotos knygos autorius stende

	 16.00	 Prozos nominuotos knygos autorius stende

	 17.00	 Negrožinės literatūros nominuotos knygos autorius stende

	 18.00	 Laimės valanda — balsuok už savo metų knygą ir laimėk prizą

02 28  |  šeštadienis 

	 12.00	 Vaikams nominuotos knygos autorius stende

	 13.00	 Poezijos nominuotos knygos autorius stende

	 14.00	 Laimės valanda — balsuok už savo metų knygą ir laimėk prizą

	 15.00	 Vaikams nominuotos knygos autorius stende

	 16.00	 Paaugliams nominuotos knygos autorius stende

	 17.00	 Negrožinės literatūros nominuotos knygos autorius stende

	 18.00	 Prozos nominuotos knygos autorius stende

	 19.00	 Laimės valanda — balsuok už savo metų knygą ir laimėk prizą 

03 01  |  sekmadienis

	 11.00	 Laimės valanda — balsuok už savo metų knygą ir laimėk prizą 

	 12.00	 Vaikams nominuotos knygos autorius stende

	 13.00	 Laimės valanda — balsuok už savo metų knygą ir laimėk prizą 

	 14.00	 Metų knygos rinkimų Kahoot! viktorina

	 15.00	 Paaugliams nominuotos knygos autorius stende

Knygų startas |  4 salė

		  Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, įgyvendindama 
ankstyvojo skaitymo skatinimo projektą „Knygų startas“, kviečia tėve­
lius su mažamečiais vaikais susitikti Vilniaus knygų mugėje. Jūsų lauks 
jaukus skaitymo kampelis, kuriame galėsite kartu su vaikais skaityti 
specialistų atrinktas skirtingiems amžiaus tarpsniams tinkamas knygeles 
ir dalyvauti smagiose edukacinėse veiklose, pasiklausyti, kaip istorijas 
vaikams seka rašytojai, dalyvauti teatralizuotose edukacijose  
ir, pasitelkę įvairius pojūčius, patirti skaitymo magiją.

02 26  |  ket virtadienis

	 11.00	 Eglės Baliutavičiūtės edukacija pagal knygą „Skiemenuoju!“.
	 ir 15.00	 Vaikams nuo 4 iki 6 m. 

	 14.00	 Edukacija pagal Evelinos Daciūtės ir Ingos Dagilės knygą „Drambliai ėjo 
į svečius“. Vaikams nuo 5 iki 7 m. Veda Nacionalinės bibliotekos edukatoriai.

02 27  |  penk tadienis

	 11.00	 Edukacija pagal Indrės Pliuškytės-Zalieckienės knygą „Kapt kapt kapt“. 
Vaikams iki 3 m. Veda Nacionalinės bibliotekos edukatoriai.

	 13.00	 Edukacija pagal Evelinos Daciūtės ir Ingos Dagilės knygą „Drambliai ėjo 
į svečius“. Vaikams nuo 5 iki 7 m. Veda Nacionalinės bibliotekos edukatoriai. 

	 15.00	 Evelinos Daciūtės edukacija „Poezijos burtai“. Vaikams nuo 4 iki 8 m.

02 28  |  šeštadienis

	 11.00	 Edukacija pagal Evelinos Daciūtės ir Ingos Dagilės knygą „Drambliai ėjo 
į svečius“. Vaikams nuo 5 iki 7 m. 

	 13.00	 Patirtinis skaitymas su knygų kūdikiams autore Indre Pliuškyte-Zalieckiene. 
Vaikams nuo 1 iki 3 m.

	 15.30	 Aušrinės Tilindės edukacija pagal knygą „Paslaptis senelio Barsuko 
sandėliuke“. Vaikams nuo 4 iki 7 m.

03 01  |  sekmadienis

	 11.00	 Teatro vaikams „Pradžia“ edukacija pagal knygą „Kapt kapt kapt“.  
Vaikams nuo 6 mėn. iki 3 m. 

	 13.00	 Teatro vaikams „Pradžia“ edukacija pagal knygą „Drambliai ėjo į svečius“. 
Vaikams nuo 3 iki 5 m.

	 14.00	 Aušrinės Tilindės edukacija pagal knygą „Paslaptis senelio Barsuko 
sandėliuke“. Vaikams nuo 4 iki 7 m.
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Dalyvių sąrašas |  1, 3 ir 5 salės

15min 3.51
4 galvos 5.D03

Antano Baranausko ir Antano 
Vienuolio-Žukausko memorialinis 

muziejus 3.04
Abigailė 5.D04
Agila 1.68
Alma littera 5.C17
Anykščių rajono savivaldybės 

administracija 1.71
Apkabink mėnulį 4.43a
Apostrofa 5.C10
Artnews.lt 3.12b
Artuma 5.D13
Audioteka 5.B01a
Aukso pieva 5.A07
Aukso žuvys 5.a05
Aukštaitijos siaurasis geležinkelis 3.27
Auto moto parkas 3.50

Balto leidybos namai 5.A09 
Balto print 5.A09
Baltos lankos 5.C13
Baziliskas 5.D38
Beatos virtuvė 5.A13
Bigbooktalk 5.D16
Birštono kultūros centras 1.68
Birštono muziejus 3.12
Birštono sanatorija Versmė 3.12
Birštono turizmo informacijos 

centras 3.12
Blessed Goods 3.41
Bonus animus 5.D21
Bosanova 3.26
Briedis 5.C18

Council of the European Union 3.28

Didakta 5.D20
Dominicus Lituanus 5.C06
Dovilė Šipelienė 5.D36
Druskininkų turizmo ir verslo  

informacijos centras 3.31

Eglės leidykla 5.A01a
Eglės sanatorija 3.30
Ekslibris 5.c16
Elektrėnų savivaldybės administracijos 

Semeliškių seniūnija 1.71
Eugrimas 5.D29
Europietiškos dešinės institutas 3.24
Europos parlamento biuras  

Lietuvoje 3.21
Eva Tombak 5.C11

Fortus vita 5.D10

Ganytojas 5.D31
Garnelis 5.C15
Gastronomijos verslas 5.D12
Gelmės 5.D02
Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo 

akademija 3.14
Gerosios naujienos centras 5.A16

Hau knygos 3.f01
Helios 5.B07a
Hieronymus 5.D09
Homo liber 5.A15
Hubris 5.A03

Ideale-Stiftung 3.15
Idealistų būstinė 3.06
Islamo centras 3.42
Ispanijos ambasada 3.38

Jotema 5.C19
Juodas šuo 5.D37
Jurbarko kultūros centras 1.68

Katalikų pasaulio leidiniai 5.D27
Kauno miesto muziejus 5.D27
Kauno technologijos universitetas 3.10
Keliautojo žinynas 5.B10
Kėdainių kultūros centras 1.70
Kino pavasaris 3.f04
Kitos knygos 5.D17
Klaipėdos rajono Agluonėnų  

seniūnijos bendruomenė 1.71
Klaipėdos turizmo informacijos  

centras 3.16
Klaipėdos universitetas 3.10
Klaipėdos valstybinis muzikinis  

teatras 3.32
Knygauk 5.D08
Knygos.lt 5.A09
Knygynas Eureka! 5.D18
Knygų gūsis 5.A12
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras 1.68
Kristupas Kireilis 4.17
Kultūros periodinių leidinių  

asociacija 5.A14

Laetitia 3.46
Laisvės media group 5.a08
Lajos 3.12
Lapas 5.A02
Laufgard 5.C08
Lectio divina 5.B04
Leidiniai 3.35
Leidybos studija 5.D35
Lietuvių kalbos institutas 3.10
Lietuvos akademinių leidyklų  

asociacija 3.10
Lietuvos audiosensorinė biblioteka 

3.03 / 5.A04 
Lietuvos Biblijos draugija 5.D26
Lietuvos fotomenininkų sąjunga 5.A11
Lietuvos gyventojų genocido ir rezis­

tencijos tyrimo centras 5.D23
Lietuvos istorijos institutas 3.10
Lietuvos istorijos ir etnografijos  

leidinių knygynas 3.22
Lietuvos jūrų muziejus 5.C02
Lietuvos kultūros tyrimų institutas 5.A17
Lietuvos literatūros vertėjų  

sąjunga 5.D09

Lietuvos mokslų akademijos  
Vrublevskių biblioteka 3.10

Lietuvos musulmonų religinių bendruo­
menių taryba-Muftiatas 3.07

Lietuvos muzikos ir teatro akademija 3.10
Lietuvos nacionalinė filharmonija 3.05
Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 

biblioteka 5.D22
Lietuvos nacionalinis dailės muziejus 5.C03
Lietuvos nacionalinis kultūros centras 1.72
Lietuvos nacionalinis muziejus 5.C09
Lietuvos nacionalinis operos ir baleto 

teatras 3.13
Lietuvos oro uostai 3.f02
Lietuvos paštas 3.12c
Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla 5.A01
Lietuvos Respublikos Seimo  

kanceliarija 3.37
Lietuvos Respublikos užsienio reikalų 

ministerija 3.36
Lietuvos sporto universitetas 3.10.6
Lietuvos sveikatos mokslų  

universitetas 3.10
Lietuvos sveikuolių sąjunga 3.40a
Lietuvos šaulių sąjunga 3.09
Lietuvos turizmo informacijos centrų 

asociacija 3.45
Lietuvos valstybinis simfoninis  

orkestras 3.47
Lietuvos vyriausioji archyvaro tarnyba 3.44
Lietuvos Respublikos valstybės saugumo 

departamentas 5.D32
Liūtai ne avys 5.D10
Luceo 5.D34
Lututės leidykla 5.B10

Magnificat leidiniai 5.d06
Maironio lietuvių literatūros muziejus 3.08
Margi raštai 5.C04
Mažeikių rajono Tirkšlių kultūros  

centras 1.71
Meno tekstilė 5.D05
Mijalba 5.D11
Mintis 5.D33
Mykolo Romerio universitetas 3.10



dalyvių sąrašas

Nacionalinis Kauno dramos  
teatras 3.11

Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės 
muziejus 5.B07

Nacionalinis muziejus Lietuvos 
Didžiosios Kunigaikštystės valdovų

rūmai 5.C07
Naujasis Židinys-Aidai 5.D19
Nidos receptai 5.A13
Nieko rimto 5.b06
Northern Lights 3.39

Odilė 5.D01

Palangos kultūros centras 1.68
Pars fortunae 3.06
Pelėdų knygos 5.D30
Petro ofsetas 5.D25
Phi knygos 5.D15
Pflaŭmbaŭm 5.A10 
Presa 5.D14
Presvika 5.D39
Priekulės kultūros centras 1.68

Radviliškio turizmo informacijos 
centras 3.43

Rainė 5.D24
Rara 5.D18
Raštinė 5.B08
Reformatų literatūros centras 5.D31
Rekordų akademija 5.C00
Rokas Darulis 3.41a

S. Jokužio leidykla-spaustuvė 5.B05
Savaitė 5.B09
Sigita Kubilienė 4.41
Simona Vasiliauskaitė 3.12
Slinktys 5.C05
Sofoklis 5.B02
Stasio Eidrigevičiaus menų  

centras 5.C10
Sūduvos knygos — Vilkaviškio 

turizmo ir verslo informacijos centras 
5.D10

Šiaulių „Aušros“ muziejus 3.20
Šiaulių rajono savivaldybės kultūros  

centras 1.68
Šiaulių turizmo informacijos centras 3.20
Šiuolaikinio meno centras 3.48

Terra publica 5.A06
TEV 5.D40
Tyto alba 5.B03
Tomas Kačerauskas 3.02
Tulpės sanatorija 3.12

Ukrainos gynėjų šeimų moterų 
visuomeninė organizacija  

Berehini 3.f05

Vaga 5.B01
Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba  

prie Aplinkos ministerijos 3.29
Valstybinis Šiaulių dramos teatras 3.20
Varėnos kultūros centras 1.68
Veiverių kultūros centras 1.71
Vilkonda 5.C14
Vilniaus bahajų bendruomenė 3.25
Vilniaus dailės akademija 5.C01
Vilniaus etninės kultūros centras 3.19
Vilniaus Gedimino technikos  

universitetas 3.02
Vilniaus grafikos meno centras 5.D28
Vilniaus miesto savivaldybės  

administracija 3.f03
Vilniaus tango teatras 3.41b
Vilniaus universiteto leidykla 3.01
Vitae litera 3.10
Vyrų kalvė 3.40
Vytauto Didžiojo universitetas 3.10
Vox altera 5.D07 / 5.D13

Žara 5.C12
Žinių triumfas 3.18

Jaunųjų skaitytojų salė 

1001 Legends 4.39
Abėcė.lt 4.35
Ablita 4.11–12
Ace 4.40
Aktin 4.28
Alma littera 4.01
Aukso žuvys 4.04a

Baltos lankos 4.05a
Banga Joneliūkštienė 4.43
Baras Citrina 4.36b
Brolio ranka 4.10

Creator Japonicus 4.26–27

Danielius Paulius Masiulis  
(Jigzy) 4.05d

Disco Products 4.02
Džiaugsmo dirbtuvės 4.05b

Flintas 4.22

Gerų darbų dirbtuvės 4.05c

Helmanas Lik 4.04b
Herojaus daiktai 4.13

Inga Narijauskienė 4.24

Kadabra 4.31
Kjukas 4.42

Lietuvos nacionalinis radijas  
ir televizija 4.03

Lietuvos skautija 4.37
LTG Link 4F.01

Marnet 4.36
Mažojo princo fondas 4.07
Megateka 4.25
Milvid 4.46
Misteris Pinkmanas 4.09
Mylida 4.18
Muzikija 4.06
Muzikos magija 4.04a 

Naminis bankas 4.20
Nieko rimto 4.05

Pegasas 4.03a
Presvika 4.29

Reitan Convenience Lithuania 4.48
Rimano biuras 4.39 
Rimanto Kaukėno paramos  

grupė 4.14

Skaitau nuo gimimo 4.19
Sumanus pasaulis 4.16

Švieskime vaikus 4.04

Terra publica 4.08

Vaiga 4.30
Vaikų linija 4.47
Valstybės vaiko teisių apsaugos  

ir įvaikinimo tarnyba 4.38
Varis Toys 4.33
Vytautas Račickas 4.32

Zuja 4.34

Žalias kalnas 4.09

Workshops of Culture in Lublin 4.45
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AGATA 1.08 
Aistė Smilgevičiūtė / Rokas  

Radzevičius / Grupė Skylė 1.14
Andrius Mamontovas 1.60
Artis tv 1.G13

Bardai LT ir Geros muzikos  
ekspertai 1.50

Bix / Gintautas Gascevičius Ginc 1.40

dadcap 1.56
Damn Good 1.10
Dangus / Ragainė Baltik 1.06
DJ akademija 1.G10

Elitaz — 20 metų 1.G04
Evgenya Redko 1.59

FC Baseball 1.61
Flow Music / Pasidaryk Pats  

Records 1.52
Frizz / Imbieras / Raudona šviesa /  

Vakaris Mirė 1.21

Gabija Li / xguscia 1.22
Garso kronikos 1.G11
Garsų gelmės 1.04
Giedrė / Shwr / Baltic Balkan / 

Happyendless / Muzikos 
herojai 1.16

Green Lakes Pressing 1.33
G&G Sindikatas 1.15

Hansanova / Giedrius Leškevičius /  
Mr. Jumbo 1.G06

Ieva Dūdaitė 1.49
iMuzika K-pop 1.G02
iMuzika vinilai 1.G01

Jaunimo teatras 1.67
jautì 1.62
Jazz from Lithuania 1.47
Juoda banga / Kristijonas Ribaitis 1.32
Juozo Miltinio dramos teatras 1.65

kakava.lt 1.77
Kamariškių dvaras 1.44
Keistuolių teatras 1.66
Kėdainiai — Lietuvos kultūros  

sostinė 1.70
Kilkim žaibu 1.64
Kino pavasaris 1.73
Klaipėdos koncertų salė 1.76
Kompleksų kompleksas 1.53

Ledo takas 1.01
Lietuvos etnografinių regionų  

tautiniai kostiumai 1.69
Lietuvos moksleivių dainų šventė 1.75
Lietuvos muzikos informacijos  

centras 1.46
Lietuvos nacionalinis kultūros centras 1.72
Lietuvos simfoninis pučiamųjų  

orkestras 1.74
Lilas ir Innomine 1.58
LiuKaBu — Kosminė dėlionė 1.39
LRT OPUS Pilnatis 1.19

M.P.3 / Buymusic.lt 1.11
M1 1.G14
Mama Studios 1.48
Martynas Kavaliauskas 1.25
Mažosios Lietuvos kultūros  

sostinės 2026 1.71
Megasonus 1.78
Mes taip nesitarėm / Liūdni slibinai /  

Aistė Lasytė 1.38
Mesijus / Münpauzn + Vilniaus  

energija 1.35
Metalo paviljonas 1.05
Mėlyna / Dargana 1.28
Midiaudio 1.79
Monika Pundziūtė / Mile Karale 1.29
Muzikinis žaidimas 1.54
Muzikos manija / RODaudio 1.G09
Muzikos Meka 1.G08

Natų knygynas 1.G12
Naujoji opera 1.63
Nika Ganga / Ingaja 1.26

Paulina Paukštaitytė 1.09
Pepper Live 1.12
Perspective Collective 1.07
Phono.shop 1.36
Production LAB / Rebelheart / Baltasis 

kiras / Omerta / Remis Retro /  
Gajus 1.55

Radiant Management: gintė ir Gabrielius 
Vagelis 1.27

Redscale / Greyscale 1.03
Ryškiausi kultūros centrų renginiai 

Lietuvoje 1.68

Saulės Kliošas / Pasauliukai,  
Lina Štalytė 1.23

Siela (Metromusic) 1.G07
Silent Concept 1.57
Sisters on Wire 1.24
Superkoloritas 1.31
Suru Records 1.51
Sutaras: skambanti planeta 1.17

Tas sipas basom palėpė 1.20
The Ditties 1.41
The Roop 1.37
Thundertale 1.G05

Valstybinis ansamblis Lietuva 1.42
Vilnius Jjazz Ensemble 1.43
Vinilo studija 1.18
Vinilomanija 1.G03
Viniloteka 1.02
Vytauto Kernagio fondas 1.13

Žalvarinis 1.34
Žiauru 1.30

Wannadrum 1.45

Muzikos salė 



Informacija apie renginių vietas
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Mecenato Invalda INVL konferencijų salė 5.1 —  
5 salė, II aukštas

Konferencijų salė 5.2 — 5 salė, II aukštas
LRT šimtmečio erdvė — 5 salė, II aukštas 
Kultūrinės programos partnerio Pegasas konferencijų salė 5.3 —  

5 salė, II aukštas
Konferencijų salė 5.5 — 5 salė, I aukštas
Rašytojų kampas — 5 salė, I aukštas

Lietuvos leidėjų asociacijos renginių erdvė — 3 salė, galerija, II aukštas
15min forumas — 3 salė, I aukštas

Amfiteatras 1.1 — 1 parodų salė, II aukštas
Konferencijų salė 1.2 — 1 parodų salė, I aukštas
Konferencijų salė 1.3 — 1 parodų salė, I aukštas

Jaunųjų skaitytojų scena — 4 salė

Mugės kavinės ir Vero Cafe bei Caffeine taškai 

Vilniaus vandenų stotelės

Vilniaus knygų mugės informacija

Medicinos punktas

Bibliobusas
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dalyvių sąrašas

vilniaus knygų Mugės  
organizatoriai

 
Vilniaus knygų Mugės partneriai

 
Kultūrinės programos partneris

 
mecenatas

  
informaciniai  
partneriai

pagrindinis  
informacinis  
partneris

 
oficialus 
parodos vanduo

 
renginių zonos 
vanduo




